

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2
 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул.
 Зелена, 5А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 551,073 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,85703 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 66,465 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 6 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на зовнішні мережі водопостачання та водовідведення	264,343	-	264,343	0,71234	55,222	-
2	06-01-02	на теплова мережа	286,73	-	286,73	0,14469	11,243	-
---	---	Всього:	551,073	-	551,073	0,85703	66,465	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2
 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул.
 Зелена, 5А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 1195,184 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,85201 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 61,530 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 6 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на покриття	1178,778	-	1178,778	0,83788	60,389	-
2	07-01-02	на пожежний щит з інвентарем	16,406	-	16,406	0,01413	1,141	-
---	---	Всього:	1195,184	-	1195,184	0,85201	61,53	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2
 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул.
 Зелена, 5А

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Кошторисна вартість об'єкта 12290,175 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 18,49528 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1424,504 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 6 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на будівельну частину	5654,809	-	5654,809	6,55801	504,958	-
2	02-01-02	на архітектурну частину	3783,502	-	3783,502	8,34415	648,75	-
3	02-01-03	на вентиляцію	1120,763	-	1120,763	0,85010	62,722	-
4	02-01-04	на електричну частину	350,687	-	350,687	1,03528	77,078	-
5	02-01-05	на водопостачання та каналізацію	423,094	-	423,094	0,62382	47,931	-
6	02-01-06	на опалення	343,795	-	343,795	0,71372	55,315	-
7	02-01-07	на систему пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням. Система централізованого пожежного спостереження	93,89	-	93,89	0,37020	27,75	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання обладнання, що монтується	-	519,635	519,635	-	-	-
		Всього:	11770,54	519,635	12290,175	18,49528	1424,504	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельну частину
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5654,809 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,55801 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 504,958 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,69236	<u>64892.15</u> 2756,30	<u>62135.85</u> 13599,70	174713	7421	<u>167292</u> 36615	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>123.58</u> 459,83
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,67331	<u>38555.31</u> 1112,73	<u>37442.58</u> 8689,50	25960	749	<u>25211</u> 5851	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>12.48</u> 74,1
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	3,0597	<u>18444.33</u> 18444,33	<u>-</u> -	56434	56434	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>961.24</u> -
4	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	4442, 6844	<u>180.26</u> -	<u>180.26</u> 23,63	800838	-	<u>800838</u> 104981	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 1275,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 (обвалювання)	1000м3	0,97928	<u>5097.24</u> -	<u>5097.24</u> 705,36	4992	-	<u>4992</u> 691	<u>-</u> 7,3712	<u>-</u> 7,22
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	9,7928	<u>2681.96</u> 1210,66	<u>1471.30</u> 372,20	26264	11856	<u>14408</u> 3645	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>179.8</u> 50,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					1089201	76460	<u>1012741</u> 151783		<u>1277.1</u> 1866,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1089201				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					228243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					130408				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					377,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43504				
		Всього будівельні роботи, грн.					1219609				

		Всього по розділу 1					1219609				
		Розділ 2. Ребра монолітні Рм-1									
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,133	<u>336618.12</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	44770	1263	<u>310</u> 118	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>20.04</u> 1,42
8	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,463	<u>525380.36</u> 31258,61	<u>10463.35</u> 3250,52	243251	14473	<u>4845</u> 1505	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>211.28</u> 18,14
9	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,763	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	99979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					388000	15736	<u>5155</u> 1623		<u>231.32</u> 19,56
		Разом будівельні роботи, грн.					388000				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					367109				
		всього заробітна плата, грн.					17359				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10209				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3473				
		Всього будівельні роботи, грн.					398209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					398209				
		Розділ 3. Плита монолітна Пмф-1									
10	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером	100м3	0,57666	<u>113227.17</u> 1098,42	<u>9018.05</u> 1047,25	65294	633	<u>5200</u> 604	<u>17.1200</u> 11,0052	<u>9.87</u> 6,35
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,414	<u>336618.12</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	139360	3930	<u>965</u> 368	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>62.39</u> 4,41
12	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	1,012	<u>474598.83</u> 17084,59	<u>8489.25</u> 2709,27	480294	17290	<u>8591</u> 2742	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>252.4</u> 33,12
13	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,3023	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	10939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	10,515	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	380484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1076371	21853	<u>14756</u> 3714		<u>324.66</u> 43,88
		Разом будівельні роботи, грн.					1076371				
		в тому числі:					1039762				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25567				
		всього заробітна плата, грн.					15068				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44,42				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5125				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1091439				

		Всього по розділу 3					1091439				
		Розділ 4. Фундаментні блоки									
15	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,52	<u>19078.22</u> 3789,52	<u>10732.76</u> 3326,75	9921	1971	<u>5581</u> 1730	<u>56.0000</u> 35,3007	<u>29.12</u> 18,36
16	& С1426-11745-2	Блоки ФБС 9.4.6-т	шт	52	<u>1666.95</u> -	<u>-</u> -	86681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	1,28	<u>26167.61</u> 5220,06	<u>14683.13</u> 4551,22	33495	6682	<u>18794</u> 5826	<u>77.1400</u> 48,2937	<u>98.74</u> 61,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С1426-11745-3 варіант 2	Блоки ФБС 12.5.6-т	шт	16	<u>2482.95</u> -	<u>-</u> -	39727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1426-11745-2 варіант 1	Блоки ФБС 9.5.6-т	шт	24	<u>1901.55</u> -	<u>-</u> -	45637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1426-11745-3 варіант 1	Блоки ФБС 12.4.6-т	шт	88	<u>2095.35</u> -	<u>-</u> -	184391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	2,1	<u>40956.98</u> 8213,53	<u>21543.42</u> 6677,65	86010	17248	<u>45241</u> 14023	<u>118.4700</u> 70,8576	<u>248.79</u> 148,8
22	& С1426-11745-1 варіант 2	Блоки ФБС 24.5.6-т	шт	158	<u>3125.55</u> -	<u>-</u> -	493837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1426-11745-1 варіант 1	Блоки ФБС 24.4.6-т	шт	52	<u>2768.55</u> -	<u>-</u> -	143965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,1	<u>4332.54</u> -	<u>-</u> -	30761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,014	<u>12327.80</u> 2465,94	<u>-</u> -	24828	4966	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>67.47</u> -
26	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	1,678	<u>14748.07</u> 1877,68	<u>-</u> -	24747	3151	<u>-</u> -	<u>26.7400</u> -	<u>44.87</u> -
27	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (цегляна кладка для вхідних груп)	1 м3	5,8	<u>4880.07</u> 568,51	<u>126.21</u> 51,08	28304	3297	<u>732</u> 296	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>47.56</u> 3,55
		Разом прямі витрати по розділу 4					1232304	37315	<u>70348</u> 21875		<u>536.55</u> 232,53
		Разом будівельні роботи, грн.					1232304				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1124641				
		всього заробітна плата, грн.					59190				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32690				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10647				
		Всього будівельні роботи, грн.					1264994				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1264994				
28	КБ6-19-1	Розділ 5. Пояс монолітний П1 на відм. +2,320 <i>Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/</i>	100м3	0,185	<u>623903.80</u> 72218,28	<u>29346.60</u> 8641,20	115422	13360	<u>5429</u> 1599	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>188.02</u> 19,29
29	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,558	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	20191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,088	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	39369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					174982	13360	<u>5429</u> 1599		<u>188.02</u> 19,29
		Разом будівельні роботи, грн.					174982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156193				
		всього заробітна плата, грн.					14959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8580				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2870				
		Всього будівельні роботи, грн.					183562				

		Всього по розділу 5					183562				
31	КБ7-46-5	Розділ 6. Плити перекриття на відм. +2, 520 <i>Укладання у каркасних будівлях панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю 7-9 балів]</i>	100шт	0,68	<u>32068.87</u> 27898,41	<u>-</u> -	21807	18971	<u>-</u> -	<u>397.3000</u> -	<u>270.16</u> -
32	К584211-4062 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК60.10-8 серія 1.141.1-1 вип.63	шт	34	<u>6404.31</u> -	<u>-</u> -	217747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	К584211-4066 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК35.10-8 серія 1.141.1-1 вип.63	шт	34	<u>5292.31</u> -	<u>-</u> -	179939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	1,898	<u>36184.89</u>	<u>-</u>	68679	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,2	<u>4383.54</u>	<u>-</u>	31561	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,8	<u>3811.92</u>	<u>-</u>	6861	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					526594	18971	<u>-</u>		<u>270.16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					526594				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					507623				
		всього заробітна плата, грн.					18971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11059				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3740				
		Всього будівельні роботи, грн.					537653				

		Всього по розділу 6					537653				
37	КБ6-22-3	Розділ 7. Плита монолітна Пм-1 на відм. +2,740 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм</i>	100м3	0,78	<u>607921.62</u> 47040,41	<u>12770.66</u> 4604,50	474179	36692	<u>9961</u> 3592	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>529.23</u> 43,28
38	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,946	<u>36184.89</u>	<u>-</u>	34231	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,693	<u>36184.89</u>	<u>-</u>	61261	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	5,261	<u>36184.89</u>	<u>-</u>	190369	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	& C124-2-11 варіант 2	4Вр-I 150x150	т	0,631	<u>43885.89</u>	<u>-</u>	27692	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					787732	36692	<u>9961</u> 3592		<u>529.23</u> 43,28
		Разом будівельні роботи, грн.					787732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					741079 40284 23453 68,7 7926 811185				

		Всього по розділу 7					811185				
42	КБ8-6-5	Розділ 8. Стіни та перегородки <i>Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м</i>	100м2	0,5148	<u>65334,99</u> 13743,93	<u>1183,58</u> 478,97	33634	7075	<u>609</u> 247	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>98,42</u> 2,95
43	КБ8-5-7	<i>Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м</i>	1 м3	16	<u>4911,92</u> 593,21	<u>126,21</u> 51,08	78591	9491	<u>2019</u> 817	<u>8,6600</u> 0,6120	<u>138,56</u> 9,79
		Разом прямі витрати по розділу 8					112225	16566	<u>2628</u> 1064		<u>236,98</u> 12,74
		Разом будівельні роботи, грн.					112225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93031				
		всього заробітна плата, грн.					17630				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10243				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3457				
		Всього будівельні роботи, грн.					122468				

		Всього по розділу 8					122468				
44	КБ6-18-9	Розділ 9. Перемички <i>Улаштування перемичок бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм</i>	100м3	0,009	<u>728559,52</u> 113198,58	<u>29231,65</u> 8784,43	6557	1019	<u>263</u> 79	<u>1593,0000</u> 106,1401	<u>14,34</u> 0,96
45	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,09828	<u>36184,89</u> -	<u>-</u> -	3556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02574	<u>36184,89</u> -	<u>-</u> -	931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					11044	1019	<u>263</u> 79		<u>14.34</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн.					11044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9762				
		всього заробітна плата, грн.					1098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					631				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					212				
		Всього будівельні роботи, грн.					11675				

		Всього по розділу 9					11675				
47	КБ6-3-4	Розділ 10. Сходи монолітні Лм1 Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,015	<u>547649.55</u> 33559,52	<u>19011.65</u> 5759,10	8215	503	<u>285</u> 86	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>7.35</u> 0,92
48	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,136	<u>36184.89</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С124-2-11 варіант 1	4Вр-I 100x100	т	0,01225	<u>43885.89</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					13674	503	<u>285</u> 86		<u>7.35</u> 0,92
		Разом будівельні роботи, грн.					13674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12886				
		всього заробітна плата, грн.					589				
		Загальновиробничі витрати, грн.					340				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					114				
		Всього будівельні роботи, грн.					14014				

		Всього по розділу 10					14014				
		Разом прямі витрати по кошторису					5412127	238475	<u>1121566</u> 185415		<u>3615.71</u> 2239,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					5412127				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4052086				
		всього заробітна плата, грн.					423890				
		Загальновиробничі витрати, грн.					242682				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					702,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					81068				
		Всього будівельні роботи, грн.					5654809				

		Всього по кошторису					5654809				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6558,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					504958				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на архітектурну частину
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3783,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,34415 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 648,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Двері									
1	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1408	<u>20151.12</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	2837	1005	<u>898</u> 200	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>13.81</u> 2,09
2	& С171-951П варіант 2	Двері внутрішні металопластикові	м2	14,08	<u>9078.00</u> -	<u>-</u> -	127818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,352	<u>15922.15</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	5605	2030	<u>1670</u> 372	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>27.91</u> 3,89
4	& С171-951П варіант 2	Двері внутрішні металопластикові	м2	26,4	<u>9078.00</u> -	<u>-</u> -	239659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С171-951П варіант 3	Двірні блоки внутрішні, з металопластика, двосторонні	м2	8,8	<u>9078.00</u> -	<u>-</u> -	79886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,143	<u>21117.91</u> 18063,78	<u>1506.66</u> 335,86	3020	2583	<u>215</u> 48	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>33.67</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C123-217 варіант 1	Двері зовнішні, металеві, посилені	м2	14,3	<u>10724.31</u> -	<u>-</u> -	153358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					612183	5618	<u>2783</u> 620		<u>75.39</u> 6,48
		Разом будівельні роботи, грн.					612183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					603782				
		всього заробітна плата, грн.					6238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3466				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1133				
		Всього будівельні роботи, грн.					615649				

		Всього по розділу 1					615649				
		Розділ 2. Стелі									
		ПІДВАЛ									
		ПРИМІЩЕННЯ 001...006, 013...023, 024...028									
8	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	4,0245	<u>5573.03</u> 4690,35	<u>5.11</u> 4,26	22429	18876	<u>21</u> 17	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>253.54</u> 0,22
9	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,0245	<u>1078.84</u> 982,74	<u>2.04</u> 1,70	4342	3955	<u>8</u> 7	<u>13.2000</u> 0,0222	<u>53.12</u> 0,09
10	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,0245	<u>34937.67</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	140607	12124	<u>4</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>172.65</u> 0,04
		ПІДВАЛ									
		ПРИМІЩЕННЯ 07...012, 018...023									
11	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,3326	<u>5573.03</u> 4690,35	<u>5.11</u> 4,26	1854	1560	<u>2</u> 1	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>20.95</u> 0,02
12	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3326	<u>1078.84</u> 982,74	<u>2.04</u> 1,70	359	327	<u>1</u> 1	<u>13.2000</u> 0,0222	<u>4.39</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-165-11	Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3326	<u>9174.60</u> 3812,95	<u>2.04</u> 1,70	3051	1268	<u>1</u> 1	<u>54.3000</u> 0,0222	<u>18.06</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					172642	38110	<u>37</u> 30		<u>522.71</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					172642				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134495				
		всього заробітна плата, грн.					38140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21741				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7242				
		Всього будівельні роботи, грн.					194383				

		Всього по розділу 2					194383				
		Розділ 3. Стіни та перегородки									
14	КБ10-28-2	Улаштування металопластикових перегородок	100м2	0,088	<u>15922.15</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	1401	507	<u>418</u> 93	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>6.98</u> 0,97
15 & С171-951П	Перегородки з металопластику	м2	8,8	<u>6018.00</u> -	<u>-</u> -	52958	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	ПІДВАЛ										
	ПРИМІЩЕННЯ 001...006, 013...023, 024...028										
16	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	6,4322	<u>17043.55</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	109628	53835	<u>1340</u> 1097	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>723.11</u> 16,93
17	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	6,4322	<u>3728.76</u> 2942,26	<u>3.07</u> 2,56	23984	18925	<u>20</u> 16	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>254.2</u> 0,21
18	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	6,4322	<u>875.59</u> 779,49	<u>2.04</u> 1,70	5632	5014	<u>13</u> 11	<u>10.4700</u> 0,0222	<u>67.35</u> 0,14
19	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін акриловими фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,4322	<u>31824.91</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	204704	17213	<u>7</u> 5	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>245.13</u> 0,07
20	КБ15-175-4	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за один раз	100м2	6,4322	<u>2483.52</u> 827,39	<u>1.02</u> 0,85	15974	5322	<u>7</u> 5	<u>9.6500</u> 0,0111	<u>62.07</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ15-46-6	ПІДВАЛ ПРИМІЩЕННЯ 007...012, 018...023 Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,6046	<u>17043.55</u> 8369,67	<u>208,29</u> 170,48	27348	13430	<u>334</u> 274	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>180.39</u> 4,22
22	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,6046	<u>3728.76</u> 2942,26	<u>3,07</u> 2,56	5983	4721	<u>5</u> 4	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>63.41</u> 0,05
23	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,6046	<u>875.59</u> 779,49	<u>2,04</u> 1,70	1405	1251	<u>3</u> 3	<u>10.4700</u> 0,0222	<u>16.8</u> 0,04
24	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,6046	<u>8181.69</u> 3523,64	<u>1,02</u> 0,85	13128	5654	<u>2</u> 1	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>80.52</u> 0,02
25	КБ15-46-6	Укоси прорізів зовнішніх стін Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0317	<u>17043.55</u> 8369,67	<u>208,29</u> 170,48	540	265	<u>7</u> 5	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>3.56</u> 0,08
26	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0317	<u>3728.76</u> 2942,26	<u>3,07</u> 2,56	118	93	<u>-</u> -	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>1.25</u> -
27	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,0317	<u>875.59</u> 779,49	<u>2,04</u> 1,70	28	25	<u>-</u> -	<u>10.4700</u> 0,0222	<u>0.33</u> -
28	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0317	<u>31824.91</u> 2676,08	<u>1,02</u> 0,85	1009	85	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>1.21</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					463840	126340	<u>2156</u> 1514		<u>1706.31</u> 22,8
		Разом будівельні роботи, грн.					463840				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					335344				
		всього заробітна плата, грн.					127854				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72279				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					207,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					536119				

		Всього по розділу 3					536119				
		Розділ 4. Підлоги									
		ТИП А									
29	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1863	<u>96438.41</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	17966	2209	<u>7</u> 6	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>30.73</u> 0,07
		ТИП Б									
30	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,2997	<u>9667.78</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	2897	707	<u>2</u> 2	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>9.5</u> 0,02
31	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит	100м2	0,2997	<u>35558.67</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	10657	673	<u>6</u> 5	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>9.82</u> 0,07
32	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,2997	<u>11743.83</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	3520	1112	<u>28</u> 24	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>16.86</u> 0,31
33	КБ11-11-2 к=10	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок до 70 мм	100м2	0,2997	<u>20925.72</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	6271	372	<u>74</u> 61	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>5.63</u> 0,8
34	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2997	<u>96438.41</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	28903	3554	<u>11</u> 9	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>49.44</u> 0,12
		ТИП В									
35	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	3,7058	<u>9667.78</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	35827	8746	<u>26</u> 22	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>117.47</u> 0,29
36	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит	100м2	3,7058	<u>35558.67</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	131773	8321	<u>76</u> 63	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>121.48</u> 0,82
37	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,7058	<u>11743.83</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	43520	13745	<u>352</u> 294	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>208.45</u> 3,83
38	КБ11-11-2 к=10	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок до 70 мм	100м2	3,7058	<u>20925.72</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	77547	4594	<u>909</u> 758	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>69.67</u> 9,87
39	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,7058	<u>46136.74</u> 4200,38	<u>20.44</u> 17,03	170974	15566	<u>76</u> 63	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>236.06</u> 0,82
		Разом прямі витрати по розділу 4					529855	59599	<u>1567</u> 1307		<u>875.11</u> 17,02
		Разом будівельні роботи, грн.					529855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					468689				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60906 36112 107,06 12350 565967				

		Всього по розділу 4					565967				
		Розділ 5. Перекриття									
40	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар	100м2	4,631	31642.39 17214,26	- -	146536	79719	- -	218,0400 -	1009,74 -
41	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит	100м2	4,631	64897.95 2245,43	20,44 17,03	300542	10399	95 79	32,7800 0,2220	151,8 1,03
42	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,631	11743.83 3709,13	95,04 79,21	54386	17177	440 367	56,2500 1,0323	260,49 4,78
43	КБ11-11-2 к=6	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок до 50 мм	100м2	4,631	12555.43 743,80	147,15 122,64	58144	3445	681 568	11,2800 1,5984	52,24 7,4
44	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	4,631	27728.75 1020,44	52,12 43,44	128412	4726	241 201	16,2000 0,5661	75,02 2,62
45	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	4,631	9667.78 2360,07	7,15 5,96	44771	10929	33 28	31,7000 0,0777	146,8 0,36
46	КБ12-20-3 к=2	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	4,631	19650.13 1540,63	240,44 66,87	91000	7135	1113 310	21,9400 0,8034	101,6 3,72
		Разом прямі витрати по розділу 5					823791	133530	2603 1553		1797,69 19,91
		Разом будівельні роботи, грн.					823791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					687658				
		всього заробітна плата, грн.					135083				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76138				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25164				
		Всього будівельні роботи, грн.					899929				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					899929				
		Розділ 6. Фасад									
47	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	25,9015	<u>6858.44</u> 2386,87	<u>-</u> -	177644	61824	<u>-</u> -	<u>32.0600</u> -	<u>830.4</u> -
48 & С171-520П	Пінопласт 50 екструдований	м2	518,03	<u>326.40</u> -	<u>-</u> -	169085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	5,1803	<u>48469.65</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	251087	53928	<u>1528</u> 1251	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>758.91</u> 19,29
50	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	4,624	<u>12327.80</u> 2465,94	<u>-</u> -	57004	11403	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>154.9</u> -
51	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	4,624	<u>15333.79</u> 7992,90	<u>131.27</u> 98,64	70903	36959	<u>607</u> 456	<u>101.2400</u> 1,5228	<u>468.13</u> 7,04
52	КБ12-1-6	Улаштування наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	4,624	<u>18036.56</u> 1585,51	<u>349.34</u> 102,48	83401	7331	<u>1615</u> 474	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>100.8</u> 5,59
53	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні УКОСИ	100м2	0,5563	<u>11220.66</u> 1887,51	<u>6.13</u> 5,11	6242	1050	<u>3</u> 3	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>14.95</u> 0,04
54	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	0,079	<u>6858.44</u> 2386,87	<u>-</u> -	542	189	<u>-</u> -	<u>32.0600</u> -	<u>2.53</u> -
55 & С171-520П	Пінопласт 50 екструдований	м2	1,58	<u>326.40</u> -	<u>-</u> -	516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,0158	<u>48469.65</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	766	164	<u>5</u> 4	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>2.31</u> 0,06
57	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні ГАНКИ	100м2	0,0158	<u>11220.66</u> 1887,51	<u>6.13</u> 5,11	177	30	<u>-</u> -	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>0.42</u> -
58	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт МЕТАЛЕВА ОГОРОЖА МО-1*, МО-2*, МО-2*	100м2	0,14	<u>96438.41</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	13501	1660	<u>5</u> 4	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>23.09</u> 0,06
59	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	т	0,1377	<u>19331.90</u> 10839,92	<u>6917.39</u> 993,27	2662	1493	<u>953</u> 137	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>20.05</u> 1,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ9-48-3	Електродугове зварювання при монтажі огорожі одноповерхових виробничих будівель	т	0,1377	<u>6743.74</u> 3979,37	<u>2352.73</u> 86,98	929	548	<u>324</u> 12	<u>47.6800</u> 1,1754	<u>6.57</u> 0,16
61	& С172-1273П варіант 4	Труба металева 40х40х1,5 (26,4 кг)	м	11	<u>230.52</u> -	<u>-</u> -	2536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С172-1273П варіант 2	Труба металева 45мм (59,95кг)	м	20	<u>367.20</u> -	<u>-</u> -	7344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С172-1273П варіант 1	Квадрат металевий 10х10 (51,35 кг)	м	65	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	4641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КР20-12-1	МЕТАЛЕВИЙ ДАШОК/НАВІС НАД ДВЕРИМА Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,11	<u>12348.31</u> 7403,74	<u>3958.52</u> 503,54	1358	814	<u>435</u> 55	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>9.76</u> 0,58
65	& С126-1255-11 варіант 3	Металевий дашок/навіс над дверима 1,5х3	шт	2	<u>11589.34</u> -	<u>-</u> -	23179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					873517	177393	<u>5475</u> 2396		<u>2392.82</u> 34,31
		Разом будівельні роботи, грн.					873517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					690649				
		всього заробітна плата, грн.					179789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97939				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					267,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30913				
		Всього будівельні роботи, грн.					971456				

		Всього по розділу 6					971456				
		Разом прямі витрати по кошторису					3475828	540590	<u>14621</u> 7420		<u>7370.03</u> 100,91
		Разом будівельні роботи, грн.					3475828				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2920617				
		всього заробітна плата, грн.					548010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					307674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					873,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					100740				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3783502				

		Всього по кошторису					3783502				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8344,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					648750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на вентиляцію

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1120,763 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,8501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,722 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система ПВ1									
1	КБ20-34-1	Установлення припливно-витяжної установки	шт	1	<u>1139,23</u> 862,79	<u>276,44</u> 74,41	1139	863	<u>276</u> 74	<u>12,7500</u> 0,9695	<u>12,75</u> 0,97
2	С130-1 варіант 3	Припливно-витяжна установка з рекуператором, фільтрами та системою автоматики ВУТ 3000 ПБЕ ЕС	шт	1	<u>296265,65</u> -	<u>-</u> -	296266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>693,69</u> 545,98	<u>133,22</u> 35,99	694	546	<u>133</u> 36	<u>8,2800</u> 0,4706	<u>8,28</u> 0,47
4	С130-315 варіант 3	Калорифер водяний НКВ 600х350-2	шт	1	<u>12254,14</u> -	<u>-</u> -	12254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ18-20-1	Установлення вузлів	шт	1	<u>355,96</u> 324,60	<u>30,53</u> 9,20	356	325	<u>31</u> 9	<u>4,3600</u> 0,1203	<u>4,36</u> 0,12
6	С1630-1162 варіант 8	Змішувальний вузол УСВК 1-10	шт	1	<u>36756,32</u> -	<u>-</u> -	36756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>3854,87</u> 211,67	<u>17,80</u> 4,95	7710	423	<u>36</u> 10	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>6,18</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-234 варіант 4	Шумоглушник СР 600х350	шт	1	<u>11431.91</u> -	<u>-</u> -	11432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C130-234 варіант 5	Шумоглушник СР 500х300	шт	1	<u>9697.91</u> -	<u>-</u> -	9698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>400.75</u> 173,33	<u>10.68</u> 2,97	802	347	<u>21</u> 6	<u>2.5000</u> 0,0399	<u>5</u> 0,08
11	C130-276 варіант 5	Заслінки повітряні КР 600х350	шт	1	<u>3676.95</u> -	<u>-</u> -	3677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C130-276 варіант 6	Заслінки повітряні КР 500х300	шт	1	<u>2248.95</u> -	<u>-</u> -	2249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>314.64</u> 188,58	<u>17.80</u> 4,95	315	189	<u>18</u> 5	<u>2.7200</u> 0,0665	<u>2.72</u> 0,07
14	C130-389 варіант 3	Клапан повітрязаборний ВРК 500х300	шт	1	<u>7658.22</u> -	<u>-</u> -	7658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C130-272 варіант 2	Електропривід клапана зі зворотною пружиною	шт	1	<u>4623.20</u> -	<u>-</u> -	4623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>943.18</u> 627,98	<u>60.51</u> 16,83	943	628	<u>61</u> 17	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
17	C130-376 варіант 1	Противибуховий пристрій К-UZS-1 ССК ТМ	шт	1	<u>9200.04</u> -	<u>-</u> -	9200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>135.83</u> 126,18	<u>9.65</u> 0,56	543	505	<u>38</u> 2	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>7.28</u> 0,03
19	C130-605-1 варіант 6	Ґрати однорядні нерегульовані 500х500	шт	4	<u>1366.90</u> -	<u>-</u> -	5468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>219.76</u> 149,33	<u>10.68</u> 2,97	220	149	<u>11</u> 3	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
21	C1630-1797 варіант 3	Клапан гравітаційний КОМ1 500х300	шт	1	<u>4065.09</u> -	<u>-</u> -	4065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	49	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	8211	7377	<u>834</u> 396	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>101.43</u> 5,32
23	C130-592 варіант 2	Анемостат А 150 ВРФ	шт	49	<u>357.15</u> -	<u>-</u> -	17500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ14-23-1	Улаштування повітроводів гнучких	100м	0,5	<u>4360.85</u> 4326,89	<u>28.48</u> 7,92	2180	2163	<u>14</u> 4	<u>62.4100</u> 0,1064	<u>31.21</u> 0,05
25	& C130-158- 1 варіант 2	Повітроводи гнучкі неізольовані 150	м	50	<u>157.79</u> -	<u>-</u> -	7890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 450 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0548	<u>238993.55</u> 14034,76	<u>334.79</u> 120,83	13097	769	<u>18</u> 7	<u>207.4000</u> 1,6229	<u>11.37</u> 0,09
27	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0601	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	14651	1065	<u>27</u> 9	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>15.73</u> 0,12
28	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,1172	<u>242281.96</u> 16220,50	<u>377.51</u> 132,71	28395	1901	<u>44</u> 16	<u>239.7000</u> 1,7825	<u>28.09</u> 0,21
29	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, периметром 900 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,117	<u>242281.96</u> 16220,50	<u>377.51</u> 132,71	28347	1898	<u>44</u> 16	<u>239.7000</u> 1,7825	<u>28.04</u> 0,21
30	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, периметром від 1100 до 1600 мм (з фасонними елементами)	100м2	0,565	<u>239777.51</u> 14034,76	<u>334.79</u> 120,83	135474	7930	<u>189</u> 68	<u>207.4000</u> 1,6229	<u>117.18</u> 0,92
31	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,6521	<u>235517.08</u> 10560,58	<u>275.96</u> 90,62	153581	6887	<u>180</u> 59	<u>156.0600</u> 1,2171	<u>101.77</u> 0,79
32	С130-272 варіант 7	Дросель-клапан 350х200	шт	1	<u>970.61</u> -	<u>-</u> -	971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С130-272 варіант 8	Дросель-клапан 550х200	шт	1	<u>1123.61</u> -	<u>-</u> -	1124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С130-231-2 варіант 5	Вставка гнучка 400	шт	4	<u>775.27</u> -	<u>-</u> -	3101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					830590	33965	<u>1975</u> 737		<u>492.85</u> 9,85
		Разом будівельні роботи, грн.					830590				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					794650				
		всього заробітна плата, грн.					34702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6094				
		Всього будівельні роботи, грн.					850515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					850515				
		Розділ 2. Система П1									
35	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1370,27</u> 961,74	<u>111,86</u> 30,05	1370	962	<u>112</u> 30	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>14.04</u> 0,39
36	С130-66 варіант 1	Електроручний вентилятор ЕРВ-3.15	шт	1	<u>35722,22</u> -	<u>-</u> -	35722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ20-41-3	Установлення віброізоляторів	10шт	0,4	<u>6574,16</u> 626,12	<u>7,12</u> 1,98	2630	250	<u>3</u> 1	<u>8.1600</u> 0,0266	<u>3.26</u> 0,01
38	КБ20-12-2	Установлення ґрат сталених нерухомих	ґрати	1	<u>189,36</u> 126,18	<u>27,45</u> 5,51	189	126	<u>27</u> 6	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>1.82</u> 0,07
39	С130-605-1 варіант 5	Рама монтажна з вуглецевої сталі	шт	1	<u>3570,10</u> -	<u>-</u> -	3570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ20-13-15	Установлення клапанів відсікача	клапан	1	<u>591,66</u> 479,60	<u>10,68</u> 2,97	592	480	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
41	С130-390 варіант 1	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К-ВВ-2	шт	1	<u>4598,79</u> -	<u>-</u> -	4599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,36	<u>685,25</u> 661,81	<u>7,12</u> 1,98	932	900	<u>10</u> 3	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>13.3</u> 0,04
43	& С171-44П-1 варіант 1	Гнучка вставка на стороні всмоктування	шт	1	<u>816,00</u> -	<u>-</u> -	816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С171-44П-1 варіант 2	Гнучка вставка на стороні нагнітання	шт	1	<u>683,40</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С171-44П-1 варіант 3	Контрфланець	шт	1	<u>1224,00</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>400,75</u> 173,33	<u>10,68</u> 2,97	802	347	<u>21</u> 6	<u>2.5000</u> 0,0399	<u>5</u> 0,08
47	С130-276 варіант 3	Заслінки повітряні з ручним управлінням С-REG-30-30-НД	шт	1	<u>1840,95</u> -	<u>-</u> -	1841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С130-276 варіант 4	Заслінки повітряні з ручним управлінням С-REG-50-30-НД	шт	1	<u>2248,95</u> -	<u>-</u> -	2249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,15	<u>573,36</u> 512,02	<u>49,83</u> 13,86	86	77	<u>7</u> 2	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>1.06</u> 0,03
50	С1630-1051 варіант 1	Фільтр кішеньковий	шт	1	<u>1334,76</u> -	<u>-</u> -	1335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 355 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,06	<u>241980.97</u> 16220,50	<u>377.51</u> 132,71	14519	973	<u>23</u> 8	<u>239.7000</u> 1,7825	<u>14.38</u> 0,11
52	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм (з фасонними елементами)	100м2	0,0808	<u>239777.51</u> 14034,76	<u>334.79</u> 120,83	19374	1134	<u>27</u> 10	<u>207.4000</u> 1,6229	<u>16.76</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 2					92533	5249	<u>241</u> 69		<u>76.45</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.					92533				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87043				
		всього заробітна плата, грн.					5318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3068				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					939				
		Всього будівельні роботи, грн.					95601				

		Всього по розділу 2					95601				
		Розділ 3. Система В1									
53	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
54	& С130-62-44 варіант 3	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-150	шт	1	<u>11222.99</u> -	<u>-</u> -	11223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	5	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	838	753	<u>85</u> 40	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>10.35</u> 0,54
56	С130-592 варіант 2	Анемостат А 150 ВРФ	шт	5	<u>357.15</u> -	<u>-</u> -	1786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ14-23-1	Улаштування повітроводів гнучких	100м	0,03	<u>4360.85</u> 4326,89	<u>28.48</u> 7,92	131	130	<u>1</u> -	<u>62.4100</u> 0,1064	<u>1.87</u> -
58	& С130-158-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі неізолювані 150	м	3	<u>157.79</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0548	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	13359	971	<u>24</u> 8	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>14.35</u> 0,11
60	& С130-231-2 варіант 4	Вставка гнучка 150	шт	2	<u>306.07</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
62	С1630-1797 варіант 4	Клапан гравітаційний КОМ1 160	шт	1	<u>2025.09</u> -	<u>-</u> -	2025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							31099	2436	<u>130</u> 53		<u>34.53</u> 0,71
Разом будівельні роботи, грн.							31099				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28533				
всього заробітна плата, грн.							2489				
Загальновиробничі витрати, грн.							1416				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							431				
Всього будівельні роботи, грн.							32515				

Всього по розділу 3							32515				
Розділ 4. Система В2											
63	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
64	& С130-62-44 варіант 3	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-150	шт	1	<u>11222.99</u> -	<u>-</u> -	11223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	5	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	838	753	<u>85</u> 40	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>10.35</u> 0,54
66	С130-592 варіант 2	Анемостат А 150 ВРФ	шт	5	<u>357.15</u> -	<u>-</u> -	1786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ14-23-1	Улаштування повітроводів гнучких	100м	0,03	<u>4360.85</u> 4326,89	<u>28.48</u> 7,92	131	130	<u>1</u> -	<u>62.4100</u> 0,1064	<u>1.87</u> -
68	& С130-158-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі неізолювані 150	м	3	<u>157.79</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0548	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	13359	971	<u>24</u> 8	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>14.35</u> 0,11
70	& С130-231-2 варіант 4	Вставка гнучка 150	шт	2	<u>306.07</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
72	С1630-1797 варіант 4	Клапан гравітаційний КОМ1 160	шт	1	<u>2025.09</u> -	<u>-</u> -	2025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							31099	2436	<u>130</u> 53		<u>34.53</u> 0,71
Разом будівельні роботи, грн.							31099				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28533				
всього заробітна плата, грн.							2489				
Загальновиробничі витрати, грн.							1416				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							431				
Всього будівельні роботи, грн.							32515				

Всього по розділу 4							32515				
Розділ 5. Система В3											
73	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
74	& С130-62-44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	1	<u>8162.99</u> -	<u>-</u> -	8163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	335	301	<u>34</u> 16	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>4.14</u> 0,22
76	С130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	2	<u>153.15</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0281	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	6850	498	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>7.36</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C130-231-2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	2	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
80	C1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	1	<u>1637.49</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>550.29</u> 479,60	<u>10.68</u> 2,97	550	480	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
82	C130-388 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий Н.В.100	шт	1	<u>2148.95</u> -	<u>-</u> -	2149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							21152	1861	<u>78</u> 28		<u>26.29</u> 0,38
Разом будівельні роботи, грн.							21152				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19213				
всього заробітна плата, грн.							1889				
Загальновиробничі витрати, грн.							1071				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							324				
Всього будівельні роботи, грн.							22223				

Всього по розділу 5							22223				
Розділ 6. Система В4											
83	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
84	& C130-62-44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	1	<u>8162.99</u> -	<u>-</u> -	8163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	335	301	<u>34</u> 16	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>4.14</u> 0,22
86	C130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	2	<u>153.15</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0417	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	10166	739	<u>19</u> 6	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>10.92</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C130-231-2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	2	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
90	C1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	1	<u>1637.49</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>550.29</u> 479,60	<u>10.68</u> 2,97	550	480	<u>11</u> 3	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
92	C130-388 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий Н.В.100	шт	1	<u>2148.95</u> -	<u>-</u> -	2149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							24468	2102	<u>84</u> 30		<u>29.85</u> 0,4
Разом будівельні роботи, грн.							24468				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22282				
всього заробітна плата, грн.							2132				
Загальновиробничі витрати, грн.							1211				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							367				
Всього будівельні роботи, грн.							25679				

Всього по розділу 6							25679				
Розділ 7. Система В5											
93	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
94	& C130-62-44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	1	<u>8162.99</u> -	<u>-</u> -	8163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	335	301	<u>34</u> 16	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>4.14</u> 0,22
96	C130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	2	<u>153.15</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0414	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	10093	733	<u>18</u> 6	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>10.84</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C130-231-2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	2	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
100	C1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	1	<u>1637.49</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					21696	1616	<u>72</u> 27		<u>22.94</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					21696				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20008				
		всього заробітна плата, грн.					1643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					934				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					283				
		Всього будівельні роботи, грн.					22630				

		Всього по розділу 7					22630				
		Розділ 8. Система В6									
101	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
102	& C130-62-44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	1	<u>8162.99</u> -	<u>-</u> -	8163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	KB20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	335	301	<u>34</u> 16	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>4.14</u> 0,22
104	C130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	2	<u>153.15</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0295	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	7192	523	<u>13</u> 4	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>7.72</u> 0,06
106	& C130-231-2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	2	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	1	<u>1637.49</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					18795	1406	<u>67</u> 25		<u>19.82</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					18795				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17322				
		всього заробітна плата, грн.					1431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					245				
		Всього будівельні роботи, грн.					19606				

		Всього по розділу 8					19606				
		Розділ 9. Система В7									
109	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>478.07</u> 462,33	<u>12.88</u> 2,87	478	462	<u>13</u> 3	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>6.21</u> 0,03
110	& C130-62- 44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	1	<u>8162.99</u> -	<u>-</u> -	8163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>167.57</u> 150,55	<u>17.02</u> 8,08	168	151	<u>17</u> 8	<u>2.0700</u> 0,1085	<u>2.07</u> 0,11
112	C130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	1	<u>153.15</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм /з фасонними частинами/	100м2	0,0306	<u>243785.10</u> 17716,01	<u>445.14</u> 151,52	7460	542	<u>14</u> 5	<u>261.8000</u> 2,0352	<u>8.01</u> 0,06
114	& C130-231- 2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	2	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>173.76</u> 119,88	<u>7.12</u> 1,98	174	120	<u>7</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
116	C1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	1	<u>1637.49</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					18743	1275	<u>51</u> 18		<u>18.04</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					18743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17417				
		всього заробітна плата, грн.					1293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					735				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					222				
		Всього будівельні роботи, грн.					19478				

		Всього по розділу 9					19478				
		Разом прямі витрати по кошторису					1090175	52346	<u>2828</u>		<u>755.3</u>
									1040		13,88
		Разом будівельні роботи, грн.					1090175				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1035001				
		всього заробітна плата, грн.					53386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30588				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9336				
		Всього будівельні роботи, грн.					1120763				

		Всього по кошторису					1120763				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					850,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62722				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на електричну частину
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 350,687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,03528 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,078 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання ВРП									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797.31</u> 792,62	<u>578.63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10.3300</u> 1,6775	<u>10.33</u> 1,68
2	& С171-641П-1-Л варіант 1	Ящик металевий 320х640х200	шт	1	<u>1836.00</u> -	<u>-</u> -	1836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-521-15	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>788.94</u> 290,36	<u>5.50</u> 0,66	789	290	<u>6</u> 1	<u>3.9000</u> 0,0096	<u>3.9</u> 0,01
4	1504-2004 варіант 3	Роз'єднувач перекидний І-0-ІІ Ір=63 А	шт	1	<u>2958.32</u> -	<u>-</u> -	2958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797.31</u> 792,62	<u>578.63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10.3300</u> 1,6775	<u>10.33</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C171-641П-1-Л варіант 2	Ящик металевий 600х1000х400 з монтажною панеллю	шт	1	<u>2652.00</u> -	<u>-</u> -	2652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>24684.78</u> 20534,66	<u>832.32</u> 687,74	494	411	<u>17</u> 14	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
8	& C1547-16- А варіант 9	Увідний вимикач автоматичний ВА88-100/3, Іном=63А	шт	1	<u>1632.32</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1547-16- А варіант 10	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=32 А	шт	1	<u>510.32</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>17990.76</u> 14723,63	<u>832.32</u> 687,74	360	294	<u>17</u> 14	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2
11	& C1547-16- А варіант 18	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=25 А	шт	1	<u>663.32</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1547-16- А варіант 12	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=16 А	шт	1	<u>357.32</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545- 289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545- 289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>87.75</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-23-1	ШГЖ Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797.31</u> 792,62	<u>578.63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10.3300</u> 1,6775	<u>10.33</u> 1,68
16	& C171-641П-1-Л варіант 3	Шафа автоматичного підключення споживання на резерв Ін=25А	шт	1	<u>2856.00</u> -	<u>-</u> -	2856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18873.75</u> 14723,63	<u>832.32</u> 687,74	566	442	<u>25</u> 21	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>6.22</u> 0,29
18	& C1547-16- А варіант 13	Фідерний вимикач ВА47-29/1р, Іном=20 А	шт	3	<u>153.32</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545- 289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>87,75</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-23-1	ШАО Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797,31</u> 792,62	<u>578,63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10,3300</u> 1,6775	<u>10,33</u> 1,68
22	& 1517-2242-1 варіант 3	Шафа розподільна на 12 модулів нависного виконання із замком ЩРВ-12 ІР31	шт	1	<u>605,25</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18873,75</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	755	589	<u>33</u> 28	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>8,29</u> 0,39
24	& C1547-16-А варіант 15	Увідний вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=20 А	шт	1	<u>816,32</u> -	<u>-</u> -	816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1547-16-А варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29/1, Іном=10 А	шт	3	<u>153,32</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>45,93</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>87,75</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-23-1	ШСук Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797,31</u> 792,62	<u>578,63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10,3300</u> 1,6775	<u>10,33</u> 1,68
29	& 1517-2242-1 варіант 1	Шафа розподільна на 48 модулів нависного виконання із замком ЩРВ-48 ІР31	шт	1	<u>885,75</u> -	<u>-</u> -	886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>24684,78</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	247	205	<u>8</u> 7	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
31	& C1547-16-А варіант 14	Увідний вимикач автоматичний ВА47-29/3, Іном=32 А	шт	1	<u>714,32</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>18873,75</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	2831	2209	<u>125</u> 103	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>31,08</u> 1,47
33	& C1547-16-А варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29/1, Іном=10 А	шт	4	<u>153,32</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1547-16-B варіант 1	Вимикач автоматичний диференційний АД-12, Іном=16А, Іут=30мА	шт	11	<u>545.70</u> -	<u>-</u> -	6003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1545-289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1545-289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>87.75</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ21-23-1	ШСВ-1 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1797.31</u> 792,62	<u>578.63</u> 142,87	1797	793	<u>579</u> 143	<u>10.3300</u> 1,6775	<u>10.33</u> 1,68
38	& 1517-2242-1 варіант 4	Шафа розподільна на 24 модулів нависного виконання із замком ЩРн-24 ІР31	шт	1	<u>722.55</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>18873.75</u> 14723,63	<u>832.32</u> 687,74	1887	1472	<u>83</u> 69	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>20.72</u> 0,98
40	& C1547-16-A варіант 16	Увідний вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=16 А	шт	1	<u>510.32</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1547-16-A варіант 19	Вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=10 А	шт	2	<u>459.32</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1547-16-A варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29/1, Іном=10 А	шт	7	<u>153.32</u> -	<u>-</u> -	1073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1545-289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1545-289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>87.75</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КМ8-530-5	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>357.61</u> 357,36	<u>0.25</u> 0,03	358	357	<u>1</u> -	<u>4.8000</u> 0,0004	<u>4.8</u> -
46	& 1504-4001-1 варіант 1	Пускач магнітний 380 В, 200 А	шт	1	<u>3439.79</u> -	<u>-</u> -	3440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КМ8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	1	<u>271.16</u> 119,12	<u>151.77</u> 37,48	271	119	<u>152</u> 37	<u>1.6000</u> 0,4400	<u>1.6</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1547-16-42 варіант 1	Контактор 220В, 9 А	шт	1	<u>561.32</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					51257	11146	<u>3941</u> 1152		<u>151.3</u> 14,16
		Разом будівельні роботи, грн.					51257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36170				
		всього заробітна плата, грн.					12298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6419				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1850				
		Всього будівельні роботи, грн.					57676				

		Всього по розділу 1					57676				
49	KB21-17-5	Розділ 2. Освітлювальна арматура <i>Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2</i>	100шт	0,5	<u>13717.07</u> 9698,67	<u>1413.00</u> 432,58	6859	4849	<u>707</u> 216	<u>126.4000</u> 5,2858	<u>63.2</u> 2,64
50	& C1547-4-1 варіант 1	Світильник світлодіодний боковий ДББ01В	шт	2	<u>817.07</u> -	<u>-</u> -	1634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1547-4-1 варіант 2	Світильник світлодіодний стельовий-ДББ 64В, 12Вт, IP54	шт	48	<u>1531.07</u> -	<u>-</u> -	73491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KB21-18-1	<i>Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2</i>	100шт	0,29	<u>31192.57</u> 15360,58	<u>6554.25</u> 2872,31	9046	4455	<u>1901</u> 833	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>61.25</u> 10,64
53	C1547-4 варіант 2	Светильники світлодіодний стельовий - ДББ 37У, 20Вт, IP54	шт	29	<u>836.97</u> -	<u>-</u> -	24272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					115302	9304	<u>2608</u> 1049		<u>124.45</u> 13,28
		Разом будівельні роботи, грн.					115302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103390				
		всього заробітна плата, грн.					10353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5370				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					120672				

		Всього по розділу 2					120672				
		Розділ 3. Електроустановочні вироби									
54	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,42	<u>4275.41</u>	-	1796	770	-	<u>27.8200</u>	<u>11.68</u>
					1834,45	-			-	-	-
55	& 1504-17090-1	Розетка штепсельна однополюсна з 3-м заземлюючим контактом для прихованого монтажу, 220В, 16А, ступінь захисту IP20	шт	36	<u>131.00</u>	-	4716	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
56	С113-2106	Розетка штепсельна однополюсна з 3-м заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 220В, 16А, вологозахищена	шт	6	<u>204.08</u>	-	1224	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
57	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,08	<u>5265.64</u>	-	421	155	-	<u>29.3000</u>	<u>2.34</u>
					1932,04	-			-	-	-
58	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,36	<u>5158.82</u>	-	1857	657	-	<u>27.6800</u>	<u>9.96</u>
					1825,22	-			-	-	-
59	290902-55	Вимикач одноклавішний для прихованого монтажу на одне коло	шт	36	<u>122.56</u>	-	4412	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
60	290902-55	Вимикач двоклавішний для відкритого монтажу на одне коло	шт	8	<u>153.16</u>	-	1225	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
61	2405-1368	Коробки установочна	1000шт	0,084	<u>1266.50</u>	-	106	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
62	2405-1368	Коробки розподільчі	1000шт	0,016	<u>1266.50</u>	-	20	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					15777	1582	-		<u>23.98</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					15777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14195				
		всього заробітна плата, грн.					1582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					269				
		Всього будівельні роботи, грн.					16661				

		Всього по розділу 3					16661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельні вироби (силове обл.)									
63	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	7	<u>1774.50</u> 1622,73	<u>151.77</u> 37,48	12422	11359	<u>1063</u> 262	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>167.86</u> 3,08
64	& С1530- 104-256 варіант 6	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт25	м	700	<u>15.44</u> -	<u>-</u> -	10808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,8	<u>2106.28</u> 1802,73	<u>303.55</u> 74,95	1685	1442	<u>243</u> 60	<u>26.6400</u> 0,8800	<u>21.31</u> 0,7
66	& С1530- 104-2572 варіант 1	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт40мм	м	80	<u>28.63</u> -	<u>-</u> -	2290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,09	<u>5401.66</u> 3529,59	<u>356.39</u> 158,07	486	318	<u>32</u> 14	<u>48.5300</u> 2,0632	<u>4.37</u> 0,19
68	& С171-478П варіант 1	Короб металевий з кришкою 200х100	м	9	<u>183.60</u> -	<u>-</u> -	1652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	7,89	<u>1125.86</u> 814,72	<u>149.76</u> 77,70	8883	6428	<u>1182</u> 613	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>96.26</u> 8,01
70	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,21	<u>2358.41</u> 1396,42	<u>-</u> -	495	293	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>4.03</u> -
71	15093-35013 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 3х1,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,5304	<u>26000.00</u> -	<u>-</u> -	13790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 3х2,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,1224	<u>48992.05</u> -	<u>-</u> -	5997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& 15093- 35023-11 варіант 3	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 5х2,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,05712	<u>58048.87</u> -	<u>-</u> -	3316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& 15093- 35023-11 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 5х4 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,08568	<u>68000.00</u> -	<u>-</u> -	5826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& 15093- 35023-11 варіант 4	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х2,5 кв.мм ВВГнг-FRLS	1000м	0,0306	<u>133057.85</u> -	<u>-</u> -	4072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					71722	19840	<u>2520</u> 949		<u>293.83</u> 11,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					71722				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49362				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20789 11413 29,66 3422 83135				

		Всього по розділу 4					83135				
		Розділ 5. Кабельні вироби (електроосвітлення)									
76	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	6	<u>1774.50</u> 1622,73	<u>151.77</u> 37,48	10647	9736	<u>911</u> 225	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>143.88</u> 2,64
77	& С1530- 104-256 варіант 7	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт16	м	600	<u>12.38</u> -	<u>-</u> -	7428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	6	<u>1131.80</u> 814,72	<u>149.76</u> 77,70	6791	4888	<u>899</u> 466	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>73.2</u> 6,09
79	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	4,25	<u>2358.41</u> 1396,42	<u>-</u> -	10023	5935	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>81.6</u> -
80	15093-35013 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 3х1,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,62	<u>26000.00</u> -	<u>-</u> -	16120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	15093-35013 варіант 6	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 3х1,5 кв.мм ВВГнг-FRLS	1000м	0,36	<u>19412.05</u> -	<u>-</u> -	6988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	15093-35013 варіант 5	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 3х2,5 кв.мм FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,045	<u>46952.05</u> -	<u>-</u> -	2113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					60110	20559	<u>1810</u> 691		<u>298.68</u> 8,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60110 37741 21250 11554 29,82 3440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					71664				

		Всього по розділу 5					71664				
83	КМ8-472-2	Розділ 6. Заземлення									
		<i>Заземлювач горизонтальний у траншеї зі</i>	100 м	0,15	<u>1801,65</u>	<u>172,50</u>	270	244	<u>26</u>	<u>22,4000</u>	<u>3,36</u>
		<i>сталі штабової, переріз 160 мм²</i>			1629,15	6,39			1	0,0864	0,01
84	& С1110-171-1	Сталь полосова 40х4 мм	м	15	<u>31,91</u>	<u>-</u>	479	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					749	244	<u>26</u>		<u>3,36</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					479				
		всього заробітна плата, грн.					245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38				
		Всього будівельні роботи, грн.					878				

		Всього по розділу 6					878				
		Разом прямі витрати по кошторису					314917	62675	<u>10905</u>		<u>895,6</u>
									3842		48,16
		Разом будівельні роботи, грн.					314917				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					241337				
		всього заробітна плата, грн.					66517				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35770				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10561				
		Всього будівельні роботи, грн.					350687				

		Всього по кошторису					350687				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1035,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77078				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на водопостачання та каналізацію
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 423,094 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62382 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,931 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система В1,Т3									
1	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2987	<u>9676.24</u> 8016,92	<u>1607.65</u> 659,54	2890	2395	<u>480</u> 197	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>31.69</u> 2,73
2	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,0441	<u>8704.61</u> 6981,74	<u>1691.59</u> 861,98	384	308	<u>75</u> 38	<u>92.4000</u> 12,1320	<u>4.07</u> 0,54
3	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,8022	<u>9511.12</u> 6792,84	<u>2698.37</u> 1412,46	7630	5449	<u>2165</u> 1133	<u>89.9000</u> 19,8790	<u>72.12</u> 15,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 20 мм	м	72,11778	<u>25.07</u> -	- -	1808	-	- -	- -	- -
5	C113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 25 мм	м	4,09689	<u>37.05</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
6	C113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 32 мм	м	28,01806	<u>59.79</u> -	- -	1675	-	- -	- -	- -
7	C1630-1432 варіант 3	Крани кульові B3 1/2" з ручкою-метеликом	шт	10	<u>194.04</u> -	- -	1940	-	- -	- -	- -
8	C1630-670 варіант 3	Крани кульові з полузгіном 1"	шт	13	<u>588.61</u> -	- -	7652	-	- -	- -	- -
9	C1630-1433 варіант 4	Крани кульові з полузгіном 1 1/4"	шт	1	<u>651.28</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -
10	C113-1832 варіант 4	Прямий муфтовий фітінг з трьох деталей Вр/Зр 1"	шт	2	<u>49.61</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
11	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	51	<u>5.48</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
12	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	17	<u>17.51</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
13	C113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	22	<u>45.19</u> -	- -	994	-	- -	- -	- -
14	C113-1777 варіант 1	Муфта з'єднувальна 32	шт	1	<u>405.11</u> -	- -	405	-	- -	- -	- -
15	C113-1776 варіант 2	Муфта з'єднувальна 1"	шт	3	<u>341.62</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -
16	C113-1778 варіант 1	Муфта поліпропіленова редукційна 25x20	шт	2	<u>23.25</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
17	C113-1778 варіант 2	Муфта поліпропіленова редукційна 32x25	шт	2	<u>38.33</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
18	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>56.01</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
19	C113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	10	<u>236.97</u> -	- -	2370	-	- -	- -	- -
20	C113-1804 варіант 3	Поліпропіленовий з'єднувач з ВР 32x1" мм	шт	9	<u>234.15</u> -	- -	2107	-	- -	- -	- -
21	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	9	<u>23.50</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -
22	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>8.33</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
23	C113-1746 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	7	<u>12.97</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
24	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	9	<u>22.56</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1709 варіант 1	Вентиляційний патрубок	шт	3	<u>816.08</u>	<u>-</u>	2448	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	KB16-19-1	Установлення клапанів редукційних пружинних діаметром 25 мм	шт	1	<u>148.22</u>	<u>35.60</u>	148	113	<u>35</u>	<u>1.5300</u>	<u>1.53</u>
					112,62	9,90			10	0,1330	0,13
27	C1630-536 варіант 5	Редукційний клапан тиску 1" з попереднім налаштуванням з моноблочним змінним картриджем	шт	1	<u>683.50</u>	<u>-</u>	684	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	C113-2064 варіант 4	Фітінг різьбовий - згін прямий 3/3 3/4"	шт	3	<u>183.68</u>	<u>-</u>	551	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,2	<u>1414.27</u>	<u>519.69</u>	283	179	<u>104</u>	<u>12.3000</u>	<u>2.46</u>
					894,58	144,57			29	1,9418	0,39
30	C1630-103 варіант 7	Фільтр механічного очищення, промивний, каскадний 1"	шт	1	<u>593.56</u>	<u>-</u>	594	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,2	<u>10572.76</u>	<u>1123.72</u>	2115	1877	<u>225</u>	<u>129.0700</u>	<u>25.81</u>
					9387,26	312,57			63	4,0028	0,8
32	1514-4037 варіант 1	Водонагрівач настінний електричний 30 л	шт	2	<u>7686.17</u>	<u>-</u>	15372	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	KB18-10-11	Установлення ємностей	шт	3	<u>1461.64</u>	<u>172.85</u>	4385	3707	<u>519</u>	<u>18.0400</u>	<u>54.12</u>
					1235,74	48,79			146	0,6224	1,87
34	C130-20 варіант 2	Ємність поліетиленова, місткість 1,25 м3	шт	3	<u>8160.00</u>	<u>-</u>	24480	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	KB16-20-2	Установлення поплавкового клапану	шт	3	<u>1037.22</u>	<u>-</u>	3112	111	<u>-</u>	<u>0.4900</u>	<u>1.47</u>
					37,02	-			-	-	-
36	KB16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>55.85</u>	<u>7.12</u>	56	49	<u>7</u>	<u>0.6700</u>	<u>0.67</u>
					48,73	1,98			2	0,0266	0,03
37	& C1630- 661-41 варіант 1	Лічильник холодної води MN DN25 Q3,5	шт	1	<u>9384.37</u>	<u>-</u>	9384	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					96858	14188	<u>3610</u>		<u>193.94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					96858		1618		22,44
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79060				
		всього заробітна плата, грн.					15806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8803				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2621				
		Всього будівельні роботи, грн.					105661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					105661				
		Розділ 2. Система К1, К2др.н.									
38	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,1394	<u>26376.33</u> 7349,20	- -	3677	1024	- -	<u>95.7800</u> -	<u>13.35</u> -
39	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2527	<u>7203.26</u> 7046,88	- -	1820	1781	- -	<u>91.8400</u> -	<u>23.21</u> -
40	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1987	<u>12627.96</u> 8755,32	<u>3748.74</u> 1703,92	2509	1740	<u>745</u> 339	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>23.37</u> 4,72
41	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3258	<u>9905.87</u> 8704,51	<u>1122.09</u> 611,80	3227	2836	<u>366</u> 199	<u>115.2000</u> 8,6100	<u>37.53</u> 2,81
42	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ розтрубна діаметром 110 мм	м	1,87	<u>173.60</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
43	C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна розтрубна обезшумлена RAUPIANO Plus 50	м	13,94	<u>362.42</u> -	- -	5052	-	- -	- -	- -
44	C113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна розтрубна обезшумлена RAUPIANO Plus 110	м	23,4	<u>786.11</u> -	- -	18395	-	- -	- -	- -
45	C113-1677 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50 мм	м	18,79702	<u>148.14</u> -	- -	2785	-	- -	- -	- -
46	C113-1676 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40 мм	м	30,52746	<u>97.28</u> -	- -	2970	-	- -	- -	- -
47	C113-2235 варіант 1	Відведення 50/45град.	шт	12	<u>83.66</u> -	- -	1004	-	- -	- -	- -
48	C113-2236 варіант 1	Відведення 110/45град.	шт	16	<u>91.82</u> -	- -	1469	-	- -	- -	- -
49	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	7	<u>28.86</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
50	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>55.77</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
51	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	<u>104.33</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C113-1711 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм	шт	12	<u>223.46</u>	-	2682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-1787	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63х50 мм	шт	1	<u>51.35</u>	-	51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм	шт	1	<u>25.03</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C113-1845 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	9	<u>501.95</u>	-	4518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	3	<u>22.32</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	2	<u>45.80</u>	-	92	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	11	<u>79.92</u>	-	879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	C113-1798 варіант 1	Муфта діам. 90 мм	шт	28	<u>118.35</u>	-	3314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	C113-2300 варіант 1	Клапан воздушний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>96.06</u>	-	384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C113-2283 варіант 1	Втулка фланцева 50х40	шт	4	<u>121.45</u>	-	486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	C113-2283 варіант 3	Втулка фланцева 63х50	шт	1	<u>153.08</u>	-	153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	C113-2283 варіант 2	Втулка фланцева 90х80	шт	6	<u>183.68</u>	-	1102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C113-2293 варіант 1	Заглушка 50	шт	4	<u>44.09</u>	-	176	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	C113-2293 варіант 2	Заглушка 100	шт	4	<u>86.78</u>	-	347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	2	<u>150.94</u>	-	302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	C113-1755	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х40 мм	шт	1	<u>71.55</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C113-1758	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х40 мм	шт	1	<u>139.41</u>	-	139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 90х50 мм	шт	2	<u>190.75</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C113-2263 варіант 1	Трійник 50/50 87град.	шт	4	<u>149.15</u>	-	597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C113-2257 варіант 1	Трійник 110/110 45 град.	шт	4	<u>498.25</u>	-	1993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C113-2256 варіант 2	Трійник 110/50 45град.	шт	6	<u>349.79</u>	-	2099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C113-2266 варіант 1	Трійник 110/110 87 град.	шт	10	<u>498.25</u> -	-	4983	-	-	-	-
74	C113-2291 варіант 1	Ревізія 110	шт	4	<u>1063.07</u> -	-	4252	-	-	-	-
75	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1	<u>2869.74</u> 2680,14	-	2870	2680	-	<u>36.4100</u> -	<u>36.41</u> -
76	C130-902 варіант 1	Унітаз з косим випуском, фарфоровий	шт	10	<u>5312.90</u> -	-	53129	-	-	-	-
77	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,6	<u>2477.15</u> 2380,91	-	1486	1429	-	<u>31.9800</u> -	<u>19.19</u> -
78	C130-856 варіант 1	Умивальник керамічний з сифоном	комплект	6	<u>2126.60</u> -	-	12760	-	-	-	-
79	C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>1985.27</u> -	-	11912	-	-	-	-
80	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	5	<u>1665.70</u> 1532,69	<u>133.01</u> 37,71	8329	7663	<u>666</u> 189	<u>21.3200</u> 0,4854	<u>106.6</u> 2,43
81	C1630-1162 варіант 5	Погружний дренажний насос КР150.А.1	шт	3	<u>33696.32</u> -	-	101089	-	-	-	-
82	C113-1832 варіант 5	Прямий муфтовий фітінг з трьох деталей Вр/Зр 1 1/4"	шт	3	<u>100.61</u> -	-	302	-	-	-	-
83	C1630-672 варіант 2	Крани кульові ВЗ 1 1/4" з алюмінієвою ручкою	шт	3	<u>656.01</u> -	-	1968	-	-	-	-
84	C1630-536 варіант 6	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 1 1/4"	шт	3	<u>754.90</u> -	-	2265	-	-	-	-
85	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>493.63</u> 306,25	<u>100.36</u> 27,92	1975	1225	<u>401</u> 112	<u>4.2600</u> 0,3631	<u>17.04</u> 1,45
86	C1630-66 варіант 1	Засувка з прогумованим клином 20.900 DN80 Ру16	шт	2	<u>2664.11</u> -	-	5328	-	-	-	-
87	C1630-552 варіант 1	Фланцевий зворотній клапан DN80 PN16 F5.000	шт	2	<u>3305.00</u> -	-	6610	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					283360	20378	<u>2178</u> 839		<u>276.7</u> 11,41
		Разом будівельні роботи, грн.					283360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260804				
		всього заробітна плата, грн.					21217				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11091				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3163				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					294451				

		Всього по розділу 2					294451				
88	КБ26-11-1	Розділ 3. Ізоляція трубопроводів В1, Т3 Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	11,6	247,17	-	2867	2867	-	3.5200	40.83
89	С113-2441 варіант 3	Теплоізоляція К-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 20мм	м	80	247,17 51.00	-	4080	-	-	-	-
90	С113-2441 варіант 1	Теплоізоляція К-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 25мм	м	6	- 52.89	-	317	-	-	-	-
91	С113-2440 варіант 1	Теплоізоляція К-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 32мм	м	30	- 62.42	-	1873	-	-	-	-
92	& С179-462П варіант 1	Клей К-Flex (тільки стику)	л	0,61	- 779.38	-	475	-	-	-	-
93	& С171- 2026П варіант 1	Стрічка ізоляційна	м	123	- 10.20	-	1255	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					10867	2867	-		40.83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10867 8000 2867 1496 3,76 433 12363		-		-

		Всього по розділу 3					12363				
94	КБ26-27-1	Розділ 4. Ізоляція трубопроводів К1, К2др.н. Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,902	468,37 468,37	- -	422	422	-	6.6700	6.02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C114-9-1Y варіант 2	Теплоізоляція K-FLEX для труби 50мм	м2	3,65	<u>93.83</u>	-	342	-	-	-	-
96	& C114-9-1Y варіант 3	Теплоізоляція K-FLEX для труби 110мм	м2	5,37	<u>119.33</u>	-	641	-	-	-	-
97	KБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4,7	<u>247.17</u>	-	1162	1162	-	<u>3.5200</u>	<u>16.54</u>
98	C113-2441 варіант 4	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 40мм	м	17	<u>76.50</u>	-	1301	-	-	-	-
99	C113-2441 варіант 5	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 50мм	м	10	<u>86.70</u>	-	867	-	-	-	-
100	C113-2441 варіант 6	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 63мм	м	1	<u>107.10</u>	-	107	-	-	-	-
101	C113-2441 варіант 7	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 90мм	м	19	<u>158.10</u>	-	3004	-	-	-	-
102	& C179-462П варіант 1	Клей K-Flex (тільки стики)	л	0,68	<u>779.38</u>	-	530	-	-	-	-
103	& C171- 2026П варіант 1	Стрічка ізоляційна	м	139	<u>10.20</u>	-	1418	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					9794	1584	-		<u>22.56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9794				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8210				
		всього заробітна плата, грн.					1584				
		Загальновиробничі витрати, грн.					826				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					240				
		Всього будівельні роботи, грн.					10620				

		Всього по розділу 4					10620				
		Разом прямі витрати по кошторису					400879	39017	<u>5788</u>		<u>534.03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					400879		<u>2457</u>		33,85
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					356074				
		всього заробітна плата, грн.					41474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					22215				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6457				
		Всього будівельні роботи, грн.					423094				

		Всього по кошторису					423094				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					623,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47931				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на опалення

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 343,795 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71372 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 55,315 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,21856	<u>9515.97</u>	<u>1977.59</u>	2080	1469	<u>432</u>	<u>96.9200</u>	<u>21.18</u>
					6719,46	567,15			124	7,4618	1,63
2	& С1630-1243-2	Опалювальний прилад сталевий панельний з боковим підключенням С11 500х500 (546 Вт)	шт	8	<u>2263.33</u>	-	18107	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
3	& С1630-1243-2	Опалювальний прилад сталевий панельний з боковим підключенням С11 500х600 (656 Вт)	шт	1	<u>3288.10</u>	-	3288	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
4	& С1630-1243-2	Опалювальний прилад сталевий панельний з боковим підключенням С11 500х800 (765 Вт)	шт	2	<u>3900.10</u>	-	7800	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
5	& С1630-1243-2	Опалювальний прилад сталевий панельний з боковим підключенням С11 500х900 (984 Вт)	шт	2	<u>4099.33</u>	-	8199	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
6	& С1630-1243-2	Опалювальний прилад сталевий панельний з боковим підключенням С11 500х1200 (1202 Вт)	шт	2	<u>4920.10</u>	-	9840	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-1243-2 варіант 21	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням 22 тип 500x1000 (1093 Вт)	шт	10	<u>8944.33</u> -	<u>-</u> -	89443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1630-115 варіант 1	Елемент кріплення опалювального приладу Н=500	комплект	25	<u>53.36</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C113-1873-4A варіант 1	Клапан термостатичний з попереднім налаштуванням кутовий RA-N 15	шт	25	<u>1014.45</u> -	<u>-</u> -	25361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 2307-10709-1 варіант 2	Клапан запірний кутовий RLV 1/2"	шт	25	<u>317.50</u> -	<u>-</u> -	7938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1774 варіант 1	З'єднувач з переходом на 3Р 14x1/2"	шт	50	<u>12.17</u> -	<u>-</u> -	609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C130-1158 варіант 1	Головка термостатична RA2920 з антивандальним захистом	шт	25	<u>642.89</u> -	<u>-</u> -	16072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB16-7-1	Установлення гільз зі сталевих труб	100м	0,25	<u>4481.48</u> <u>4114,85</u>	<u>366.63</u> <u>101,99</u>	1120	1029	<u>91</u> 25	<u>55.2700</u> <u>1,3699</u>	<u>13.82</u> <u>0,34</u>
14	& C171-3541П варіант 1	Гільза D14мм	шт	50	<u>5.10</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB16-14-15	ПОЛІПРОПІЛЕНОВА ГРЕБІНКА (на 4-х споживачів, 2 компл.) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>10696.20</u> <u>8704,51</u>	<u>1911.82</u> <u>803,73</u>	214	174	<u>38</u> 16	<u>115.2000</u> <u>11,1495</u>	<u>2.3</u> <u>0,22</u>
16	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>10823.31</u> <u>6792,84</u>	<u>4010.26</u> <u>1778,12</u>	216	136	<u>80</u> 36	<u>89.9000</u> <u>24,7574</u>	<u>1.8</u> <u>0,5</u>
17	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові Кан РР 40x5,5 мм	м	1,874	<u>124.42</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові Кан РР 20x2,8мм	м	1,798	<u>86.77</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	16	<u>41.00</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	4	<u>28.86</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1805 варіант 1	З'єднувач із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	4	<u>223.22</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-1779	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х20 мм	шт	4	<u>13.41</u> -	-	54	-	-	-	-
23	C113-1808 варіант 1	З'єднувач із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	20	<u>190.57</u> -	-	3811	-	-	-	-
24	КБ18-21-1	АРМАТУРА НА ГРЕБІНКАХ Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,4	<u>1419.88</u> 894,58	<u>525.30</u> 146,84	568	358	<u>210</u> 59	<u>12.3000</u> 1,9690	<u>4.92</u> 0,79
25	C1630-103 варіант 2	Фільтр сітчастий ВВ 1/2"	шт	4	<u>668.82</u> -	-	2675	-	-	-	-
26	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	26	<u>19.64</u> 15,79	-	511	411	-	<u>0.2000</u> -	<u>5.2</u> -
27	C1630-670 варіант 1	Крани кульові В3 1"	шт	4	<u>588.61</u> -	-	2354	-	-	-	-
28	C113-1832 варіант 2	Американка В3 1"	шт	4	<u>242.18</u> -	-	969	-	-	-	-
29	C113-1779 варіант 1	Футорка В3 1 1/4"х1"	шт	4	<u>500.03</u> -	-	2000	-	-	-	-
30	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові В3 1/2"	шт	8	<u>191.60</u> -	-	1533	-	-	-	-
31	C113-1833 варіант 2	Американка В3 1/2"	шт	8	<u>143.13</u> -	-	1145	-	-	-	-
32	C1630-1432 варіант 2	Крани кульові ВВ 1/2"	шт	4	<u>191.60</u> -	-	766	-	-	-	-
33	C130-474 варіант 1	Повітровідвідник автоматичний 1/2"	шт	2	<u>288.20</u> -	-	576	-	-	-	-
34	C1630-545 варіант 1	Клапан руч. баланс. MSV-B ВВ 1/2"	шт	4	<u>1170.45</u> -	-	4682	-	-	-	-
35	C1630-545 варіант 4	Клапан руч. баланс. MSV-B ВВ 1"	шт	2	<u>1633.43</u> -	-	3267	-	-	-	-
36	C113-2063 варіант 2	Ніпель, 33 1"	шт	2	<u>285.68</u> -	-	571	-	-	-	-
37	C1630-545 варіант 3	Клапан зворотній ВВ 1"	шт	2	<u>611.39</u> -	-	1223	-	-	-	-
38	КБ16-14-12	ТРУБИ І ТРУБОПРОВІДНІ ФІТІНГИ Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,9	<u>10823.31</u> 6792,84	<u>4010.26</u> 1778,12	42211	26492	<u>15640</u> 6935	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>350.61</u> 96,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C113-1351-1A варіант 1	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 14x2 мм	м	211,265	<u>59.75</u> -	- -	12623	-	- -	- -	- -
40	C113-1351-1A варіант 2	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 16x2,2 мм	м	44,95	<u>86.27</u> -	- -	3878	-	- -	- -	- -
41	C113-1352 варіант 1	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 20x2,8 мм	м	94,395	<u>92.91</u> -	- -	8770	-	- -	- -	- -
42	C113-1353 варіант 1	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT/Al/PE-RT 25x2,5 мм	м	55	<u>112.80</u> -	- -	6204	-	- -	- -	- -
43	C113-1808 варіант 2	З'єднувач з переходом на 3Р 16x1/2"	шт	4	<u>137.78</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -
44	C113-1810 варіант 1	З'єднувач з переходом на 3Р 25x1/2"	шт	4	<u>159.20</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
45	C113-1704 варіант 1	Відвід 14x14 90 град.	шт	100	<u>15.49</u> -	- -	1549	-	- -	- -	- -
46	C113-1736 варіант 1	Трійник 14x14x14	шт	24	<u>11.08</u> -	- -	266	-	- -	- -	- -
47	C113-1736 варіант 2	Трійник 16x14x14	шт	8	<u>11.08</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
48	C113-1744 варіант 1	Трійник 20x14x16	шт	4	<u>16.84</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
49	C113-1744 варіант 8	Трійник 20x14x20	шт	6	<u>16.84</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
50	& C171-3541П варіант 1	Гільза D14мм	шт	298	<u>5.10</u> -	- -	1520	-	- -	- -	- -
51	& C171-3541П варіант 2	Гільза D16мм	шт	16	<u>6.12</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
52	& C171-3541П варіант 3	Гільза D20мм	шт	20	<u>7.14</u> -	- -	143	-	- -	- -	- -
53	& C172-874П варіант 1	Кріплення для труб в підлозі D14мм	шт	235	<u>2.04</u> -	- -	479	-	- -	- -	- -
54	& C172-874П варіант 2	Кріплення для труб в підлозі D16мм	шт	50	<u>2.30</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
55	& C172-874П варіант 3	Кріплення для труб в підлозі D20мм	шт	105	<u>2.55</u> -	- -	268	-	- -	- -	- -
56	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	39	<u>247.17</u> 247,17	- -	9640	9640	- -	<u>3.5200</u> -	<u>137.28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C179-1015П варіант 1	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0,033Вт (м К) 6х16	м	235	<u>10.20</u> -	<u>-</u> -	2397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C179-1015П варіант 2	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0,033Вт (м К) 6х18	м	50	<u>10.51</u> -	<u>-</u> -	526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C179-1015П варіант 3	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0,033Вт (м К) 6х22	м	105	<u>12.50</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ16-14-15	МАГІСТРАЛЬНІ ТРУБОПРОВОДИ СИСТЕМИ ОПАЛЕННЯ Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>10696.20</u> 8704,51	<u>1911.82</u> 803,73	214	174	<u>38</u> 16	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>2.3</u> 0,22
61	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові Кан РР 40х5,5 мм	м	1,874	<u>124.42</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C113-1751	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	2	<u>41.00</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>23.50</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х32 мм	шт	2	<u>15.28</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>28.86</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C113-1777	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х20 мм	шт	2	<u>7.31</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	2	<u>44.60</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	0,1	<u>247.17</u> 247,17	<u>-</u> -	25	25	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>0.35</u> -
69	& C179-1015П варіант 6	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0,033Вт (м К) 40х5,5	м	2	<u>28.56</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ16-14-14	СИСТЕМА ТЕПЛОПОСТАЧАВАННЯ СИСТЕМИ ВЕНТИЛЯЦІЇ Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,05	<u>9676.24</u> 8016,92	<u>1607.65</u> 659,54	484	401	<u>80</u> 33	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>5.31</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові Кан РР 32х4,4 мм	м	4,69	<u>81.52</u>	-	382	-	-	-	-
72	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>17.51</u>	-	70	-	-	-	-
73	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	2	<u>150.55</u>	-	301	-	-	-	-
74	C1630-670 варіант 2	Крани кульові, діаметр 25 мм	шт	2	<u>588.61</u>	-	1177	-	-	-	-
75	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	0,25	<u>247.17</u>	-	62	62	-	<u>3.5200</u>	<u>0.88</u>
76	& C179- 1015П варіант 7	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 32х4,4мм	м	5	<u>25.50</u>	-	128	-	-	-	-
77	KP15-107-1	Установлення ковзних опор для трубопроводів діаметром до 50 мм	опора	5	<u>60.82</u>	<u>1.60</u>	304	63	8	<u>0.1700</u>	<u>0.85</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			<u>12,66</u>	<u>0,06</u>			-	<u>0,0008</u>	-
		Разом будівельні роботи, грн.					317838	40434	<u>16617</u>		<u>546.8</u>
		в тому числі:					317838		7244		100,71
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260787				
		всього заробітна плата, грн.					47678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7637				
		Всього будівельні роботи, грн.					343795				

		Всього по кошторису					343795				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					713,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55315				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на систему пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням. Система централізованого пожежного спостереження
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 93,890 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3702 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-1	Монтаж приладу приймально-контрольного пожежного	шт	1	<u>2585,72</u>	<u>1,62</u>	2586	2584	<u>2</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
		ППКП Тірас 8П.1	шт	1	<u>2584,10</u>	<u>0,17</u>			-	<u>0,0026</u>	-
2	& 1602-30001-78				<u>12036,43</u>	-	12036	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КБ21-24-1	Установлення щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>273,37</u>	<u>28,17</u>	273	244	<u>28</u>	<u>3,4000</u>	<u>3,4</u>
					<u>244,43</u>	<u>12,35</u>			<u>12</u>	<u>0,1549</u>	<u>0,15</u>
4	1517-1967-6	Корпус удароміцний з АБС-пластика	шт	1	<u>3570,00</u>	-	3570	-	-	-	-
	варіант 3	300x350x165мм, IP65 з прозорими дверцятами, СР5031			-	-			-	-	-
5	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>44,94</u>	-	45	45	-	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					<u>44,94</u>	-			-	-	-
6	& 1511-9003-15-1	Акумулятор 12В, 7 А/г	шт	1	<u>1583,12</u>	-	1583	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовки місця установаження	плата	1	<u>595.60</u> 595,60	- -	596	596	- -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
8	& 1602-30044-1 варіант 1	Модуль релейних ліній виносний МРЛ-2.1	шт	1	<u>1632.36</u> -	- -	1632	-	- -	- -	- -
9	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	19	<u>257.48</u> 211,01	<u>1.87</u> 0,20	4892	4009	<u>36</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>60.8</u> 0,06
10	& 2402-4059-25 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	16	<u>363.22</u> -	- -	5812	-	- -	- -	- -
11	& 2402-4059-15 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	2	<u>200.35</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
12	& 8401-151-4 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	1	<u>571.23</u> -	- -	571	-	- -	- -	- -
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,8	<u>2339.78</u> 2330,77	- -	6551	6526	- -	<u>32.8000</u> -	<u>91.84</u> -
14	& С1545-89-6 варіант 2	Кабельний мініканал 15х15	м	220	<u>10.92</u> -	- -	2402	-	- -	- -	- -
15	& С1545-89-6 варіант 3	Кабельний мініканал 30х30	м	60	<u>31.32</u> -	- -	1879	-	- -	- -	- -
16	& С121-784-5 варіант 2	Монтажний комплект для кабельних мініканалів	компл	1	<u>302.62</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
17	& С150-2-2-37 варіант 1	Піна монтажна	бал.	2	<u>357.48</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
18	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,04	<u>6478.55</u> 4176,16	<u>1626.66</u> 734,11	259	167	<u>65</u> 29	<u>57.4200</u> 9,9788	<u>2.3</u> 0,4
19	& С1530-104-256 варіант 5	Труба сталеві Ду-25	м	4	<u>57.27</u> -	- -	229	-	- -	- -	- -
20	КБ21-13-1	Прокладання ізоляційних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	2,84	<u>460.96</u> 455,29	<u>5.67</u> 1,83	1309	1293	<u>16</u> 5	<u>6.2600</u> 0,0252	<u>17.78</u> 0,07
21	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,66	<u>2358.41</u> 1396,42	- -	3915	2318	- -	<u>19.2000</u> -	<u>31.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	15096-5111 варіант 1	Кабель сигналізації ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,32	<u>8183,14</u>	-	2619	-	-	-	-
23	& 15096-1011-3 варіант 5	Кабель вогнестійкий НХН FE180/E90 3х1,5	м	30	<u>35,74</u>	-	1072	-	-	-	-
24	& 15096-1011-3 варіант 6	Кабель вогнестійкий, НХН FE180/E30 2х1,5	м	100	<u>29,62</u>	-	2962	-	-	-	-
25	& 2402-4059-25 варіант 1	МАТЕРІАЛИ РЕЗЕРВУ Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	2	<u>363,22</u>	-	726	-	-	-	-
26	& 2402-4059-15 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>200,35</u>	-	200	-	-	-	-
27	& 8401-151-4 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТТ-2	шт	1	<u>571,23</u>	-	571	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					59709	17782	<u>147</u> 50		<u>253,43</u> 0,68
		Разом будівельні роботи, грн.					59709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41780				
		всього заробітна плата, грн.					17832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2625				
		Всього будівельні роботи, грн.					68901				

		Всього по розділу 1					68901				
		Розділ 2. Система керування евакуюванням									
28	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установлення	плата	1	<u>595,60</u>	-	596	596	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
29	& 1602-30044-1 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2	шт	1	<u>1632,36</u>	-	1632	-	-	-	-
30	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>1234,66</u>	-	1235	1235	-	<u>14,4000</u>	<u>14,4</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& 1504-13251-2 варіант 2	Блок резервного живлення 12В, 3А, PPS-1220-00	шт	1	<u>6836.55</u> -	<u>-</u> -	6837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>44.94</u> 44,94	<u>-</u> -	45	45	<u>-</u> -	<u>0,6400</u> -	<u>0,64</u> -
33	& 1511-9003-15-1 варіант 2	Акумулятор 12В, 7 А/г	шт	1	<u>1583.12</u> -	<u>-</u> -	1583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	7	<u>238.24</u> 238,24	<u>-</u> -	1668	1668	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>22,4</u> -
35	1507-5089 варіант 4	Світло-звуковий показчик "Вихід"	шт	6	<u>273.86</u> -	<u>-</u> -	1643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	1504-19152 варіант 2	Світло-звуковий оповіщувач "Джміль"	шт	1	<u>806.50</u> -	<u>-</u> -	807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1	<u>2339.78</u> 2330,77	<u>-</u> -	2340	2331	<u>-</u> -	<u>32,8000</u> -	<u>32,8</u> -
38	& С1545-89-6 варіант 2	Кабельний мініканал 15х15	м	100	<u>10.92</u> -	<u>-</u> -	1092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С150-2-2-37 варіант 1	Піна монтажна	бал.	1	<u>357.48</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,02	<u>6478.55</u> 4176,16	<u>1626.66</u> 734,11	130	84	<u>33</u> 15	<u>57,4200</u> 9,9788	<u>1,15</u> 0,2
41	& С1530-104-256 варіант 5	Труба сталева Ду-25	м	2	<u>57.27</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1	<u>460.96</u> 455,29	<u>5.67</u> 1,83	461	455	<u>6</u> 2	<u>6,2600</u> 0,0252	<u>6,26</u> 0,03
43	& 15096-10118-4 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(ST)H Bd FE180/E30 1x2x0,8	м	100	<u>12.91</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					21832	6414	<u>39</u> 17		<u>85,65</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					21832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15379				
		всього заробітна плата, грн.					6431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3157				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24989				

		Всього по розділу 2					24989				
		Разом прямі витрати по кошторису					81541	24196	<u>186</u>		<u>339,08</u>
									<u>67</u>		<u>0,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81541				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57159				
		всього заробітна плата, грн.					24263				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12349				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3487				
		Всього будівельні роботи, грн.					93890				

		Всього по кошторису					93890				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					370,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопостачання та водовідведення
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 264,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71234 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 55,222 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,046	<u>38555.31</u> 1112,73	<u>37442.58</u> 8689,50	1774	51	<u>1723</u> 400	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.85</u> 5,06
2	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,46	<u>2681.96</u> 1210,66	<u>1471.30</u> 372,20	1234	557	<u>677</u> 171	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>8.45</u> 2,35
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,15	<u>9327.17</u> 1028,00	<u>-</u> -	10726	1182	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>18.77</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,046	<u>6954.47</u> -	<u>6954.47</u> 1248,09	320	-	<u>320</u> 57	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,7
		Разом прямі витрати по розділу 1					14054	1790	<u>2720</u> 628		<u>28.07</u> 8,11
		Разом будівельні роботи, грн.					14054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9544				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2418 1374 3,85 446 15428				

		Всього по розділу 1					15428				
		Розділ 2. Мережа В1									
5	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,8369	<u>9905.87</u> 8704,51	<u>1122.09</u> 611,80	8290	7285	<u>939</u> 512	<u>115.2000</u> 8,6100	<u>96.41</u> 7,21
6	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,7198	<u>8965.66</u> 8016,92	<u>897.67</u> 489,44	6453	5771	<u>646</u> 352	<u>106.1000</u> 6,8880	<u>76.37</u> 4,96
7	С113-1355 варіант 1	Труба компресійна поліетиленова ПЕ 100 діаметр 40 мм	м	83,69	<u>83.62</u> -	<u>-</u> -	6998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С113-1354 варіант 1	Труба компресійна поліетиленова ПЕ 100, діаметр 32 мм	м	42,11	<u>39.82</u> -	<u>-</u> -	1677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>175.28</u> 175,28	<u>-</u> -	175	175	<u>-</u> -	<u>2.4100</u> -	<u>2.41</u> -
10	С1630-536 варіант 1	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 1"	шт	1	<u>550.90</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ6-1-20	Улаштування бетонної подушки	100м3	0,000018	<u>506355.89</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	9	-	<u>-</u> -	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>0.01</u> -
		В1-1									
12	С1630-672 варіант 2	Крани кульові ВЗ 1 1/4" з алюмінієвою ручкою	шт	2	<u>656.01</u> -	<u>-</u> -	1312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-1432 варіант 1	Крани кульові ВЗ 1/2"	шт	1	<u>191.60</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-1804 варіант 2	Муфта редукційна ВВ 1"х3/4"	шт	2	<u>132.15</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-1832 варіант 3	Фітінг різьбовий-згін прямий 3/3 1"	шт	1	<u>200.00</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-2064 варіант 4	Фітінг різьбовий - згін прямий 3/3 3/4"	шт	3	<u>183.68</u> -	-	551	-	-	-	-
17	C113-1708 варіант 1	Відведення компресійне 90град. Дн=40	шт	4	<u>170.09</u> -	-	680	-	-	-	-
18	C113-1707 варіант 1	Відведення компресійне 90град. Дн=32	шт	4	<u>119.51</u> -	-	478	-	-	-	-
19	C113-1814 варіант 1	Муфта компресійна з Зр 32x1"	шт	3	<u>284.04</u> -	-	852	-	-	-	-
20	C113-1814 варіант 3	Муфта компресійна з Зр 40x1 1/4"	шт	2	<u>386.04</u> -	-	772	-	-	-	-
21	C113-1745 варіант 1	Трійник перехідний різьбовий ВВ	шт	1	<u>261.20</u> -	-	261	-	-	-	-
22	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>175.28</u> 175,28	-	175	175	-	<u>2.4100</u> -	<u>2.41</u> -
23	C1630-536 варіант 4	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 3/4"	шт	1	<u>367.30</u> -	-	367	-	-	-	-
24	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,1	<u>1414.27</u> 894,58	<u>519.69</u> 144,57	141	89	<u>52</u> 14	<u>12.3000</u> 1,9418	<u>1.23</u> 0,19
25	C1630-103 варіант 5	Фільтр магістральний латунний ВВ 3/4"	шт	1	<u>430.36</u> -	-	430	-	-	-	-
26	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>55.85</u> 48,73	<u>7.12</u> 1,98	56	49	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
27	& C1630-661-41 варіант 1	Лічильник холодної води MN DN25 Q3,5	шт	1	<u>9384.37</u> -	-	9384	-	-	-	-
28	КБ22-41-1	КОЛОДЯЗЬ ВОДОПРОВІДНИЙ Улаштування круглих колодязів зі збірною залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,418	<u>37666.20</u> 9592,90	<u>18230.21</u> 4265,53	15744	4010	<u>7620</u> 1783	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>59.26</u> 19,94
29	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2505.00</u> -	-	2505	-	-	-	-
30	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2840.81</u> -	-	2841	-	-	-	-
31	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3833.87</u> -	-	7668	-	-	-	-
32	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>4409.82</u> -	-	8820	-	-	-	-
33	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1848.00</u> -	-	3696	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C121-781-11 варіант 1	Скоби ходові	шт	5	<u>1246.60</u> -	<u>-</u> -	6233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C113-753 варіант 1	Люк для колодязів чавунний типу "Т"	шт	2	<u>7163.14</u> -	<u>-</u> -	14326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 3 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,1182	<u>11534.26</u> 2465,94	<u>-</u> -	1363	291	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>3.96</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							103464	17845	<u>9264</u> 2663		<u>242.73</u> 32,33
Разом будівельні роботи, грн.							103464				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							76355				
всього заробітна плата, грн.							20508				
Загальновиробничі витрати, грн.							11031				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3237				
Всього будівельні роботи, грн.							114495				

Всього по розділу 2							114495				
Розділ 3. Мережа К1											
37	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,4157	<u>15578.17</u> 10724,98	<u>4451.18</u> 1947,55	22054	15183	<u>6302</u> 2757	<u>145.7000</u> 27,0649	<u>206.27</u> 38,32
38	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5184	<u>13266.74</u> 9321,14	<u>3748.74</u> 1703,92	6877	4832	<u>1943</u> 883	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>64.9</u> 12,31
39	C113-1679 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 90 мм	м	141,57	<u>369.67</u> -	<u>-</u> -	52334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C113-1678 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63 мм	м	51,84	<u>261.94</u> -	<u>-</u> -	13579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>241.66</u> -	<u>-</u> -	242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>329.87</u> -	<u>-</u> -	1319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C130-932 варіант 1	Фланець сталевий приварний глухий, діаметр 50 мм	шт	1	<u>147.59</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C130-934 варіант 1	Фланець сталевий приварний глухий, діаметр 80 мм	шт	2	<u>198.86</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-186 варіант 1	Сталева труба Ду177,8x4 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>985.10</u> -	<u>-</u> -	985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-191 варіант 4	Сталева труба Ду159x3.0 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>773.66</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-191 варіант 1	Сталева труба Ду219x4,5 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>1176.66</u> -	<u>-</u> -	1177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ23-13-3	КОЛОДЯЗЬ-ГАСНИК Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,046	<u>53965.61</u> 14156,35	<u>18651.99</u> 4224,35	2482	651	<u>858</u> 194	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>9.27</u> 2,08
49	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2033.92</u> -	<u>-</u> -	2034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2963.92</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1589.96</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1848.00</u> -	<u>-</u> -	1848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C121-781-11 варіант 1	Скоби ходові	шт	2	<u>1246.60</u> -	<u>-</u> -	2493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-753 варіант 1	Люк для колодязів чавунний типу "Т"	шт	1	<u>7163.14</u> -	<u>-</u> -	7163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 3 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,0314	<u>11534.26</u> 2465,94	<u>-</u> -	362	77	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>1.05</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					120823	20743	<u>9103</u> 3834		<u>281.49</u> 52,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					120823				
							90977				
							24577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13597 34,99 4036 134420				
		----- Всього по розділу 3					134420				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					238341 238341 176876 47503 26002 66,9 7719 264343	40378	<u>21087</u> 7125		<u>552,29</u> 93,15
		----- Всього по кошторису					264343				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					712,34 55222				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на теплова мережа
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 286,730 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14469 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,243 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KB16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,7	<u>10616.33</u> 8704,51	<u>1911.82</u> 803,73	7431	6093	<u>1338</u> 563	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>80.64</u> 7,8
2	C113-1375	Труба попередньоізолювана Rehau DUO40 + 40/126	м	70	<u>3060.22</u> -	-	214215	-	-	-	-
3	C1630-671	Крани кульові, діаметр 32 мм	шт	8	<u>692.41</u> -	-	5539	-	-	-	-
4	KM38-2-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,05 т	шт	1	<u>1399.70</u> 1314,61	<u>85.09</u> 27,49	1400	1315	<u>85</u> 27	<u>18.5000</u> 0,3780	<u>18.5</u> 0,38
5	C130-258	Гідрострілка Ду 65	шт	1	<u>9404.37</u> -	-	9404	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>214.43</u> 175,28	<u>39.15</u> 10,89	214	175	<u>39</u> 11	<u>2.4100</u> 0,1463	<u>2.41</u> 0,15
7	С1630-545 варіант 4	Клапан руч. баланс. MSV-B BB 1"	шт	1	<u>1633.43</u> -	<u>-</u> -	1633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1777.11</u> 1532,69	<u>29.55</u> 1,10	1777	1533	<u>30</u> 1	<u>21.3200</u> 0,0148	<u>21.32</u> 0,01
9	С1630-1615 варіант 2	Насос MAGNA 3 25-100	шт	1	<u>37751.96</u> -	<u>-</u> -	37752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ16-26-1	Установлення водомірів діаметром до 40 мм	шт	1	<u>48.73</u> 48,73	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>0.67</u> -
11	& С171-702П варіант 2	Теплолічильник Ду 25	шт	1	<u>2167.50</u> -	<u>-</u> -	2168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					281582	9165	<u>1492</u> 602		<u>123.54</u> 8,34
		Разом будівельні роботи, грн.					281582				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270925				
		всього заробітна плата, грн.					9767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1476				
		Всього будівельні роботи, грн.					286730				

		Всього по кошторису					286730				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					144,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11243				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на покриття
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1178,778 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83788 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,389 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-145-2	Розділ 1. Планування території Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	1,33356	<u>1510,92</u> -	<u>1510,92</u> 219,72	2015	-	<u>2015</u> 293	<u>-</u> 2,2633	<u>-</u> 3,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					2015	-	<u>2015</u> 293		<u>-</u> 3,02
		Разом будівельні роботи, грн.					2015				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42				
		Всього будівельні роботи, грн.					2158				

		Всього по розділу 1					2158				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Покриття									
2	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,5276	<u>2681.96</u> 1210,66	<u>1471.30</u> 372,20	22871	10324	<u>12547</u> 3174	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>156.57</u> 43,64
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером - 100 мм	100м3	0,85276	<u>92245.37</u> 948,28	<u>8305.39</u> 910,15	78663	809	<u>7083</u> 776	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>12.6</u> 7,99
4	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см (загальна товщина 16 см)	1000м2	0,85276	<u>311530.36</u> 2055,04	<u>17959.32</u> 2804,23	265661	1752	<u>15315</u> 2391	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>27.31</u> 26,26
5	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,85276	<u>18356.27</u> -	<u>350.87</u> 44,85	15653	-	<u>299</u> 38	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 0,46
6	КБ27-29-1	Улаштування суцільного прошарку з "Геотекстилю"	1000 м2	0,85276	<u>146.39</u> 146,39	<u>-</u> -	125	125	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>1.89</u> -
7	& С111-792-1-1Д варіант 1	Геотекстиль	м2	980,674	<u>51.43</u> -	<u>-</u> -	50436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із гранульованого відсіву	100м3	0,42638	<u>10116.47</u> 1098,42	<u>9018.05</u> 1047,25	4313	468	<u>3845</u> 447	<u>17.1200</u> 11,0052	<u>7.3</u> 4,69
9	С1421-9599 варіант 1	Відсів	м3	55,4294	<u>1356.90</u> -	<u>-</u> -	75212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	8,5276	<u>3753.21</u> 2785,42	<u>930.07</u> 116,44	32006	23753	<u>7931</u> 993	<u>44.2200</u> 1,2802	<u>377.09</u> 10,92
11	& С171-107П-11	Плитка тротуарна "Катушка "	м2	852,76	<u>671.37</u> -	<u>-</u> -	572517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	47,93	<u>582.23</u> 85,50	<u>-</u> -	27906	4098	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>63.27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1145363	41329	<u>47020</u> 7819		<u>646.03</u> 93,96
		Разом будівельні роботи, грн.					1145363				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1057014				
		всього заробітна плата, грн.					49148				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10906				
		Всього будівельні роботи, грн.					1176620				

		Всього по розділу 2					1176620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1147378	41329	<u>49035</u> 8112		<u>646.03</u> 96,98
		Разом будівельні роботи, грн.					1147378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1057014				
		всього заробітна плата, грн.					49441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31400				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10948				
		Всього будівельні роботи, грн.					1178778				

		Всього по кошторису					1178778				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					837,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60389				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
200.03.08/2023ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на пожежний щит з інвентарем
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16,406 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01413 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,141 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0025	<u>15488.09</u> 15488,09	<u>-</u> -	39	39	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>0.65</u> -
2	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0752	<u>7403.74</u> 7403,74	<u>-</u> -	557	557	<u>-</u> -	<u>88.7100</u> -	<u>6.67</u> -
3	КБ6-1-1	Бетонування стійок	100м3	0,0025	<u>440349.06</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	1101	24	<u>6</u> 2	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.38</u> 0,03
4	С113-170 варіант 1	Труби сталеві, діаметр 140 мм	м	5	<u>1046.81</u> -	<u>-</u> -	5234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ10-44-5	Улаштування щита пожежного	100м2	0,0234	<u>19251.62</u> 13906,21	<u>3560.60</u> 793,72	450	325	<u>83</u> 19	<u>200.5800</u> 8,2950	<u>4.69</u> 0,19
6	& С123-246-1-1 варіант 1	Щит пожежний з інвентарем	шт	1	<u>8490.10</u> -	<u>-</u> -	8490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					15871	945	<u>89</u> 21		<u>12.39</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					15871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					14837 966 535 1,52 175 16406 16406				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					14,13 1141				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання обладнання, що монтується
Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 519,635 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1808-30072 варіант 1	Насосна установка MD.12.3.4; (маса=0,02) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	250000,00	500000 19635 519635

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
будівельну частину**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год розряд люд.год люд.год	3615,71 3,0 964,42 4,8 1275,05 702,83	65,96 83,40 4,8 82,33 115,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	6558,01					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
7	КБМ206-337	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	340,3194674	<u>442,27</u> 150513,09				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	125,6194	<u>556.39</u> 69893,38				
9	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	70,943686	<u>591.87</u> 41989,44				
10	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	75,62239	<u>334.25</u> 25276,78				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	43,57796	<u>330.63</u> 14408,18				
12	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	5,3076976	<u>940.45</u> 4991,62				
13	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,982456	<u>280.47</u> 3360,72				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	76,79675	<u>39.93</u> 3066,49				
15	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	1,8683784	<u>1303.19</u> 2434,85				
16	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	16,66587	<u>91.4</u> 1523,26				
17	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,8765232	<u>1064.72</u> 933,25				
18	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,7727244	<u>1167.52</u> 902,17				
19	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,8015574	<u>584.69</u> 468,66				
20	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,5651268	<u>816.47</u> 461,41				
21	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,81372	<u>532.74</u> 433,50				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	4,24649	<u>16.89</u> 71,72				
23	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	4442,6844	<u>180,26</u> 800838,29				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1121566,81				
		Бензин	кг	5,188					
		Дизельне паливо	кг	2561,266					
		Електроенергія	кВт-год	1390,691					
		Мастильні матеріали	кг	156,04					
		Гідравлічна рідина	кг	12,039					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
24	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	43,2015					
25	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	26,24925					
26	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	62,3427					
27	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	10,064					
28	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	174,80148					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
29	+С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	178,126	<u>4383,54</u> 780822,45	<u>3200,00</u> 570003,20	<u>1097,59</u> 195509,32	<u>85,95</u> 15309,93	30 км.
30	&С1426-11745-1 варіант 2	Блоки ФБС 24.5.6-т	шт	158	<u>3125,55</u> 493836,90	<u>2500,00</u> 395000,00	<u>564,26</u> 89153,08	<u>61,29</u> 9683,82	30 км.
31	+С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	13,51228	<u>36184,89</u> 488940,37	<u>35200,00</u> 475632,26	<u>275,38</u> 3721,01	<u>709,51</u> 9587,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	86,27	<u>4332.54</u> 373768,23	<u>3150.00</u> 271750,50	<u>1097.59</u> 94689,09	<u>84.95</u> 7328,64	30 км.
33	+K584211-4062 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК60.10-8 серія 1.141.1-1 вип.63	шт	34	<u>6404.31</u> 217746,54	<u>5800.00</u> 197200,00	<u>478.74</u> 16277,16	<u>125.57</u> 4269,38	30 км.
34	+C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	5,261	<u>36184.89</u> 190368,71	<u>35200.00</u> 185187,20	<u>275.38</u> 1448,77	<u>709.51</u> 3732,74	30 км.
35	&C1426-11745-3 варіант 1	Блоки ФБС 12.4.6-т	шт	88	<u>2095.35</u> 184390,80	<u>1490.00</u> 131120,00	<u>564.26</u> 49654,88	<u>41.09</u> 3615,92	30 км.
36	+K584211-4066 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК35.10-8 серія 1.141.1-1 вип.63	шт	34	<u>5292.31</u> 179938,54	<u>4800.00</u> 163200,00	<u>388.54</u> 13210,36	<u>103.77</u> 3528,18	30 км.
37	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	55,794	<u>3182.97</u> 177590,63	<u>2300.00</u> 128326,20	<u>820.56</u> 45782,32	<u>62.41</u> 3482,11	30 км.
38	&C1426-11745-1 варіант 1	Блоки ФБС 24.4.6-т	шт	52	<u>2768.55</u> 143964,60	<u>2150.00</u> 111800,00	<u>564.26</u> 29341,52	<u>54.29</u> 2823,08	30 км.
39	&C171-151П	Цегла керамічна, силікатна або порожниста	1000шт	11,199792	<u>8160</u> 91390,30	<u>8000.00</u> 89598,34	<u>-</u> -	<u>160</u> 1791,96	
40	&C1426-11745-2	Блоки ФБС 9.4.6-т	шт	52	<u>1666.95</u> 86681,40	<u>1070.00</u> 55640,00	<u>564.26</u> 29341,52	<u>32.69</u> 1699,88	30 км.
41	+C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	1,898	<u>36184.89</u> 68678,92	<u>35200.00</u> 66809,60	<u>275.38</u> 522,67	<u>709.51</u> 1346,65	30 км.
42	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,8063	<u>36184.89</u> 65360,77	<u>35200.00</u> 63581,76	<u>275.38</u> 497,42	<u>709.51</u> 1281,59	30 км.
43	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,693	<u>36184.89</u> 61261,02	<u>35200.00</u> 59593,60	<u>275.38</u> 466,22	<u>709.51</u> 1201,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C171-3300П	Суміш щебенево-піщана	м3	72,65916	<u>816</u> 59289,87	<u>800.00</u> 58127,33	<u>-</u> -	<u>16</u> 1162,54	
45	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	78,6131	<u>739.85</u> 58161,90	<u>720.00</u> 56601,43	<u>5.34</u> 419,79	<u>14.51</u> 1140,68	30 км.
46	&C1426-11745-2 варіант 1	Блоки ФБС 9.5.6-т	шт	24	<u>1901.55</u> 45637,20	<u>1300.00</u> 31200,00	<u>564.26</u> 13542,24	<u>37.29</u> 894,96	30 км.
47	&C1426-11745-3 варіант 2	Блоки ФБС 12.5.6-т	шт	16	<u>2482.95</u> 39727,20	<u>1870.00</u> 29920,00	<u>564.26</u> 9028,16	<u>48.69</u> 779,04	30 км.
48	+C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,088	<u>36184.89</u> 39369,16	<u>35200.00</u> 38297,60	<u>275.38</u> 299,61	<u>709.51</u> 771,95	30 км.
49	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	8,931	<u>3796.62</u> 33907,61	<u>2970.00</u> 26525,07	<u>752.18</u> 6717,72	<u>74.44</u> 664,82	30 км.
50	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	1,86759	<u>15537.17</u> 29017,06	<u>15000.00</u> 28013,85	<u>232.52</u> 434,25	<u>304.65</u> 568,96	30 км.
51	&C124-2-11 варіант 2	4Вр-I 150x150	т	0,631	<u>43885.89</u> 27692,00	<u>42750.00</u> 26975,25	<u>275.38</u> 173,76	<u>860.51</u> 542,99	30 км.
52	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	6,41604	<u>4035.25</u> 25890,33	<u>2950.00</u> 18927,32	<u>1006.13</u> 6455,37	<u>79.12</u> 507,64	30 км.
53	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	5,2018	<u>3985.59</u> 20732,24	<u>2940.00</u> 15293,29	<u>1006.13</u> 5233,69	<u>39.46</u> 205,26	30 км.
54	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	1,3104	<u>15537.17</u> 20359,91	<u>15000.00</u> 19656,00	<u>232.52</u> 304,69	<u>304.65</u> 399,22	30 км.
55	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,48336	<u>32344.68</u> 15634,12	<u>31176.30</u> 15069,38	<u>534.17</u> 258,20	<u>634.21</u> 306,54	30 км.
56	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,8	<u>3811.92</u> 6861,46	<u>2985.00</u> 5373,00	<u>752.18</u> 1353,92	<u>74.74</u> 134,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,16112	<u>26239.21</u> 4227,66	<u>25200.00</u> 4060,22	<u>524.72</u> 84,54	<u>514.49</u> 82,90	30 км.
58	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0565725	<u>70690.32</u> 3999,13	<u>69000.00</u> 3903,50	<u>304.24</u> 17,21	<u>1386.08</u> 78,42	30 км.
59	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,060244	<u>46384.89</u> 2794,41	<u>45200.00</u> 2723,03	<u>275.38</u> 16,59	<u>909.51</u> 54,79	30 км.
60	+C112-49	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,2244	<u>12375.17</u> 2776,99	<u>11900.00</u> 2670,36	<u>232.52</u> 52,18	<u>242.65</u> 54,45	30 км.
61	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,6432	<u>609.66</u> 2221,11	<u>590.09</u> 2149,82	<u>7.62</u> 27,76	<u>11.95</u> 43,53	30 км.
62	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,029025	<u>67176.07</u> 1949,79	<u>65500.00</u> 1901,14	<u>358.89</u> 10,42	<u>1317.18</u> 38,23	30 км.
63	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0336013	<u>46384.89</u> 1558,59	<u>45200.00</u> 1518,78	<u>275.38</u> 9,25	<u>909.51</u> 30,56	30 км.
64	+C111-1882	Тканина мішкова	10м2	1,677	<u>676.63</u> 1134,71	<u>660.64</u> 1107,89	<u>2.72</u> 4,56	<u>13.27</u> 22,26	30 км.
65	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02574	<u>36184.89</u> 931,40	<u>35200.00</u> 906,05	<u>275.38</u> 7,09	<u>709.51</u> 18,26	30 км.
66	+C1113-307	Скло рідке калійне	т	0,0839	<u>10301.17</u> 864,27	<u>9669.73</u> 811,29	<u>529.45</u> 44,42	<u>101.99</u> 8,56	30 км.
67	&C124-2-11 варіант 1	4Вр-I 100x100	т	0,01225	<u>43885.89</u> 537,60	<u>42750.00</u> 523,69	<u>275.38</u> 3,37	<u>860.51</u> 10,54	30 км.
68	+C123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	шт	0,1248	<u>3844.66</u> 479,81	<u>3748.43</u> 467,80	<u>20.84</u> 2,60	<u>75.39</u> 9,41	30 км.
69	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0188996	<u>24529.06</u> 463,59	<u>23695.50</u> 447,84	<u>352.6</u> 6,66	<u>480.96</u> 9,09	30 км.
70	C142-10-2	Вода	м3	4,76219	<u>42.1</u> 200,49	<u>42.10</u> 200,49	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,0126	<u>15537,17</u> 195,77	<u>15000,00</u> 189,00	<u>232,52</u> 2,93	<u>304,65</u> 3,84	30 км.
72	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00936	<u>15537,17</u> 145,43	<u>15000,00</u> 140,40	<u>232,52</u> 2,18	<u>304,65</u> 2,85	30 км.
73	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,042323	<u>3425,21</u> 144,97	<u>2885,33</u> 122,12	<u>472,72</u> 20,01	<u>67,16</u> 2,84	30 км.
74	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,01233	<u>5946,74</u> 73,32	<u>5597,62</u> 69,02	<u>232,52</u> 2,87	<u>116,6</u> 1,43	30 км.
75	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000884	<u>66659,65</u> 58,93	<u>65000,00</u> 57,46	<u>352,6</u> 0,31	<u>1307,05</u> 1,16	30 км.
76	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0087	<u>2752,78</u> 23,95	<u>2428,16</u> 21,12	<u>270,64</u> 2,35	<u>53,98</u> 0,48	30 км.
77	+C111-1757	Рядно	м2	0,084	<u>60,19</u> 5,06	<u>58,87</u> 4,95	<u>0,14</u> 0,01	<u>1,18</u> 0,10	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
78	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	30,1372	<u>4,9416</u> 148,93	<u>4,9416</u> 148,93			
79	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6945	<u>184,55</u> 128,17	<u>184,55</u> 128,17			
		Разом	грн.		277,10	277,10			
		Разом по розділу III	грн.		4052084,32	3358695,25	614154,05	79235,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год		1420,828				
		Мастильні матеріали	кг		156,735				
		Гідравлічна рідина	кг		12,039				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	7,011					
		Дизельне паливо	л	3013,255					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
архітектурну частину

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	7370,03	73,35				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	100,91	73,50				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
5.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	873,21	115,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	8344,15					
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу,	маш. год	6,82206	643,87				
		вантажопідйомність 10 т			4392,52				
7	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	37,827016	84,67				
					3202,81				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	31,012544	<u>102.19</u> 3169,17				
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,38267	<u>355.95</u> 848,11				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,54432	<u>280.47</u> 713,61				
11	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	6,51984	<u>93.1</u> 607,00				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,8262	<u>664.95</u> 549,38				
13	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,75921	<u>97.91</u> 368,06				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	7,975584	<u>39.93</u> 318,47				
15	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,3927	<u>631.96</u> 248,17				
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,5456	<u>343.23</u> 187,27				
17	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,115668	<u>91.4</u> 10,57				
18	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,117045	<u>47.04</u> 5,51				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		14620,65				
		Бензин	кг	12,254					
		Дизельне паливо	кг	43,595					
		Електроенергія	кВт-год	172,268					
		Мастильні матеріали	кг	5,876					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	0,874					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
19	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	76,41482					
20	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	5,0941					
21	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	29,877575					
22	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	29,623195					
23	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	48,473939					
24	КБМ270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш. год	22,2288					
25	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	7,930412					
26	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	9,87828					
27	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	11,734794					
28	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,79079					
29	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,15147					
30	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,5051					
31	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	75,671183					
32	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	35,04992					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
33	&C171-951П варіант 2	Двері внутрішні металопластикові	м2	40,48	9078 367477,44	8900.00 360272,00	- -	178 7205,44	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C171-520П варіант 4	Пінопласт 100 екструдований	м2	472,362	<u>614.04</u> 290049,16	<u>602.00</u> 284361,92	<u>-</u> -	<u>12.04</u> 5687,24	
35	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	52,21737	<u>3811.92</u> 199048,44	<u>2985.00</u> 155868,85	<u>752.18</u> 39276,86	<u>74.74</u> 3902,73	30 км.
36	+C111-1626-1 варіант 1	Акрилова фарба	кг	405,2286	<u>460.02</u> 186413,26	<u>450.40</u> 182514,96	<u>0.6</u> 243,14	<u>9.02</u> 3655,16	30 км.
37	&C171-520П варіант 3	Пінопласт 50 екструдований	м2	550,1794	<u>326.4</u> 179578,56	<u>320.00</u> 176057,41	<u>-</u> -	<u>6.4</u> 3521,15	
38	+C123-217 варіант 1	Двері зовнішні, металеві, посилені	м2	14,3	<u>10724.31</u> 153357,63	<u>10500.00</u> 150150,00	<u>14.03</u> 200,63	<u>210.28</u> 3007,00	30 км.
39	&C171-2229П варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	3335,22	<u>45.9</u> 153086,60	<u>45.00</u> 150084,90	<u>-</u> -	<u>0.9</u> 3001,70	
40	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	605,87829	<u>236.88</u> 143520,45	<u>231.94</u> 140527,41	<u>0.3</u> 181,76	<u>4.64</u> 2811,28	30 км.
41	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	279,6876	<u>460.02</u> 128661,89	<u>450.40</u> 125971,30	<u>0.6</u> 167,81	<u>9.02</u> 2522,78	30 км.
42	&C171-520П варіант 1	Пінопласт 50	м2	377,9916	<u>326.4</u> 123376,46	<u>320.00</u> 120957,31	<u>-</u> -	<u>6.4</u> 2419,15	
43	+C111-872 варіант 2	Сітка плетена з Вр5 100x100 мм	м2	509,41	<u>220.12</u> 112131,33	<u>215.00</u> 109523,15	<u>0.8</u> 407,53	<u>4.32</u> 2200,65	30 км.
44	+C111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	3,11766	<u>29646.96</u> 92429,14	<u>28500.00</u> 88853,31	<u>565.65</u> 1763,50	<u>581.31</u> 1812,33	30 км.
45	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	23,861781	<u>3806.82</u> 90837,51	<u>2980.00</u> 71108,11	<u>752.18</u> 17948,35	<u>74.64</u> 1781,05	30 км.
46	&C171-951П варіант 3	Двірні блоки внутрішні, з металопластика, двосторонні	м2	8,8	<u>9078</u> 79886,40	<u>8900.00</u> 78320,00	<u>-</u> -	<u>178</u> 1566,40	
47	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	1018,82	<u>67.16</u> 68423,95	<u>65.00</u> 66223,30	<u>0.84</u> 855,81	<u>1.32</u> 1344,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	16,10791	<u>3776.22</u> 60827,01	<u>2950.00</u> 47518,33	<u>752.18</u> 12116,05	<u>74.04</u> 1192,63	30 км.
49	&C171-951П варіант 1	Перегородки з металопластику	м2	8,8	<u>6018</u> 52958,40	<u>5900.00</u> 51920,00	<u>-</u> -	<u>118</u> 1038,40	
50	&C179-70П	Плитки керамічні	м2	63,852	<u>663</u> 42333,88	<u>650.00</u> 41503,80	<u>-</u> -	<u>13</u> 830,08	
51	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,3559305	<u>29635.97</u> 40184,32	<u>28500.00</u> 38644,02	<u>554.87</u> 752,37	<u>581.1</u> 787,93	30 км.
52	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	1,10976	<u>32344.68</u> 35894,83	<u>31176.30</u> 34598,21	<u>534.17</u> 592,80	<u>634.21</u> 703,82	30 км.
53	+C111-856 варіант 1	Руберойд для верхніх шарів ЕПП 4.0	м2	522,512	<u>67.16</u> 35091,91	<u>65.00</u> 33963,28	<u>0.84</u> 438,91	<u>1.32</u> 689,72	30 км.
54	+C111-1760	Руберойд покрівельний з дрібною посипкою, марка РМ-350	м2	518,672	<u>67.6</u> 35062,23	<u>65.00</u> 33713,68	<u>1.27</u> 658,71	<u>1.33</u> 689,84	30 км.
55	+C111-856-1 варіант 1	Руберойд для нижніх шарів ЕПП 2.5	м2	531,76	<u>65.71</u> 34941,95	<u>63.00</u> 33500,88	<u>1.42</u> 755,10	<u>1.29</u> 685,97	30 км.
56	&C126-1255-11 варіант 3	Металевий дашок/навіс над дверима 1,5х3	шт	2	<u>11589.34</u> 23178,68	<u>11500.00</u> 23000,00	<u>3.07</u> 6,14	<u>86.27</u> 172,54	30 км.
57	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	1,299025	<u>15537.17</u> 20183,17	<u>15000.00</u> 19485,38	<u>232.52</u> 302,05	<u>304.65</u> 395,74	30 км.
58	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,7099375	<u>26044.85</u> 18490,22	<u>25000.00</u> 17748,44	<u>534.17</u> 379,23	<u>510.68</u> 362,55	30 км.
59	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,4631	<u>29557</u> 13687,85	<u>28500.00</u> 13198,35	<u>477.45</u> 221,11	<u>579.55</u> 268,39	30 км.
60	+C113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із защіпкою діам. 16х2 мм	шт	2083,95	<u>5.16</u> 10753,18	<u>4.98</u> 10378,07	<u>0.08</u> 166,72	<u>0.1</u> 208,39	30 км.
61	+C111-1659-1	Лак масляний	т	0,0707542	<u>150354.67</u> 10638,22	<u>146810.91</u> 10387,49	<u>595.63</u> 42,14	<u>2948.13</u> 208,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,36992	<u>26239.21</u> 9706,41	<u>25200.00</u> 9321,98	<u>524.72</u> 194,10	<u>514.49</u> 190,33	30 км.
63	+С111-1721	Плівка поліетиленова, товщина 0,2-0,5 мм	т	0,101882	<u>78227.26</u> 7969,95	<u>75925.85</u> 7735,48	<u>767.54</u> 78,20	<u>1533.87</u> 156,27	30 км.
64	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	191,69715	<u>41.3</u> 7917,09	<u>39.73</u> 7616,13	<u>0.76</u> 145,69	<u>0.81</u> 155,27	30 км.
65	+С1113-80	Лак БТ-783	т	0,23155	<u>31863.74</u> 7378,05	<u>30643.33</u> 7095,46	<u>595.63</u> 137,92	<u>624.78</u> 144,67	30 км.
66	&С172-1273П варіант 2	Труба металева 45мм (59,95кг)	м	20	<u>367.2</u> 7344,00	<u>360.00</u> 7200,00	<u>-</u> -	<u>7.2</u> 144,00	
67	&С171-2166П	Суміш клейова Cerezit CM 11	кг	325,52	<u>20.81</u> 6774,07	<u>20.40</u> 6640,61	<u>-</u> -	<u>0.41</u> 133,46	
68	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,43561	<u>3796.62</u> 5450,47	<u>2970.00</u> 4263,76	<u>752.18</u> 1079,84	<u>74.44</u> 106,87	30 км.
69	+С111-1656-2	Фарби силікатні для зовнішніх робіт	т	0,0422782	<u>118037.42</u> 4990,41	<u>115198.24</u> 4870,37	<u>524.72</u> 22,18	<u>2314.46</u> 97,86	30 км.
70	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	21,69942	<u>227.87</u> 4944,65	<u>223.35</u> 4846,57	<u>0.05</u> 1,08	<u>4.47</u> 97,00	30 км.
71	+С111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,1640935	<u>29635.97</u> 4863,07	<u>28500.00</u> 4676,66	<u>554.87</u> 91,05	<u>581.1</u> 95,36	30 км.
72	+С111-1695	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,537196	<u>8714.95</u> 4681,64	<u>8009.90</u> 4302,89	<u>534.17</u> 286,95	<u>170.88</u> 91,80	30 км.
73	&С172-1273П варіант 1	Квадрат металевий 10х10 (51,35 кг)	м	65	<u>71.4</u> 4641,00	<u>70.00</u> 4550,00	<u>-</u> -	<u>1.4</u> 91,00	
74	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	83,27935	<u>53.11</u> 4422,97	<u>43.30</u> 3606,00	<u>8.77</u> 730,36	<u>1.04</u> 86,61	30 км.
75	+С1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	1,079563	<u>3775.42</u> 4075,80	<u>3214.49</u> 3470,24	<u>486.9</u> 525,64	<u>74.03</u> 79,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	+С111-1667	Оліфа для покращеного фарбування [10% натуральної, 90% комбінованої]	т	0,0224558	<u>138583.44</u> 3112,00	<u>135322.49</u> 3038,77	<u>543.63</u> 12,21	<u>2717.32</u> 61,02	30 км.
77	+С111-1623	Грунтовки олійні, готові до застосування	т	0,0149946	<u>205272.26</u> 3077,98	<u>200722.59</u> 3009,75	<u>524.72</u> 7,87	<u>4024.95</u> 60,36	30 км.
78	+С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,101324	<u>30080.43</u> 3047,87	<u>29189.10</u> 2957,56	<u>301.52</u> 30,55	<u>589.81</u> 59,76	30 км.
79	&С171-2167П	Суміш суха Cerezit CE 33	кг	28,4204	<u>105.06</u> 2985,85	<u>103.00</u> 2927,30	<u>-</u> -	<u>2.06</u> 58,55	
80	&С172-1273П варіант 4	Труба металева 40х40х1,5 (26,4 кг)	м	11	<u>230.52</u> 2535,72	<u>226.00</u> 2486,00	<u>-</u> -	<u>4.52</u> 49,72	
81	+С111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,0365092	<u>69076.8</u> 2521,94	<u>67197.63</u> 2453,33	<u>524.72</u> 19,16	<u>1354.45</u> 49,45	30 км.
82	&С171-2217П	Піна монтажна	л	9,32941	<u>229.5</u> 2141,10	<u>225.00</u> 2099,12	<u>-</u> -	<u>4.5</u> 41,98	
83	+С1545-159	Очіс льняний	т	0,062353	<u>26360.34</u> 1643,65	<u>25438.55</u> 1586,17	<u>404.92</u> 25,25	<u>516.87</u> 32,23	30 км.
84	С142-10-2	Вода	м3	33,99941	<u>42.1</u> 1431,38	<u>42.10</u> 1431,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
85	+С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0641403	<u>18887.01</u> 1211,42	<u>17949.42</u> 1151,28	<u>567.26</u> 36,38	<u>370.33</u> 23,76	30 км.
86	&С171-1078П	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	223,344	<u>5.1</u> 1139,05	<u>5.00</u> 1116,72	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 22,33	
87	&С171-2228П	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	73,00426	<u>15.3</u> 1116,97	<u>15.00</u> 1095,06	<u>-</u> -	<u>0.3</u> 21,91	
88	&С171-2227П	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	27,97879	<u>36.72</u> 1027,38	<u>36.00</u> 1007,24	<u>-</u> -	<u>0.72</u> 20,14	
89	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,01395847	<u>46259.65</u> 645,71	<u>45000.00</u> 628,13	<u>352.6</u> 4,92	<u>907.05</u> 12,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,09725	<u>5761.32</u> 560,29	<u>5620.81</u> 546,62	<u>27.54</u> 2,68	<u>112.97</u> 10,99	30 км.
91	+С1113-14	Бутилкаучук, марка А	т	0,027786	<u>19617.37</u> 545,09	<u>18500.00</u> 514,04	<u>732.72</u> 20,36	<u>384.65</u> 10,69	30 км.
92	+С111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,06909	<u>4610.87</u> 318,57	<u>4043.01</u> 279,33	<u>477.45</u> 32,99	<u>90.41</u> 6,25	30 км.
93	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,048411	<u>4827.99</u> 233,73	<u>4255.87</u> 206,03	<u>477.45</u> 23,11	<u>94.67</u> 4,59	30 км.
94	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,06755	<u>3280.14</u> 221,57	<u>2814.80</u> 190,14	<u>401.02</u> 27,09	<u>64.32</u> 4,34	30 км.
95	&С171-3002П-1-К	Пластмассовые крестики для укладки плитки	шт	451,972	<u>0.45</u> 203,39	<u>0.45</u> 203,39	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
96	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0029606	<u>67176.07</u> 198,88	<u>65500.00</u> 193,92	<u>358.89</u> 1,06	<u>1317.18</u> 3,90	30 км.
97	+С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0004862	<u>402365.87</u> 195,63	<u>394174.82</u> 191,65	<u>301.52</u> 0,15	<u>7889.53</u> 3,83	30 км.
98	+С1113-307	Скло рідке калійне	т	0,0156183	<u>10301.17</u> 160,89	<u>9669.73</u> 151,02	<u>529.45</u> 8,27	<u>101.99</u> 1,60	30 км.
99	+С111-1608	Дрантя	кг	9,16343	<u>12.11</u> 110,97	<u>11.10</u> 101,71	<u>0.77</u> 7,06	<u>0.24</u> 2,20	30 км.
100	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00154	<u>68996.64</u> 106,25	<u>67339.52</u> 103,70	<u>304.24</u> 0,47	<u>1352.88</u> 2,08	30 км.
101	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,65104	<u>127.63</u> 83,09	<u>125.00</u> 81,38	<u>0.13</u> 0,08	<u>2.5</u> 1,63	30 км.
102	+С111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0008262	<u>67176.07</u> 55,50	<u>65500.00</u> 54,12	<u>358.89</u> 0,30	<u>1317.18</u> 1,08	30 км.
103	+С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0006435	<u>37928.48</u> 24,41	<u>36832.18</u> 23,70	<u>352.6</u> 0,23	<u>743.7</u> 0,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	&C171-3007П	Клейовий гіпс (типу сатенгіпс)	т	2,0817	<u>8.36</u> 17,40	<u>8.20</u> 17,07	<u>-</u> -	<u>0.16</u> 0,33	
105	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,04131	<u>247.9</u> 10,24	<u>242.78</u> 10,03	<u>0.26</u> 0,01	<u>4.86</u> 0,20	30 км.
106	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,49002	<u>11.88</u> 5,82	<u>5.79</u> 2,84	<u>5.86</u> 2,87	<u>0.23</u> 0,11	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
107	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	173,2441	<u>4.9416</u> 856,10	<u>4.9416</u> 856,10			
108	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,7187	<u>184.55</u> 317,19	<u>184.55</u> 317,19			
109	C1999-9009	Дрова	м3	9,1698	<u>119.13</u> 1092,40	<u>119.13</u> 1092,40			
		Разом	грн.		2265,69	2265,69			
		Разом по розділу III	грн.		2920619,08	2782674,20	81032,80	56912,08	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	345,512					
		Мастильні матеріали	кг	7,595					
		Гідравлічна рідина	кг	0,874					
		Дрова	м3	9,17					
		Бензин	л	16,56					
		Дизельне паливо	л	51,288					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
вентиляцію**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	755,3	69,30				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	13,88	75,09				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	80,92	115,28				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	850,1					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,030818	<u>355.95</u> 1790,72				
7	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	5,723873	<u>141.5</u> 809,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,27	<u>643.87</u> 173,84				
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,85	<u>39.93</u> 33,94				
10	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,3	<u>6.22</u> 14,31				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,02	<u>280.47</u> 5,61				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2828,35				
		Бензин	кг	15,445					
		Дизельне паливо	кг	1,539					
		Електроенергія	кВт-год	9,01					
		Масильні матеріали	кг	0,896					
		Гідравлічна рідина	кг	1,117					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	41,626889					
13	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,4					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	+С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	141,49	<u>2246.49</u> 317855,87	<u>2200.00</u> 311278,00	<u>2.44</u> 345,24	<u>44.05</u> 6232,63	30 км.
15	+С130-1 варіант 3	Припливно-витяжна установка з рекуператором, фільтрами та системою автоматики ВУТ 3000 ПБЕ ЕС	шт	1	<u>296265.65</u> 296265,65	<u>290000.00</u> 290000,00	<u>456.52</u> 456,52	<u>5809.13</u> 5809,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	+С130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	34,1	<u>2245.89</u> 76584,85	<u>2200.00</u> 75020,00	<u>1.85</u> 63,09	<u>44.04</u> 1501,76	30 км.
17	&С130-62-44 варіант 4	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-100	шт	5	<u>8162.99</u> 40814,95	<u>8000.00</u> 40000,00	<u>2.93</u> 14,65	<u>160.06</u> 800,30	30 км.
18	+С1630-1162 варіант 8	Змішувальний вузол УСВК 1-10	шт	1	<u>36756.32</u> 36756,32	<u>36000.00</u> 36000,00	<u>35.61</u> 35,61	<u>720.71</u> 720,71	30 км.
19	+С130-66 варіант 1	Електроручний вентилятор ЕРВ-3.15	шт	1	<u>35722.22</u> 35722,22	<u>35000.00</u> 35000,00	<u>21.78</u> 21,78	<u>700.44</u> 700,44	30 км.
20	+С130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	11,72	<u>2246.49</u> 26328,86	<u>2200.00</u> 25784,00	<u>2.44</u> 28,60	<u>44.05</u> 516,26	30 км.
21	+С130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	11,48	<u>2246.24</u> 25786,84	<u>2200.00</u> 25256,00	<u>2.2</u> 25,26	<u>44.04</u> 505,58	30 км.
22	&С130-62-44 варіант 3	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ТТ Сайлент-М-150	шт	2	<u>11222.99</u> 22445,98	<u>11000.00</u> 22000,00	<u>2.93</u> 5,86	<u>220.06</u> 440,12	30 км.
23	+С130-592 варіант 2	Анемостат А 150 ВРФ	шт	59	<u>357.15</u> 21071,85	<u>350.00</u> 20650,00	<u>0.15</u> 8,85	<u>7</u> 413,00	30 км.
24	+С130-315 варіант 3	Калорифер водяний НКВ 600х350-2	шт	1	<u>12254.14</u> 12254,14	<u>12000.00</u> 12000,00	<u>13.86</u> 13,86	<u>240.28</u> 240,28	30 км.
25	+С130-234 варіант 4	Шумоглушник СР 600х350	шт	1	<u>11431.91</u> 11431,91	<u>11200.00</u> 11200,00	<u>7.75</u> 7,75	<u>224.16</u> 224,16	30 км.
26	+С130-234 варіант 5	Шумоглушник СР 500х300	шт	1	<u>9697.91</u> 9697,91	<u>9500.00</u> 9500,00	<u>7.75</u> 7,75	<u>190.16</u> 190,16	30 км.
27	+С130-376 варіант 1	Противибуховий пристрій К-УЗС-1 ССК ТМ	шт	1	<u>9200.04</u> 9200,04	<u>9000.00</u> 9000,00	<u>19.65</u> 19,65	<u>180.39</u> 180,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+С1630-1797 варіант 5	Клапан гравітаційний КОМ1 100	шт	5	<u>1637.49</u> 8187,45	<u>1600.00</u> 8000,00	<u>5.38</u> 26,90	<u>32.11</u> 160,55	30 км.
29	&С130-158-1 варіант 2	Повітроводи гнучкі неізольовані 150	м	50	<u>157.79</u> 7889,50	<u>154.00</u> 7700,00	<u>0.7</u> 35,00	<u>3.09</u> 154,50	30 км.
30	+С130-389 варіант 3	Клапан повітрязаборний ВРК 500х300	шт	1	<u>7658.22</u> 7658,22	<u>7500.00</u> 7500,00	<u>8.06</u> 8,06	<u>150.16</u> 150,16	30 км.
31	+С130-248	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті прямокутного перерізу із оцинкованої та сортової сталі, наповнювач - полотно із супертонкого лужного скловолокна, марка ГТП 1-5, переріз обичайки 400х400 мм, маса наповнювача 3, 92 кг	шт	2	<u>3566.94</u> 7133,88	<u>3478.88</u> 6957,76	<u>18.12</u> 36,24	<u>69.94</u> 139,88	30 км.
32	+С130-605-1 варіант 6	Грати однорядні нерегульовані 500х500	шт	4	<u>1366.9</u> 5467,60	<u>1340.00</u> 5360,00	<u>0.1</u> 0,40	<u>26.8</u> 107,20	30 км.
33	+С130-272 варіант 2	Електропривід клапана зі зворотною пружиною	шт	1	<u>4623.2</u> 4623,20	<u>4530.97</u> 4530,97	<u>1.58</u> 1,58	<u>90.65</u> 90,65	30 км.
34	+С130-390 варіант 1	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К-ВВ-2	шт	1	<u>4598.79</u> 4598,79	<u>4500.00</u> 4500,00	<u>8.62</u> 8,62	<u>90.17</u> 90,17	30 км.
35	+С130-388 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий Н.В.100	шт	2	<u>2148.95</u> 4297,90	<u>2100.00</u> 4200,00	<u>6.81</u> 13,62	<u>42.14</u> 84,28	30 км.
36	+С1630-1797 варіант 3	Клапан гравітаційний КОМ1 500х300	шт	1	<u>4065.09</u> 4065,09	<u>3980.00</u> 3980,00	<u>5.38</u> 5,38	<u>79.71</u> 79,71	30 км.
37	+С1630-1797 варіант 4	Клапан гравітаційний КОМ1 160	шт	2	<u>2025.09</u> 4050,18	<u>1980.00</u> 3960,00	<u>5.38</u> 10,76	<u>39.71</u> 79,42	30 км.
38	+С130-276 варіант 5	Заслінки повітряні КР 600х350	шт	1	<u>3676.95</u> 3676,95	<u>3600.00</u> 3600,00	<u>4.85</u> 4,85	<u>72.1</u> 72,10	30 км.
39	+С130-605-1 варіант 5	Рама монтажна з вуглецевої сталі	шт	1	<u>3570.1</u> 3570,10	<u>3500.00</u> 3500,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>70</u> 70,00	30 км.
40	&С130-231-2 варіант 5	Вставка гнучка 400	шт	4	<u>775.27</u> 3101,08	<u>760.00</u> 3040,00	<u>0.07</u> 0,28	<u>15.2</u> 60,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	&C130-231-2 варіант 6	Вставка гнучка 100	шт	10	<u>255.07</u> 2550,70	<u>250.00</u> 2500,00	<u>0.07</u> 0,70	<u>5</u> 50,00	30 км.
42	+C130-146 варіант 1	Віброізолятори пружинні	шт	4	<u>567.81</u> 2271,24	<u>556.12</u> 2224,48	<u>0.56</u> 2,24	<u>11.13</u> 44,52	30 км.
43	+C130-276 варіант 4	Заслінки повітряні з ручним управлінням C-REG-50-30-HD	шт	1	<u>2248.95</u> 2248,95	<u>2200.00</u> 2200,00	<u>4.85</u> 4,85	<u>44.1</u> 44,10	30 км.
44	+C130-276 варіант 6	Заслінки повітряні КР 500х300	шт	1	<u>2248.95</u> 2248,95	<u>2200.00</u> 2200,00	<u>4.85</u> 4,85	<u>44.1</u> 44,10	30 км.
45	+C130-276 варіант 3	Заслінки повітряні з ручним управлінням C-REG-30-30-HD	шт	1	<u>1840.95</u> 1840,95	<u>1800.00</u> 1800,00	<u>4.85</u> 4,85	<u>36.1</u> 36,10	30 км.
46	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0259218	<u>68996.64</u> 1788,52	<u>67339.52</u> 1745,56	<u>304.24</u> 7,89	<u>1352.88</u> 35,07	30 км.
47	+C130-592 варіант 4	Анемостат А 100 ВРФ	шт	9	<u>153.15</u> 1378,35	<u>150.00</u> 1350,00	<u>0.15</u> 1,35	<u>3</u> 27,00	30 км.
48	+C1630-1051 варіант 1	Фільтр кішеньковий	шт	1	<u>1334.76</u> 1334,76	<u>1200.00</u> 1200,00	<u>108.59</u> 108,59	<u>26.17</u> 26,17	30 км.
49	&C130-231-2 варіант 4	Вставка гнучка 150	шт	4	<u>306.07</u> 1224,28	<u>300.00</u> 1200,00	<u>0.07</u> 0,28	<u>6</u> 24,00	30 км.
50	&C171-44П-1 варіант 3	Контрфланець	шт	1	<u>1224</u> 1224,00	<u>1200.00</u> 1200,00	<u>-</u> -	<u>24</u> 24,00	
51	+C130-272 варіант 8	Дросель-клапан 550х200	шт	1	<u>1123.61</u> 1123,61	<u>1100.00</u> 1100,00	<u>1.58</u> 1,58	<u>22.03</u> 22,03	30 км.
52	+C130-272 варіант 7	Дросель-клапан 350х200	шт	1	<u>970.61</u> 970,61	<u>950.00</u> 950,00	<u>1.58</u> 1,58	<u>19.03</u> 19,03	30 км.
53	&C130-158-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі неізольовані 150	м	6	<u>157.79</u> 946,74	<u>154.00</u> 924,00	<u>0.7</u> 4,20	<u>3.09</u> 18,54	30 км.
54	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	7,177	<u>130.68</u> 937,89	<u>127.72</u> 916,65	<u>0.4</u> 2,87	<u>2.56</u> 18,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&C171-44П-1 варіант 1	Гнучка вставка на стороні всмоктування	шт	1	<u>816</u> 816,00	<u>800.00</u> 800,00	<u>-</u> -	<u>16</u> 16,00	
56	&C171-44П-1 варіант 2	Гнучка вставка на стороні нагнітання	шт	1	<u>683.4</u> 683,40	<u>670.00</u> 670,00	<u>-</u> -	<u>13.4</u> 13,40	
57	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00162	<u>348950.4</u> 565,30	<u>341614.40</u> 553,42	<u>493.84</u> 0,80	<u>6842.16</u> 11,08	30 км.
58	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,0014	<u>54485.28</u> 76,28	<u>53115.42</u> 74,36	<u>301.52</u> 0,42	<u>1068.34</u> 1,50	30 км.
59	+C130-1103	Блочки	шт	8	<u>7.48</u> 59,84	<u>7.25</u> 58,00	<u>0.08</u> 0,64	<u>0.15</u> 1,20	30 км.
60	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0022	<u>16427.84</u> 36,14	<u>15714.77</u> 34,57	<u>390.96</u> 0,86	<u>322.11</u> 0,71	30 км.
61	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,3	<u>76.15</u> 22,85	<u>75.00</u> 22,50	<u>0.58</u> 0,17	<u>0.57</u> 0,18	30 км.
62	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00043	<u>35741.45</u> 15,37	<u>35200.00</u> 15,14	<u>275.38</u> 0,12	<u>266.07</u> 0,11	30 км.
63	+C111-479	Фарба порошкова П-ПЭ-971, марки А, Б, В, червоно-коричнева, сіра	т	0,00004	<u>327783.62</u> 13,11	<u>320831.77</u> 12,83	<u>524.72</u> 0,02	<u>6427.13</u> 0,26	30 км.
64	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0001	<u>67176.07</u> 6,72	<u>65500.00</u> 6,55	<u>358.89</u> 0,04	<u>1317.18</u> 0,13	30 км.
65	+C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,0204	<u>167.73</u> 3,42	<u>163.96</u> 3,34	<u>0.48</u> 0,01	<u>3.29</u> 0,07	30 км.
66	+C111-122	Гайки шестигранні, діаметр різьби 10 мм	т	0,000056	<u>54832.48</u> 3,07	<u>53404.73</u> 2,99	<u>352.6</u> 0,02	<u>1075.15</u> 0,06	30 км.
67	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00014	<u>3796.62</u> 0,53	<u>2970.00</u> 0,42	<u>752.18</u> 0,11	<u>74.44</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
68	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,168	<u>4.9416</u> 0,83	<u>4.9416</u> 0,83			
69	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4163	<u>184.55</u> 76,82	<u>184.55</u> 76,82			
		Разом	грн.		77,65	77,65			
		Разом по розділу III	грн.		1035006,56	1013359,19	1355,30	20292,07	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	9,178					
		Мастильні матеріали	кг	1,312					
		Гідравлічна рідина	кг	1,117					
		Бензин	л	20,871					
		Дизельне паливо	л	1,811					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
електричну частину

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	895,6	69,98				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3		робітниками-монтажниками	люд.год	48,16	79,78				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
4		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	91,52	115,40				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1035,28					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі	маш. год	8,717	<u>664,95</u>				
		на монтажі технологічного устаткування,			5796,37				
		вантажопідйомність 10 т							
7	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	8,717	<u>283,63</u>				
					2472,40				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	12,3879	<u>127.08</u> 1574,25				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	5,9385	<u>102.19</u> 606,86				
10	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	3,071	<u>100.28</u> 307,96				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,3797	<u>39.93</u> 134,95				
12	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,52	<u>6.22</u> 3,23				
13	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,48	<u>5.24</u> 2,52				
		Разом по розділу II	грн.		10898,54				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	20,746					
		Дизельне паливо	кг	49,687					
		Електроенергія	кВт-год	34,328					
		Мастильні матеріали	кг	4,411					
		Гідравлічна рідина	кг	3,166					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі</u>							
		<u>загальноновиробничих витрат</u>							
14	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	9,3063					
15	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,4812					
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	63,2543					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і</u>							
		<u>комплекти</u>							
17	&C1547-4-1 варіант 2	Світильник світлодіодний стельовий-ДББ 64В, 12Вт, IP54	шт	48	<u>1531.07</u> 73491,36	<u>1500.00</u> 72000,00	<u>1.05</u> 50,40	<u>30.02</u> 1440,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+15093-35013 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 3х1,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	1,1504	<u>26000</u> 29910,40	<u>26000.00</u> 29910,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
19	+С1547-4 варіант 2	Светильники світлодіодний стельовий - ДББ 37У, 20Вт, IP54	шт	29	<u>836.97</u> 24272,13	<u>820.00</u> 23780,00	<u>0.56</u> 16,24	<u>16.41</u> 475,89	30 км.
20	&С1530-104- 256 варіант 6	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт25	м	700	<u>15.44</u> 10808,00	<u>15.00</u> 10500,00	<u>0.14</u> 98,00	<u>0.3</u> 210,00	30 км.
21	&С1530-104- 256 варіант 7	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт16	м	600	<u>12.38</u> 7428,00	<u>12.00</u> 7200,00	<u>0.14</u> 84,00	<u>0.24</u> 144,00	30 км.
22	+15093-35013 варіант 6	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 3х1,5 кв.мм ВВГнг-FRLS	1000м	0,36	<u>19412.05</u> 6988,34	<u>19000.00</u> 6840,00	<u>31.42</u> 11,31	<u>380.63</u> 137,03	30 км.
23	&С1547-16-В варіант 1	Вимикач автоматичний диференційний АД- 12, Іном=16А, Іут=30мА	шт	11	<u>545.7</u> 6002,70	<u>534.69</u> 5881,59	<u>0.31</u> 3,41	<u>10.7</u> 117,70	30 км.
24	+15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 3х2,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,1224	<u>48992.05</u> 5996,63	<u>48000.00</u> 5875,20	<u>31.42</u> 3,85	<u>960.63</u> 117,58	30 км.
25	&15093- 35023-11 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 5х4 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,08568	<u>68000</u> 5826,24	<u>68000.00</u> 5826,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
26	&1504-17090-1 варіант 2	Розетка штепсельна однополюсна з 3-м заземлюючим контактом для прихованого монтажу, 220В, 16А, ступінь захисту IP20	шт	36	<u>131</u> 4716,00	<u>128.40</u> 4622,40	<u>0.03</u> 1,08	<u>2.57</u> 92,52	30 км.
27	+290902-55 варіант 1	Вимикач одноклавішний для прихованого монтажу на одне коло	шт	36	<u>122.56</u> 4412,16	<u>120.00</u> 4320,00	<u>0.16</u> 5,76	<u>2.4</u> 86,40	30 км.
28	&15093- 35023-11 варіант 4	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х2,5 кв.мм ВВГнг-FRLS	1000м	0,0306	<u>133057.85</u> 4071,57	<u>130400.00</u> 3990,24	<u>48.87</u> 1,50	<u>2608.98</u> 79,83	30 км.
29	&1504-4001-1 варіант 1	Пускач магнітний 380 В, 200 А	шт	1	<u>3439.79</u> 3439,79	<u>3372.14</u> 3372,14	<u>0.2</u> 0,20	<u>67.45</u> 67,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&15093-35023-11 варіант 3	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, перерізом 5х2,5 кв.мм ВВГнгд	1000м	0,05712	<u>58048.87</u> 3315,75	<u>58000.00</u> 3312,96	<u>48.87</u> 2,79	<u>-</u> -	30 км.
31	+1504-2004 варіант 3	Роз'єднувач перекидний I-0-II Ір=63 А	шт	1	<u>2958.32</u> 2958,32	<u>2900.00</u> 2900,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>58.01</u> 58,01	30 км.
32	&C171-641П-1-Л варіант 3	Шафа автоматичного підключення споживання на резерв Ін=25А	шт	1	<u>2856</u> 2856,00	<u>2800.00</u> 2800,00	<u>-</u> -	<u>56</u> 56,00	
33	+C113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,9576	<u>386.86</u> 2691,62	<u>381.68</u> 2655,58	<u>2.3</u> 16,00	<u>2.88</u> 20,04	30 км.
34	&C171-641П-1-Л варіант 2	Ящик металевий 600х1000х400 з монтажною панеллю	шт	1	<u>2652</u> 2652,00	<u>2600.00</u> 2600,00	<u>-</u> -	<u>52</u> 52,00	
35	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,158	<u>16589.01</u> 2621,06	<u>16263.38</u> 2569,61	<u>0.36</u> 0,06	<u>325.27</u> 51,39	30 км.
36	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	3,5028	<u>710.95</u> 2490,32	<u>696.22</u> 2438,72	<u>0.79</u> 2,77	<u>13.94</u> 48,83	30 км.
37	+C1545-291	Шпилька	комплект	59,16	<u>41.69</u> 2466,38	<u>41.14</u> 2433,84	<u>0.14</u> 8,28	<u>0.41</u> 24,26	30 км.
38	&C1530-104-2572 варіант 1	Труба жорстка не горюча з протяжкою гпт40мм	м	80	<u>28.63</u> 2290,40	<u>27.93</u> 2234,40	<u>0.14</u> 11,20	<u>0.56</u> 44,80	30 км.
39	&C1547-16-A варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29/1, Іном=10 А	шт	14	<u>153.32</u> 2146,48	<u>150.00</u> 2100,00	<u>0.31</u> 4,34	<u>3.01</u> 42,14	30 км.
40	+15093-35013 варіант 5	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 3х2,5 кв.мм FLAME-X 950 (N)HХH FE180/E90	1000м	0,045	<u>46952.05</u> 2112,84	<u>46000.00</u> 2070,00	<u>31.42</u> 1,41	<u>920.63</u> 41,43	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+С1545-153	Наконечники кабельні	шт	126	<u>16.71</u> 2105,46	<u>16.37</u> 2062,62	<u>0.01</u> 1,26	<u>0.33</u> 41,58	30 км.
42	&С171-641П-1-Л варіант 1	Ящик металевий 320х640х200	шт	1	<u>1836</u> 1836,00	<u>1800.00</u> 1800,00	<u>-</u> -	<u>36</u> 36,00	
43	&С171-478П варіант 1	Короб металевий з кришкою 200х100	м	9	<u>183.6</u> 1652,40	<u>180.00</u> 1620,00	<u>-</u> -	<u>3.6</u> 32,40	
44	&С1547-4-1 варіант 1	Світильник світлодіодний боковий ДББ01В	шт	2	<u>817.07</u> 1634,14	<u>800.00</u> 1600,00	<u>1.05</u> 2,10	<u>16.02</u> 32,04	30 км.
45	&С1547-16-А варіант 9	Увідний вимикач автоматичний ВА88-100/3, Іном=63А	шт	1	<u>1632.32</u> 1632,32	<u>1600.00</u> 1600,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>32.01</u> 32,01	30 км.
46	+290902-55 варіант 2	Вимикач двоклавішний для відкритого монтажу на одне коло	шт	8	<u>153.16</u> 1225,28	<u>150.00</u> 1200,00	<u>0.16</u> 1,28	<u>3</u> 24,00	30 км.
47	+С113-2106 варіант 4	Розетка штепсельна однополюсна з 3-м заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 220В, 16А, вологозахищена	шт	6	<u>204.08</u> 1224,48	<u>200.00</u> 1200,00	<u>0.08</u> 0,48	<u>4</u> 24,00	30 км.
48	+С111-1769 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,088	<u>12174.07</u> 1071,32	<u>11935.00</u> 1050,28	<u>0.36</u> 0,03	<u>238.71</u> 21,01	30 км.
49	+С1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	4,5492	<u>207.18</u> 942,50	<u>201.03</u> 914,53	<u>2.09</u> 9,51	<u>4.06</u> 18,46	30 км.
50	&С1547-16-А варіант 19	Вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=10 А	шт	2	<u>459.32</u> 918,64	<u>450.00</u> 900,00	<u>0.31</u> 0,62	<u>9.01</u> 18,02	30 км.
51	&1517-2242-1 варіант 1	Шафа розподільна на 48 модулів нависного виконання із замком ЩРВ-48 ІР31	шт	1	<u>885.75</u> 885,75	<u>860.00</u> 860,00	<u>8.38</u> 8,38	<u>17.37</u> 17,37	30 км.
52	&С1547-16-А варіант 15	Увідний вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=20 А	шт	1	<u>816.32</u> 816,32	<u>800.00</u> 800,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>16.01</u> 16,01	30 км.
53	&1517-2242-1 варіант 4	Шафа розподільна на 24 модулів нависного виконання із замком ЩРН-24 ІР31	шт	1	<u>722.55</u> 722,55	<u>700.00</u> 700,00	<u>8.38</u> 8,38	<u>14.17</u> 14,17	30 км.
54	&С1547-16-А варіант 14	Увідний вимикач автоматичний ВА47-29/3, Іном=32 А	шт	1	<u>714.32</u> 714,32	<u>700.00</u> 700,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>14.01</u> 14,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&C1547-16-A варіант 18	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=25 А	шт	1	<u>663.32</u> 663,32	<u>650.00</u> 650,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>13.01</u> 13,01	30 км.
56	+C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,515	<u>1284.07</u> 661,30	<u>1258.28</u> 648,01	<u>0.61</u> 0,31	<u>25.18</u> 12,98	30 км.
57	&1517-2242-1 варіант 3	Шафа розподільна на 12 модулів нависного виконання із замком ЩРВ-12 ІР31	шт	1	<u>605.25</u> 605,25	<u>585.00</u> 585,00	<u>8.38</u> 8,38	<u>11.87</u> 11,87	30 км.
58	&C1547-16-42 варіант 1	Контактор 220В, 9 А	шт	1	<u>561.32</u> 561,32	<u>550.00</u> 550,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>11.01</u> 11,01	30 км.
59	&C1547-16-A варіант 10	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=32 А	шт	1	<u>510.32</u> 510,32	<u>500.00</u> 500,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>10.01</u> 10,01	30 км.
60	&C1547-16-A варіант 16	Увідний вимикач автоматичний ВА47-63/3, Іном=16 А	шт	1	<u>510.32</u> 510,32	<u>500.00</u> 500,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>10.01</u> 10,01	30 км.
61	&C1110-171-1	Сталь полосова 40х4 мм	м	15	<u>31.91</u> 478,65	<u>31.00</u> 465,00	<u>0.28</u> 4,20	<u>0.63</u> 9,45	30 км.
62	+C1545-87	Конструкція опорна	т	0,0075	<u>62893.75</u> 471,70	<u>61311.47</u> 459,84	<u>349.07</u> 2,62	<u>1233.21</u> 9,24	30 км.
63	+C1545-140	Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а	100шт	0,4329	<u>1066.38</u> 461,64	<u>1044.00</u> 451,95	<u>1.47</u> 0,64	<u>20.91</u> 9,05	30 км.
64	&C1547-16-A варіант 13	Фідерний вимикач ВА47-29/1р, Іном=20 А	шт	3	<u>153.32</u> 459,96	<u>150.00</u> 450,00	<u>0.31</u> 0,93	<u>3.01</u> 9,03	30 км.
65	&C1545-289-1 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	5	<u>87.75</u> 438,75	<u>86.00</u> 430,00	<u>0.03</u> 0,15	<u>1.72</u> 8,60	30 км.
66	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,00669	<u>55439.65</u> 370,89	<u>54000.00</u> 361,26	<u>352.6</u> 2,36	<u>1087.05</u> 7,27	30 км.
67	&C1547-16-A варіант 12	Вимикач автоматичний ВА47-100/3, Іном=16 А	шт	1	<u>357.32</u> 357,32	<u>350.00</u> 350,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>7.01</u> 7,01	30 км.
68	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	11,0608	<u>25.81</u> 285,48	<u>25.25</u> 279,29	<u>0.05</u> 0,55	<u>0.51</u> 5,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	&C1545-289-1 варіант 1	Шина нульова	шт	5	<u>45.93</u> 229,65	<u>45.00</u> 225,00	<u>0.03</u> 0,15	<u>0.9</u> 4,50	30 км.
70	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	6	<u>32.18</u> 193,08	<u>31.32</u> 187,92	<u>0.23</u> 1,38	<u>0.63</u> 3,78	30 км.
71	+C111-1479	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00102	<u>131939.65</u> 134,58	<u>129000.00</u> 131,58	<u>352.6</u> 0,36	<u>2587.05</u> 2,64	30 км.
72	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000812	<u>151715.48</u> 123,19	<u>148356.69</u> 120,47	<u>383.98</u> 0,31	<u>2974.81</u> 2,41	30 км.
73	+2405-1368 варіант 1	Коробки установочна	1000шт	0,084	<u>1266.5</u> 106,39	<u>1230.50</u> 103,36	<u>11.17</u> 0,94	<u>24.83</u> 2,09	30 км.
74	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,1116	<u>932.83</u> 104,10	<u>914.23</u> 102,03	<u>0.31</u> 0,03	<u>18.29</u> 2,04	30 км.
75	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000645	<u>67176.07</u> 43,33	<u>65500.00</u> 42,25	<u>358.89</u> 0,23	<u>1317.18</u> 0,85	30 км.
76	+C111-1881 варіант 1	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0063	<u>5660.3</u> 35,66	<u>5071.86</u> 31,95	<u>477.45</u> 3,01	<u>110.99</u> 0,70	30 км.
77	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00053	<u>57034.14</u> 30,23	<u>55563.22</u> 29,45	<u>352.6</u> 0,19	<u>1118.32</u> 0,59	30 км.
78	+2405-1368 варіант 2	Коробки розподільчі	1000шт	0,016	<u>1266.5</u> 20,26	<u>1230.50</u> 19,69	<u>11.17</u> 0,18	<u>24.83</u> 0,39	30 км.
79	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1116	<u>164.77</u> 18,39	<u>160.39</u> 17,90	<u>1.15</u> 0,13	<u>3.23</u> 0,36	30 км.
80	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00036	<u>37128.79</u> 13,37	<u>36048.17</u> 12,98	<u>352.6</u> 0,13	<u>728.02</u> 0,26	30 км.
81	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,001794	<u>4827.99</u> 8,66	<u>4255.87</u> 7,64	<u>477.45</u> 0,86	<u>94.67</u> 0,16	30 км.
82	+C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,01	<u>121.18</u> 1,21	<u>118.49</u> 1,18	<u>0.31</u> -	<u>2.38</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,0204	<u>13.34</u> 0,27	<u>13.04</u> 0,27	<u>0.04</u> -	<u>0.26</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
84	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	20,8816	<u>4.9416</u> 103,19	<u>4.9416</u> 103,19			
		Разом	грн.		103,19	103,19			
		Разом по розділу III	грн.		241347,75	237057,96	385,47	3904,32	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	55,21					
		Масильні матеріали	кг	4,411					
		Гідравлічна рідина	кг	3,166					
		Бензин	л	28,036					
		Дизельне паливо	л	58,455					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
водопостачання та каналізацію**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	534,03	73,06				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	33,85	72,59				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,8					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	55,94	115,43				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	623,82					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання	маш. год	24,014274	<u>136.84</u>				
		поліетиленових труб діаметром до 315 мм,			3286,11				
		потужність 3,7 кВт							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,201514	<u>355.95</u>				
					1851,48				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,476831	<u>643.87</u> 307,02				
9	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,646779	<u>280.47</u> 181,40				
10	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	10,36016	<u>15.47</u> 160,27				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5786,28				
		Бензин	кг	15,969					
		Дизельне паливо	кг	2,718					
		Електроенергія	кВт-год	35,396					
		Масильні матеріали	кг	1,022					
		Гідравлічна рідина	кг	0,052					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	11,3526					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С1630-1162 варіант 5	Погружний дренажний насос КР150.А.1	шт	3	<u>33696.32</u> 101088,96	<u>33000.00</u> 99000,00	<u>35.61</u> 106,83	<u>660.71</u> 1982,13	30 км.
13	+С130-902 варіант 1	Унітаз з косим випуском, фарфоровий	шт	10	<u>5312.9</u> 53129,00	<u>5200.00</u> 52000,00	<u>8.73</u> 87,30	<u>104.17</u> 1041,70	30 км.
14	+С130-20 варіант 2	Ємність поліетиленова, місткість 1,25 м ³	шт	3	<u>8160</u> 24480,00	<u>8000.00</u> 24000,00	<u>-</u> -	<u>160</u> 480,00	
15	+С113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна розтрубна обезшумлена RAUPIANO Plus 110	м	23,4	<u>786.11</u> 18394,97	<u>770.55</u> 18030,87	<u>0.15</u> 3,51	<u>15.41</u> 360,59	30 км.
16	+1514-4037 варіант 1	Водонагрівач настінний електричний 30 л	шт	2	<u>7686.17</u> 15372,34	<u>7500.00</u> 15000,00	<u>35.46</u> 70,92	<u>150.71</u> 301,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+C130-856 варіант 1	Умивальник керамічний з сифоном	комплект	6	<u>2126.6</u> 12759,60	<u>2079.00</u> 12474,00	<u>5.9</u> 35,40	<u>41.7</u> 250,20	30 км.
18	+C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>1985.27</u> 11911,62	<u>1945.88</u> 11675,28	<u>0.46</u> 2,76	<u>38.93</u> 233,58	30 км.
19	&C1630-661- 41 варіант 1	Лічильник холодної води MN DN25 Q3,5	шт	1	<u>9384.37</u> 9384,37	<u>9200.00</u> 9200,00	<u>0.36</u> 0,36	<u>184.01</u> 184,01	
20	+C1630-670 варіант 3	Крани кульові з полузгіном 1"	шт	13	<u>588.61</u> 7651,93	<u>576.37</u> 7492,81	<u>0.7</u> 9,10	<u>11.54</u> 150,02	30 км.
21	+C1630-552 варіант 1	Фланцевий зворотній клапан DN80 PN16 F5.000	шт	2	<u>3305</u> 6610,00	<u>3223.76</u> 6447,52	<u>16.44</u> 32,88	<u>64.8</u> 129,60	30 км.
22	+C1630-66 варіант 1	Засувка з прогумованим клином 20.900 DN80 Py16	шт	2	<u>2664.11</u> 5328,22	<u>2600.00</u> 5200,00	<u>11.87</u> 23,74	<u>52.24</u> 104,48	30 км.
23	+C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна розтрубна обезшумлена RAUPIANO Plus 50	м	13,94	<u>362.42</u> 5052,13	<u>355.20</u> 4951,49	<u>0.11</u> 1,53	<u>7.11</u> 99,11	30 км.
24	+C113-2266 варіант 1	Трійник 110/110 87 град.	шт	10	<u>498.25</u> 4982,50	<u>488.40</u> 4884,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>9.77</u> 97,70	30 км.
25	+C113-1845 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40x1 1/4" мм	шт	9	<u>501.95</u> 4517,55	<u>492.03</u> 4428,27	<u>0.08</u> 0,72	<u>9.84</u> 88,56	30 км.
26	+C113-2291 варіант 1	Ревізія 110	шт	4	<u>1063.07</u> 4252,28	<u>1042.15</u> 4168,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>20.84</u> 83,36	30 км.
27	+C113-2441 варіант 3	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 20мм	м	80	<u>51</u> 4080,00	<u>50.00</u> 4000,00	<u>-</u> -	<u>1</u> 80,00	
28	+C113-1798 варіант 1	Муфта діам. 90 мм	шт	28	<u>118.35</u> 3313,80	<u>115.95</u> 3246,60	<u>0.08</u> 2,24	<u>2.32</u> 64,96	30 км.
29	+C113-2441 варіант 7	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 90мм	м	19	<u>158.1</u> 3003,90	<u>155.00</u> 2945,00	<u>-</u> -	<u>3.1</u> 58,90	
30	+C1630-26 варіант 1	Поплавковий клапан для водяних резервуарів 25 мм (1")	шт	3	<u>1000.2</u> 3000,60	<u>980.00</u> 2940,00	<u>0.59</u> 1,77	<u>19.61</u> 58,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С113-1676 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40 мм	м	30,52746	<u>97.28</u> 2969,71	<u>95.04</u> 2901,33	<u>0.33</u> 10,07	<u>1.91</u> 58,31	30 км.
32	+С113-1677 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50 мм	м	18,79702	<u>148.14</u> 2784,59	<u>144.73</u> 2720,49	<u>0.51</u> 9,59	<u>2.9</u> 54,51	30 км.
33	+С113-1711 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм	шт	12	<u>223.46</u> 2681,52	<u>219.00</u> 2628,00	<u>0.08</u> 0,96	<u>4.38</u> 52,56	30 км.
34	&С171-2026П варіант 1	Стрічка ізоляційна	м	262	<u>10.2</u> 2672,40	<u>10.00</u> 2620,00	<u>-</u> -	<u>0.2</u> 52,40	
35	+С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	13,91212	<u>190.08</u> 2644,42	<u>186.05</u> 2588,35	<u>0.3</u> 4,17	<u>3.73</u> 51,90	30 км.
36	+С113-1709 варіант 1	Вентиляційний патрубок	шт	3	<u>816.08</u> 2448,24	<u>800.00</u> 2400,00	<u>0.08</u> 0,24	<u>16</u> 48,00	30 км.
37	+С113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	10	<u>236.97</u> 2369,70	<u>232.24</u> 2322,40	<u>0.08</u> 0,80	<u>4.65</u> 46,50	30 км.
38	+С1630-536 варіант 6	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 1 1/4"	шт	3	<u>754.9</u> 2264,70	<u>740.00</u> 2220,00	<u>0.1</u> 0,30	<u>14.8</u> 44,40	30 км.
39	+С113-1804 варіант 3	Поліпропіленовий з'єднувач з ВР 32x1" мм	шт	9	<u>234.15</u> 2107,35	<u>229.48</u> 2065,32	<u>0.08</u> 0,72	<u>4.59</u> 41,31	30 км.
40	+С113-2256 варіант 2	Трійник 110/50 45град.	шт	6	<u>349.79</u> 2098,74	<u>342.85</u> 2057,10	<u>0.08</u> 0,48	<u>6.86</u> 41,16	30 км.
41	+С113-2257 варіант 1	Трійник 110/110 45 град.	шт	4	<u>498.25</u> 1993,00	<u>488.40</u> 1953,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>9.77</u> 39,08	30 км.
42	+С1630-672 варіант 2	Крани кульові ВЗ 1 1/4" з алюмінієвою ручкою	шт	3	<u>656.01</u> 1968,03	<u>641.75</u> 1925,25	<u>1.4</u> 4,20	<u>12.86</u> 38,58	30 км.
43	+С1630-1432 варіант 3	Крани кульові ВЗ 1/2" з ручкою-метеликом	шт	10	<u>194.04</u> 1940,40	<u>190.00</u> 1900,00	<u>0.24</u> 2,40	<u>3.8</u> 38,00	30 км.
44	+С113-2440 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 32мм	м	30	<u>62.42</u> 1872,60	<u>61.20</u> 1836,00	<u>-</u> -	<u>1.22</u> 36,60	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 20 мм	м	72,11778	<u>25.07</u> 1807,99	<u>24.50</u> 1766,89	<u>0.08</u> 5,77	<u>0.49</u> 35,33	30 км.
46	+C113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 32 мм	м	28,01806	<u>59.79</u> 1675,20	<u>58.41</u> 1636,53	<u>0.21</u> 5,88	<u>1.17</u> 32,79	30 км.
47	+C113-2236 варіант 1	Відведення 110/45град.	шт	16	<u>91.82</u> 1469,12	<u>90.00</u> 1440,00	<u>0.02</u> 0,32	<u>1.8</u> 28,80	30 км.
48	+C113-2441 варіант 4	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 40мм	м	17	<u>76.5</u> 1300,50	<u>75.00</u> 1275,00	<u>-</u> -	<u>1.5</u> 25,50	
49	+C113-2283 варіант 2	Втулка фланцева 90x80	шт	6	<u>183.68</u> 1102,08	<u>180.00</u> 1080,00	<u>0.08</u> 0,48	<u>3.6</u> 21,60	30 км.
50	+C113-1776 варіант 2	Муфта з'єднувальна 1"	шт	3	<u>341.62</u> 1024,86	<u>334.69</u> 1004,07	<u>0.23</u> 0,69	<u>6.7</u> 20,10	30 км.
51	&C179-462П варіант 1	Клей K-Flex (тільки стики)	л	1,29	<u>779.38</u> 1005,40	<u>764.10</u> 985,69	<u>-</u> -	<u>15.28</u> 19,71	
52	+C113-2235 варіант 1	Відведення 50/45град.	шт	12	<u>83.66</u> 1003,92	<u>82.00</u> 984,00	<u>0.02</u> 0,24	<u>1.64</u> 19,68	30 км.
53	+C113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	22	<u>45.19</u> 994,18	<u>44.22</u> 972,84	<u>0.08</u> 1,76	<u>0.89</u> 19,58	30 км.
54	+C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	11	<u>79.92</u> 879,12	<u>78.27</u> 860,97	<u>0.08</u> 0,88	<u>1.57</u> 17,27	30 км.
55	+C113-2441 варіант 5	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 50мм	м	10	<u>86.7</u> 867,00	<u>85.00</u> 850,00	<u>-</u> -	<u>1.7</u> 17,00	
56	+C1630-536 варіант 5	Редукційний клапан тиску 1" з попереднім налаштуванням з моноблочним змінним картриджем	шт	1	<u>683.5</u> 683,50	<u>670.00</u> 670,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>13.4</u> 13,40	30 км.
57	+C1630-1433 варіант 4	Крани кульові з полузгіном 1 1/4"	шт	1	<u>651.28</u> 651,28	<u>638.06</u> 638,06	<u>0.45</u> 0,45	<u>12.77</u> 12,77	30 км.
58	&C114-9-1У варіант 3	Теплоізоляція K-FLEX для труби 110мм	м2	5,37	<u>119.33</u> 640,80	<u>110.00</u> 590,70	<u>6.99</u> 37,54	<u>2.34</u> 12,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+C113-2263 варіант 1	Трійник 50/50 87град.	шт	4	<u>149.15</u> 596,60	<u>146.15</u> 584,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.92</u> 11,68	30 км.
60	+C1630-103 варіант 7	Фільтр механічного очищення, промивний, каскадний 1"	шт	1	<u>593.56</u> 593,56	<u>580.00</u> 580,00	<u>1.92</u> 1,92	<u>11.64</u> 11,64	30 км.
61	+C113-2064 варіант 4	Фітінг різьбовий - згін прямий 3/3 3/4"	шт	3	<u>183.68</u> 551,04	<u>180.00</u> 540,00	<u>0.08</u> 0,24	<u>3.6</u> 10,80	30 км.
62	+C113-2283 варіант 1	Втулка фланцева 50x40	шт	4	<u>121.45</u> 485,80	<u>118.99</u> 475,96	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.38</u> 9,52	30 км.
63	+C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	<u>104.33</u> 417,32	<u>102.20</u> 408,80	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.05</u> 8,20	30 км.
64	+C113-1777 варіант 1	Муфта з'єднувальна 32	шт	1	<u>405.11</u> 405,11	<u>396.94</u> 396,94	<u>0.23</u> 0,23	<u>7.94</u> 7,94	30 км.
65	+C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>55.77</u> 390,39	<u>54.60</u> 382,20	<u>0.08</u> 0,56	<u>1.09</u> 7,63	30 км.
66	+C113-2300 варіант 1	Клапан воздушний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>96.06</u> 384,24	<u>94.10</u> 376,40	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.88</u> 7,52	30 км.
67	+C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 90x50 мм	шт	2	<u>190.75</u> 381,50	<u>186.93</u> 373,86	<u>0.08</u> 0,16	<u>3.74</u> 7,48	30 км.
68	+C113-2293 варіант 2	Заглушка 100	шт	4	<u>86.78</u> 347,12	<u>85.00</u> 340,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.7</u> 6,80	30 км.
69	&C114-9-1Y варіант 2	Теплоізоляція K-FLEX для труби 50мм	м2	3,65	<u>93.83</u> 342,48	<u>85.00</u> 310,25	<u>6.99</u> 25,51	<u>1.84</u> 6,72	30 км.
70	+C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ розтрубна діаметром 110 мм	м	1,87	<u>173.6</u> 324,63	<u>167.93</u> 314,03	<u>2.27</u> 4,24	<u>3.4</u> 6,36	30 км.
71	+C113-2441 варіант 1	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби поліпропіленової 25мм	м	6	<u>52.89</u> 317,34	<u>51.85</u> 311,10	<u>-</u> -	<u>1.04</u> 6,24	
72	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0091195	<u>33940.29</u> 309,52	<u>32883.83</u> 299,88	<u>390.96</u> 3,57	<u>665.5</u> 6,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	+C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	2	<u>150.94</u> 301,88	<u>147.90</u> 295,80	<u>0.08</u> 0,16	<u>2.96</u> 5,92	30 км.
74	+C113-1832 варіант 5	Прямий муфтовий фітінг з трьох деталей Вр/Зр 1 1/4"	шт	3	<u>100.61</u> 301,83	<u>98.56</u> 295,68	<u>0.08</u> 0,24	<u>1.97</u> 5,91	30 км.
75	+C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	17	<u>17.51</u> 297,67	<u>17.09</u> 290,53	<u>0.08</u> 1,36	<u>0.34</u> 5,78	30 км.
76	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	51	<u>5.48</u> 279,48	<u>5.29</u> 269,79	<u>0.08</u> 4,08	<u>0.11</u> 5,61	30 км.
77	C142-10-2	Вода	м3	6,19888	<u>42.1</u> 260,97	<u>42.10</u> 260,97	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
78	+C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>56.01</u> 224,04	<u>54.83</u> 219,32	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.1</u> 4,40	30 км.
79	+C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	9	<u>23.5</u> 211,50	<u>22.96</u> 206,64	<u>0.08</u> 0,72	<u>0.46</u> 4,14	30 км.
80	+C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	9	<u>22.56</u> 203,04	<u>22.04</u> 198,36	<u>0.08</u> 0,72	<u>0.44</u> 3,96	30 км.
81	+C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	7	<u>28.86</u> 202,02	<u>28.21</u> 197,47	<u>0.08</u> 0,56	<u>0.57</u> 3,99	30 км.
82	+C113-2293 варіант 1	Заглушка 50	шт	4	<u>44.09</u> 176,36	<u>43.15</u> 172,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.86</u> 3,44	30 км.
83	+C113-2283 варіант 3	Втулка фланцева 63x50	шт	1	<u>153.08</u> 153,08	<u>150.00</u> 150,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>3</u> 3,00	30 км.
84	+C113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 10 (S5/SDR11) для холодної води діам. 25 мм	м	4,09689	<u>37.05</u> 151,79	<u>36.19</u> 148,27	<u>0.13</u> 0,53	<u>0.73</u> 2,99	30 км.
85	+C113-1758	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x40 мм	шт	1	<u>139.41</u> 139,41	<u>136.45</u> 136,45	<u>0.23</u> 0,23	<u>2.73</u> 2,73	30 км.
86	+C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,0008	<u>158804.94</u> 127,04	<u>155052.95</u> 124,04	<u>638.17</u> 0,51	<u>3113.82</u> 2,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	+С113-2441 варіант 6	Теплоізоляція K-Flex ST 13 мм для труби 63мм	м	1	<u>107.1</u> 107,10	<u>105.00</u> 105,00	<u>-</u> -	<u>2.1</u> 2,10	
88	+С113-1832 варіант 4	Прямий муфтовий фітінг з трьох деталей Вр/Зр 1"	шт	2	<u>49.61</u> 99,22	<u>48.56</u> 97,12	<u>0.08</u> 0,16	<u>0.97</u> 1,94	30 км.
89	+С113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	2	<u>45.8</u> 91,60	<u>44.82</u> 89,64	<u>0.08</u> 0,16	<u>0.9</u> 1,80	30 км.
90	+С113-1746 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	7	<u>12.97</u> 90,79	<u>12.64</u> 88,48	<u>0.08</u> 0,56	<u>0.25</u> 1,75	30 км.
91	+С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00098	<u>84000.15</u> 82,32	<u>82000.49</u> 80,36	<u>352.6</u> 0,35	<u>1647.06</u> 1,61	30 км.
92	+С113-1778 варіант 2	Муфта поліпропіленова редукційна 32х25	шт	2	<u>38.33</u> 76,66	<u>37.35</u> 74,70	<u>0.23</u> 0,46	<u>0.75</u> 1,50	30 км.
93	+С113-1755	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х40 мм	шт	1	<u>71.55</u> 71,55	<u>70.00</u> 70,00	<u>0.15</u> 0,15	<u>1.4</u> 1,40	30 км.
94	+С1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,008	<u>8382.54</u> 67,06	<u>8148.37</u> 65,19	<u>69.81</u> 0,56	<u>164.36</u> 1,31	30 км.
95	+С113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	3	<u>22.32</u> 66,96	<u>21.80</u> 65,40	<u>0.08</u> 0,24	<u>0.44</u> 1,32	30 км.
96	+С113-1787	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63х50 мм	шт	1	<u>51.35</u> 51,35	<u>50.11</u> 50,11	<u>0.23</u> 0,23	<u>1.01</u> 1,01	30 км.
97	+С113-1778 варіант 1	Муфта поліпропіленова редукційна 25х20	шт	2	<u>23.25</u> 46,50	<u>22.56</u> 45,12	<u>0.23</u> 0,46	<u>0.46</u> 0,92	30 км.
98	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00082	<u>41491.64</u> 34,02	<u>40325.48</u> 33,07	<u>352.6</u> 0,29	<u>813.56</u> 0,66	30 км.
99	+С113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>8.33</u> 33,32	<u>8.09</u> 32,36	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.16</u> 0,64	30 км.
100	+С113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм	шт	1	<u>25.03</u> 25,03	<u>24.31</u> 24,31	<u>0.23</u> 0,23	<u>0.49</u> 0,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
101	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000048	<u>133710.62</u> 6,42	<u>130564.12</u> 6,27	<u>524.72</u> 0,03	<u>2621.78</u> 0,12	30 км.
102	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,024	<u>225.42</u> 5,41	<u>220.46</u> 5,29	<u>0.54</u> 0,01	<u>4.42</u> 0,11	30 км.
103	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00003	<u>131939.65</u> 3,96	<u>129000.00</u> 3,87	<u>352.6</u> 0,01	<u>2587.05</u> 0,08	30 км.
104	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00002	<u>26360.34</u> 0,53	<u>25438.55</u> 0,51	<u>404.92</u> 0,01	<u>516.87</u> 0,01	30 км.
105	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000017	<u>12591.58</u> 0,21	<u>11853.06</u> 0,20	<u>491.63</u> 0,01	<u>246.89</u> -	30 км.
106	+C111-622	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,0006	<u>264.39</u> 0,16	<u>253.67</u> 0,15	<u>5.54</u> -	<u>5.18</u> 0,01	30 км.
107	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000006	<u>3539.69</u> 0,02	<u>2832.11</u> 0,02	<u>638.17</u> -	<u>69.41</u> -	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		356071,07	348574,14	520,64	6976,28	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	35,396					
		Мастильні матеріали	кг	1,022					
		Гідравлічна рідина	кг	0,052					
		Бензин	л	21,579					
		Дизельне паливо	л	3,198					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
опалення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	546,8	73,94				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	100,71	71,92				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,7					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	66,21	115,33				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	713,72					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання	маш. год	74,5872	<u>136.84</u>				
		поліетиленових труб діаметром до 315 мм,			10206,51				
		потужність 3,7 кВт							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	15,9192304	<u>355.95</u>				
					5666,45				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	30,494	<u>15.47</u> 471,74				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2297128	<u>643.87</u> 147,91				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,4224216	<u>280.47</u> 118,48				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,2	<u>39.93</u> 7,99				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		16619,08				
		Бензин	кг	48,872					
		Дизельне паливо	кг	1,309					
		Електроенергія	кВт-год	93,771					
		Мастильні матеріали	кг	2,624					
		Гідравлічна рідина	кг	0,025					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0743104					
13	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	27,268					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	&C1630-1243-2 варіант 21	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням 22 тип 500x1000 (1093 Вт)	шт	10	<u>8944.33</u> 89443,30	<u>8750.00</u> 87500,00	<u>18.95</u> 189,50	<u>175.38</u> 1753,80	
15	&C113-1873-4A варіант 1	Клапан термостатичний з попереднім налаштуванням кутовий RA-N 15	шт	25	<u>1014.45</u> 25361,25	<u>994.50</u> 24862,50	<u>0.06</u> 1,50	<u>19.89</u> 497,25	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	&C1630-1243-2 варіант 16	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням C11 500x500 (546 Вт)	шт	8	<u>2263.33</u> 18106,64	<u>2200.00</u> 17600,00	<u>18.95</u> 151,60	<u>44.38</u> 355,04	
17	+C130-1158 варіант 1	Головка термостатична RA2920 з антивандальним захистом	шт	25	<u>642.89</u> 16072,25	<u>630.00</u> 15750,00	<u>0.28</u> 7,00	<u>12.61</u> 315,25	30 км.
18	+C113-1351-1A варіант 1	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 14x2 мм	м	211,265	<u>59.75</u> 12623,08	<u>58.50</u> 12359,00	<u>0.08</u> 16,90	<u>1.17</u> 247,18	30 км.
19	&C1630-1243-2 варіант 20	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням C11 500x1200 (1202 Вт)	шт	2	<u>4920.1</u> 9840,20	<u>4800.00</u> 9600,00	<u>23.63</u> 47,26	<u>96.47</u> 192,94	30 км.
20	+C113-1352 варіант 1	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 20x2,8 мм	м	94,395	<u>92.91</u> 8770,24	<u>91.00</u> 8589,95	<u>0.09</u> 8,50	<u>1.82</u> 171,79	30 км.
21	&C1630-1243-2 варіант 19	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням C11 500x900 (984 Вт)	шт	2	<u>4099.33</u> 8198,66	<u>4000.00</u> 8000,00	<u>18.95</u> 37,90	<u>80.38</u> 160,76	
22	&2307-10709-1 варіант 2	Клапан запірний кутовий RLV 1/2"	шт	25	<u>317.5</u> 7937,50	<u>317.50</u> 7937,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	&C1630-1243-2 варіант 18	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням C11 500x800 (765 Вт)	шт	2	<u>3900.1</u> 7800,20	<u>3800.00</u> 7600,00	<u>23.63</u> 47,26	<u>76.47</u> 152,94	30 км.
24	+C113-1353 варіант 1	Труби з поліетилену UltralinePE-RT/Al/PE-RT 25x2,5 мм	м	55	<u>112.8</u> 6204,00	<u>110.50</u> 6077,50	<u>0.09</u> 4,95	<u>2.21</u> 121,55	30 км.
25	+C1630-545 варіант 1	Клапан руч. баланс. MSV-B BB 1/2"	шт	4	<u>1170.45</u> 4681,80	<u>1146.10</u> 4584,40	<u>1.4</u> 5,60	<u>22.95</u> 91,80	30 км.
26	+C113-1351-1A варіант 2	Труби з поліетилену Ultraline PE-RT 16x2,2 мм	м	44,95	<u>86.27</u> 3877,84	<u>84.50</u> 3798,28	<u>0.08</u> 3,60	<u>1.69</u> 75,96	30 км.
27	+C113-1808 варіант 1	З'єднувач із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	20	<u>190.57</u> 3811,40	<u>186.75</u> 3735,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>3.74</u> 74,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	&C1630-1243-2 варіант 17	Опалювальний прилад стальний панельний з боковим підключенням С11 500х600 (656 Вт)	шт	1	<u>3288.1</u> 3288,10	<u>3200.00</u> 3200,00	<u>23.63</u> 23,63	<u>64.47</u> 64,47	30 км.
29	+C1630-545 варіант 4	Клапан руч. баланс. MSV-B BB 1"	шт	2	<u>1633.43</u> 3266,86	<u>1600.00</u> 3200,00	<u>1.4</u> 2,80	<u>32.03</u> 64,06	30 км.
30	+C1630-103 варіант 2	Фільтр сітчастий BB 1/2"	шт	4	<u>668.82</u> 2675,28	<u>653.79</u> 2615,16	<u>1.92</u> 7,68	<u>13.11</u> 52,44	30 км.
31	&C179-1015П варіант 1	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 6х16	м	235	<u>10.2</u> 2397,00	<u>10.00</u> 2350,00	<u>-</u> -	<u>0.2</u> 47,00	
32	+C1630-670 варіант 1	Крани кульові ВЗ 1"	шт	4	<u>588.61</u> 2354,44	<u>576.37</u> 2305,48	<u>0.7</u> 2,80	<u>11.54</u> 46,16	30 км.
33	+C113-1779 варіант 1	Футорка ВЗ 1 1/4"x1"	шт	4	<u>500.03</u> 2000,12	<u>490.00</u> 1960,00	<u>0.23</u> 0,92	<u>9.8</u> 39,20	30 км.
34	&C171-3541П варіант 1	Гільза D14мм	шт	348	<u>5.1</u> 1774,80	<u>5.00</u> 1740,00	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 34,80	
35	+C113-1704 варіант 1	Відвід 14х14 90 град.	шт	100	<u>15.49</u> 1549,00	<u>15.11</u> 1511,00	<u>0.08</u> 8,00	<u>0.3</u> 30,00	30 км.
36	+C1630-1432 варіант 1	Крани кульові ВЗ 1/2"	шт	8	<u>191.6</u> 1532,80	<u>187.60</u> 1500,80	<u>0.24</u> 1,92	<u>3.76</u> 30,08	30 км.
37	+C1630-115 варіант 1	Елемент кріплення опалювального приладу Н=500	комплект	25	<u>53.36</u> 1334,00	<u>52.00</u> 1300,00	<u>0.31</u> 7,75	<u>1.05</u> 26,25	30 км.
38	&C179-1015П варіант 3	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 6х22	м	105	<u>12.5</u> 1312,50	<u>12.25</u> 1286,25	<u>-</u> -	<u>0.25</u> 26,25	
39	+C1630-545 варіант 3	Клапан зворотній BB 1"	шт	2	<u>611.39</u> 1222,78	<u>598.00</u> 1196,00	<u>1.4</u> 2,80	<u>11.99</u> 23,98	30 км.
40	+C1630-670 варіант 2	Крани кульові, діаметр 25 мм	шт	2	<u>588.61</u> 1177,22	<u>576.37</u> 1152,74	<u>0.7</u> 1,40	<u>11.54</u> 23,08	30 км.
41	+C113-1833 варіант 2	Американка ВЗ 1/2"	шт	8	<u>143.13</u> 1145,04	<u>140.24</u> 1121,92	<u>0.08</u> 0,64	<u>2.81</u> 22,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C113-1832 варіант 2	Американка ВЗ 1"	шт	4	<u>242.18</u> 968,72	<u>237.35</u> 949,40	<u>0.08</u> 0,32	<u>4.75</u> 19,00	30 км.
43	+C113-1805 варіант 1	З'єднувач із зовнішньою різьбою діам. 40х1 1/4" мм	шт	4	<u>223.22</u> 892,88	<u>218.76</u> 875,04	<u>0.08</u> 0,32	<u>4.38</u> 17,52	30 км.
44	+C1630-1432 варіант 2	Крани кульові ВВ 1/2"	шт	4	<u>191.6</u> 766,40	<u>187.60</u> 750,40	<u>0.24</u> 0,96	<u>3.76</u> 15,04	30 км.
45	+C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	16	<u>41</u> 656,00	<u>40.09</u> 641,44	<u>0.11</u> 1,76	<u>0.8</u> 12,80	30 км.
46	+C113-1810 варіант 1	З'єднувач з переходом на ЗР 25х1/2"	шт	4	<u>159.2</u> 636,80	<u>156.00</u> 624,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>3.12</u> 12,48	30 км.
47	+C113-1774 варіант 1	З'єднувач з переходом на ЗР 14х1/2"	шт	50	<u>12.17</u> 608,50	<u>11.70</u> 585,00	<u>0.23</u> 11,50	<u>0.24</u> 12,00	30 км.
48	+C130-474 варіант 1	Повітровідвідник автоматичний 1/2"	шт	2	<u>288.2</u> 576,40	<u>282.55</u> 565,10	<u>-</u> -	<u>5.65</u> 11,30	
49	+C113-2063 варіант 2	Ніпель, 33 1"	шт	2	<u>285.68</u> 571,36	<u>280.00</u> 560,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>5.6</u> 11,20	30 км.
50	+C113-1808 варіант 2	З'єднувач з переходом на ЗР 16х1/2"	шт	4	<u>137.78</u> 551,12	<u>135.00</u> 540,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.7</u> 10,80	30 км.
51	&C179-1015П варіант 2	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 6х18	м	50	<u>10.51</u> 525,50	<u>10.30</u> 515,00	<u>-</u> -	<u>0.21</u> 10,50	
52	&C172-874П варіант 1	Кріплення для труб в підлозі D14мм	шт	235	<u>2.04</u> 479,40	<u>2.00</u> 470,00	<u>-</u> -	<u>0.04</u> 9,40	
53	+C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові Кап РР 40х5,5 мм	м	3,748	<u>124.42</u> 466,33	<u>121.60</u> 455,76	<u>0.38</u> 1,42	<u>2.44</u> 9,15	30 км.
54	+C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові Кап РР 32х4,4 мм	м	4,69	<u>81.52</u> 382,33	<u>79.69</u> 373,75	<u>0.23</u> 1,08	<u>1.6</u> 7,50	30 км.
55	+C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	2	<u>150.55</u> 301,10	<u>147.52</u> 295,04	<u>0.08</u> 0,16	<u>2.95</u> 5,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	&C172-874П варіант 3	Кріплення для труб в підлозі D20мм	шт	105	<u>2.55</u> 267,75	<u>2.50</u> 262,50	<u>-</u> -	<u>0.05</u> 5,25	
57	+C113-1736 варіант 1	Трійник 14х14х14	шт	24	<u>11.08</u> 265,92	<u>10.78</u> 258,72	<u>0.08</u> 1,92	<u>0.22</u> 5,28	30 км.
58	C142-10-2	Вода	м3	5,2565	<u>42.1</u> 221,30	<u>42.10</u> 221,30	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
59	+C121-788	Опори ковзні	т	0,0036	<u>60936.06</u> 219,37	<u>60109.29</u> 216,39	<u>373.15</u> 1,34	<u>453.62</u> 1,64	30 км.
60	+C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	6	<u>28.86</u> 173,16	<u>28.21</u> 169,26	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.57</u> 3,42	30 км.
61	+C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові Кан РР 20х2,8мм	м	1,798	<u>86.77</u> 156,01	<u>84.99</u> 152,81	<u>0.08</u> 0,14	<u>1.7</u> 3,06	30 км.
62	&C171-3541П варіант 3	Гільза D20мм	шт	20	<u>7.14</u> 142,80	<u>7.00</u> 140,00	<u>-</u> -	<u>0.14</u> 2,80	
63	&C179-1015П варіант 7	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 32х4,4мм	м	5	<u>25.5</u> 127,50	<u>25.00</u> 125,00	<u>-</u> -	<u>0.5</u> 2,50	
64	&C172-874П варіант 2	Кріплення для труб в підлозі D16мм	шт	50	<u>2.3</u> 115,00	<u>2.25</u> 112,50	<u>-</u> -	<u>0.05</u> 2,50	
65	+C113-1744 варіант 8	Трійник 20х14х20	шт	6	<u>16.84</u> 101,04	<u>16.43</u> 98,58	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.33</u> 1,98	30 км.
66	&C171-3541П варіант 2	Гільза D16мм	шт	16	<u>6.12</u> 97,92	<u>6.00</u> 96,00	<u>-</u> -	<u>0.12</u> 1,92	
67	+C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	2	<u>44.6</u> 89,20	<u>43.65</u> 87,30	<u>0.08</u> 0,16	<u>0.87</u> 1,74	30 км.
68	+C113-1736 варіант 2	Трійник 16х14х14	шт	8	<u>11.08</u> 88,64	<u>10.78</u> 86,24	<u>0.08</u> 0,64	<u>0.22</u> 1,76	30 км.
69	+C113-1751	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	2	<u>41</u> 82,00	<u>40.09</u> 80,18	<u>0.11</u> 0,22	<u>0.8</u> 1,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>17.51</u> 70,04	<u>17.09</u> 68,36	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.34</u> 1,36	30 км.
71	+C113-1744 варіант 1	Трійник 20х14х16	шт	4	<u>16.84</u> 67,36	<u>16.43</u> 65,72	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.33</u> 1,32	30 км.
72	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,26	<u>225.42</u> 58,61	<u>220.46</u> 57,32	<u>0.54</u> 0,14	<u>4.42</u> 1,15	30 км.
73	&C179-1015П варіант 6	Теплоізоляція труб з покриттям K-FLEX 0, 033Вт (м К) 40х5,5	м	2	<u>28.56</u> 57,12	<u>28.00</u> 56,00	<u>-</u> -	<u>0.56</u> 1,12	
74	+C113-1779	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х20 мм	шт	4	<u>13.41</u> 53,64	<u>12.92</u> 51,68	<u>0.23</u> 0,92	<u>0.26</u> 1,04	30 км.
75	+C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>23.5</u> 47,00	<u>22.96</u> 45,92	<u>0.08</u> 0,16	<u>0.46</u> 0,92	30 км.
76	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0009835	<u>41491.64</u> 40,81	<u>40325.48</u> 39,66	<u>352.6</u> 0,35	<u>813.56</u> 0,80	30 км.
77	+C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00026	<u>133710.62</u> 34,76	<u>130564.12</u> 33,95	<u>524.72</u> 0,14	<u>2621.78</u> 0,67	30 км.
78	+C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х32 мм	шт	2	<u>15.28</u> 30,56	<u>14.75</u> 29,50	<u>0.23</u> 0,46	<u>0.3</u> 0,60	30 км.
79	+C113-1777	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х20 мм	шт	2	<u>7.31</u> 14,62	<u>6.94</u> 13,88	<u>0.23</u> 0,46	<u>0.14</u> 0,28	30 км.
80	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0002	<u>67176.07</u> 13,44	<u>65500.00</u> 13,10	<u>358.89</u> 0,07	<u>1317.18</u> 0,27	30 км.
81	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00026	<u>26360.34</u> 6,85	<u>25438.55</u> 6,61	<u>404.92</u> 0,11	<u>516.87</u> 0,13	30 км.
82	+C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,0041	<u>264.39</u> 1,08	<u>253.67</u> 1,04	<u>5.54</u> 0,02	<u>5.18</u> 0,02	30 км.
83	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,00004	<u>12591.58</u> 0,50	<u>11853.06</u> 0,47	<u>491.63</u> 0,02	<u>246.89</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,000041	<u>3539,69</u> 0,15	<u>2832,11</u> 0,12	<u>638,17</u> 0,03	<u>69,41</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
85	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0312	<u>4,9416</u> 0,15	<u>4,9416</u> 0,15			
		Разом	грн.		0,15	0,15			
		Разом по розділу III	грн.		260785,44	255223,67	610,73	4951,04	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	93,802					
		Мастильні матеріали	кг	2,624					
		Гідравлічна рідина	кг	0,025					
		Бензин	л	66,043					
		Дизельне паливо	л	1,54					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А

Захисна споруда цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07

систему пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням. Система централізованого пожежного спостереження

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	339,08	71,36				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,91	74,06				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	30,21	115,43				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	370,2					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0614	664,95 40,83				
7	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	5,96	6,22 37,07				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0968	<u>283.63</u> 27,46				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,1512	<u>102.19</u> 15,45				
10	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,096	<u>159</u> 15,26				
11	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,096	<u>154.49</u> 14,83				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0414	<u>355.95</u> 14,74				
13	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,0834	<u>127.08</u> 10,60				
14	КБМ233-350	Шинотрубогін з моторним приводом	маш. год	0,096	<u>87.36</u> 8,39				
		Разом по розділу II	грн.		184,63				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	0,357					
		Дизельне паливо	кг	0,35					
		Електроенергія	кВт-год	2,25					
		Масильні матеріали	кг	0,176					
		Гідравлічна рідина	кг	0,022					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	17,0396					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
16	&1602-30001-78 варіант 3	ППКП Тірас 8П.1	шт	1	<u>12036.43</u> 12036,43	<u>11800.00</u> 11800,00	<u>0.42</u> 0,42	<u>236.01</u> 236,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&1504-13251-2 варіант 2	Блок резервного живлення 12В, 3А, PPS-1220-00	шт	1	<u>6836.55</u> 6836,55	<u>6700.00</u> 6700,00	<u>2.5</u> 2,50	<u>134.05</u> 134,05	30 км.
18	&2402-4059-25 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	18	<u>363.22</u> 6537,96	<u>355.93</u> 6406,74	<u>0.17</u> 3,06	<u>7.12</u> 128,16	30 км.
19	+1517-1967-6 варіант 3	Корпус удароміцний з АБС-пластика 300х350х165мм, IP65 з прозорими дверцятами, CP5031	шт	1	<u>3570</u> 3570,00	<u>3500.00</u> 3500,00	<u>-</u> -	<u>70</u> 70,00	
20	&C1545-89-6 варіант 2	Кабельний мініканал 15х15	м	320	<u>10.92</u> 3494,40	<u>9.63</u> 3081,60	<u>1.08</u> 345,60	<u>0.21</u> 67,20	30 км.
21	&1511-9003-15-1 варіант 2	Акумулятор 12В, 7 А/г	шт	2	<u>1583.12</u> 3166,24	<u>1550.00</u> 3100,00	<u>2.08</u> 4,16	<u>31.04</u> 62,08	30 км.
22	&15096-1011-3 варіант 6	Кабель вогнестійкий, НХН FE180/E30 2х1,5	м	100	<u>29.62</u> 2962,00	<u>29.00</u> 2900,00	<u>0.04</u> 4,00	<u>0.58</u> 58,00	30 км.
23	+15096-5111 варіант 1	Кабель сигналізації ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,32	<u>8183.14</u> 2618,60	<u>8000.00</u> 2560,00	<u>22.69</u> 7,26	<u>160.45</u> 51,34	30 км.
24	&C1545-89-6 варіант 3	Кабельний мініканал 30х30	м	60	<u>31.32</u> 1879,20	<u>29.63</u> 1777,80	<u>1.08</u> 64,80	<u>0.61</u> 36,60	30 км.
25	+1507-5089 варіант 4	Світло-звуковий покажчик "Вихід"	шт	6	<u>273.86</u> 1643,16	<u>267.96</u> 1607,76	<u>0.53</u> 3,18	<u>5.37</u> 32,22	30 км.
26	&1602-30044-1 варіант 1	Модуль релейних ліній виносний МРЛ-2.1	шт	1	<u>1632.36</u> 1632,36	<u>1600.00</u> 1600,00	<u>0.35</u> 0,35	<u>32.01</u> 32,01	30 км.
27	&1602-30044-1 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2	шт	1	<u>1632.36</u> 1632,36	<u>1600.00</u> 1600,00	<u>0.35</u> 0,35	<u>32.01</u> 32,01	30 км.
28	&15096-10118-4 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(ST)H Bd FE180/E30 1х2х0,8	м	100	<u>12.91</u> 1291,00	<u>12.38</u> 1238,00	<u>0.28</u> 28,00	<u>0.25</u> 25,00	30 км.
29	&8401-151-4 варіант 2	Сповіслювач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	2	<u>571.23</u> 1142,46	<u>560.00</u> 1120,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>11.2</u> 22,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C150-2-2-37 варіант 1	Піна монтажна	бал.	3	<u>357.48</u> 1072,44	<u>350.00</u> 1050,00	<u>0.47</u> 1,41	<u>7.01</u> 21,03	30 км.
31	&15096-1011-3 варіант 5	Кабель вогнестійкий НХН FE180/E90 3x1,5	м	30	<u>35.74</u> 1072,20	<u>35.00</u> 1050,00	<u>0.04</u> 1,20	<u>0.7</u> 21,00	30 км.
32	+C113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	2,5896	<u>386.86</u> 1001,81	<u>381.68</u> 988,40	<u>2.3</u> 5,96	<u>2.88</u> 7,45	30 км.
33	+1504-19152 варіант 2	Світло-звуковий оповіщувач "Джміль"	шт	1	<u>806.5</u> 806,50	<u>787.90</u> 787,90	<u>2.79</u> 2,79	<u>15.81</u> 15,81	30 км.
34	&2402-4059-15 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	3	<u>200.35</u> 601,05	<u>196.25</u> 588,75	<u>0.17</u> 0,51	<u>3.93</u> 11,79	30 км.
35	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,57	<u>933.93</u> 532,34	<u>915.20</u> 521,66	<u>0.42</u> 0,24	<u>18.31</u> 10,44	30 км.
36	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	1,6932	<u>207.18</u> 350,80	<u>201.03</u> 340,38	<u>2.09</u> 3,54	<u>4.06</u> 6,88	30 км.
37	&C1530-104-256 варіант 5	Труба сталева Ду-25	м	6	<u>57.27</u> 343,62	<u>56.10</u> 336,60	<u>0.05</u> 0,30	<u>1.12</u> 6,72	30 км.
38	&C121-784-5 варіант 2	Монтажний комплект для кабельних мініканалів	компл	1	<u>302.62</u> 302,62	<u>300.00</u> 300,00	<u>0.37</u> 0,37	<u>2.25</u> 2,25	30 км.
39	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0019	<u>88079.65</u> 167,35	<u>86000.00</u> 163,40	<u>352.6</u> 0,67	<u>1727.05</u> 3,28	30 км.
40	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00019	<u>777816.44</u> 147,79	<u>762289.76</u> 144,84	<u>275.38</u> 0,05	<u>15251.3</u> 2,90	30 км.
41	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00249	<u>55439.65</u> 138,04	<u>54000.00</u> 134,46	<u>352.6</u> 0,88	<u>1087.05</u> 2,70	30 км.
42	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	4,1168	<u>25.81</u> 106,25	<u>25.25</u> 103,95	<u>0.05</u> 0,21	<u>0.51</u> 2,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+С1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	0,48	<u>32.18</u> 15,45	<u>31.32</u> 15,03	<u>0.23</u> 0,11	<u>0.63</u> 0,31	30 км.
44	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0001008	<u>94574.9</u> 9,53	<u>92124.86</u> 9,29	<u>595.63</u> 0,06	<u>1854.41</u> 0,18	30 км.
45	+С1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0018	<u>3543.85</u> 6,38	<u>3473.97</u> 6,25	<u>0.39</u> -	<u>69.49</u> 0,13	30 км.
46	+С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000126	<u>37367.29</u> 4,71	<u>36285.53</u> 4,57	<u>349.07</u> 0,04	<u>732.69</u> 0,10	30 км.
47	+С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000024	<u>131939.65</u> 3,17	<u>129000.00</u> 3,10	<u>352.6</u> 0,01	<u>2587.05</u> 0,06	30 км.
48	+С111-1708	Ключчя просочене	кг	0,0186	<u>50.64</u> 0,94	<u>49.12</u> 0,91	<u>0.53</u> 0,01	<u>0.99</u> 0,02	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
49	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,1566	<u>4.9416</u> 35,37	<u>4.9416</u> 35,37			
		Разом	грн.		35,37	35,37			
		Разом по розділу III	грн.		57161,08	55576,76	482,10	1102,22	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	9,407					
		Масильні матеріали	кг	0,176					
		Гідравлічна рідина	кг	0,022					
		Бензин	л	0,483					
		Дизельне паливо	л	0,412					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
Зовнішні мережі

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
зовнішні мережі водопостачання та водовідведення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	552,29	73,11				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	93,15	76,52				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,2					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	66,9	115,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	712,34					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу,	маш. год	10,792842	643.87				
		вантажопідйомність 10 т			6949,19				
7	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання	маш. год	49,916161	136.84				
		поліетиленових труб діаметром до 315 мм,			6830,53				
		потужність 3,7 кВт							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,981468	<u>355.95</u> 4264,80				
9	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	3,89436	<u>442.27</u> 1722,36				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,047	<u>330.63</u> 676,80				
11	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,5405	<u>591.87</u> 319,91				
12	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	15,4728	<u>15.47</u> 239,36				
13	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,235881	<u>280.47</u> 66,16				
14	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,20064	<u>86.6</u> 17,38				
15	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,0004338	<u>334.25</u> 0,14				
16	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00000018	<u>532.74</u> -				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		21086,63				
		Бензин	кг	37,004					
		Дизельне паливо	кг	88,369					
		Електроенергія	кВт-год	52,064					
		Мастильні матеріали	кг	7,135					
		Гідравлічна рідина	кг	1,292					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	23,73744					
18	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0004482					
19	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,211					
20	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,00027					
21	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,20064					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
22	+С113-1679 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 90 мм	м	141,57	<u>369.67</u> 52334,18	<u>361.29</u> 51147,83	<u>1.13</u> 159,97	<u>7.25</u> 1026,38	30 км.
23	+С113-753 варіант 1	Люк для колодязів чавунний типу "Т"	шт	3	<u>7163.14</u> 21489,42	<u>7000.00</u> 21000,00	<u>22.69</u> 68,07	<u>140.45</u> 421,35	30 км.
24	+С113-1678 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63 мм	м	51,84	<u>261.94</u> 13578,97	<u>255.97</u> 13269,48	<u>0.83</u> 43,03	<u>5.14</u> 266,46	30 км.
25	+С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	12,65	<u>754.47</u> 9544,05	<u>250.00</u> 3162,50	<u>489.68</u> 6194,45	<u>14.79</u> 187,10	30 км.
26	&С1630-661-41 варіант 1	Лічильник холодної води MN DN25 Q3,5	шт	1	<u>9384.37</u> 9384,37	<u>9200.00</u> 9200,00	<u>0.36</u> 0,36	<u>184.01</u> 184,01	
27	+К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>4409.82</u> 8819,64	<u>4100.00</u> 8200,00	<u>223.35</u> 446,70	<u>86.47</u> 172,94	30 км.
28	&С121-781-11 варіант 1	Скоби ходові	шт	7	<u>1246.6</u> 8726,20	<u>1200.00</u> 8400,00	<u>37.32</u> 261,24	<u>9.28</u> 64,96	30 км.
29	+К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3833.87</u> 7667,74	<u>3600.00</u> 7200,00	<u>158.7</u> 317,40	<u>75.17</u> 150,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+С113-1355 варіант 1	Труба компресійна поліетиленова ПЕ 100 діаметр 40 мм	м	83,69	<u>83.62</u> 6998,16	<u>81.65</u> 6833,29	<u>0.33</u> 27,62	<u>1.64</u> 137,25	30 км.
31	+К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1848</u> 5544,00	<u>1800.00</u> 5400,00	<u>11.76</u> 35,28	<u>36.24</u> 108,72	30 км.
32	+К585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2963.92</u> 2963,92	<u>2800.00</u> 2800,00	<u>105.8</u> 105,80	<u>58.12</u> 58,12	30 км.
33	+К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2840.81</u> 2840,81	<u>2550.00</u> 2550,00	<u>235.11</u> 235,11	<u>55.7</u> 55,70	30 км.
34	+К585521- Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2505</u> 2505,00	<u>2300.00</u> 2300,00	<u>155.88</u> 155,88	<u>49.12</u> 49,12	30 км.
35	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,557776	<u>4230.54</u> 2359,69	<u>3050.00</u> 1701,22	<u>1097.59</u> 612,21	<u>82.95</u> 46,26	30 км.
36	+К585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2033.92</u> 2033,92	<u>1900.00</u> 1900,00	<u>94.04</u> 94,04	<u>39.88</u> 39,88	30 км.
37	+С113-1354 варіант 1	Труба компресійна поліетиленова ПЕ 100, діаметр 32 мм	м	42,11	<u>39.82</u> 1676,82	<u>38.83</u> 1635,13	<u>0.21</u> 8,84	<u>0.78</u> 32,85	30 км.
38	+К585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1589.96</u> 1589,96	<u>1500.00</u> 1500,00	<u>58.78</u> 58,78	<u>31.18</u> 31,18	30 км.
39	+С130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>329.87</u> 1319,48	<u>322.10</u> 1288,40	<u>1.3</u> 5,20	<u>6.47</u> 25,88	30 км.
40	+С1630-672 варіант 2	Крани кульові ВЗ 1 1/4" з алюмінієвою ручкою	шт	2	<u>656.01</u> 1312,02	<u>641.75</u> 1283,50	<u>1.4</u> 2,80	<u>12.86</u> 25,72	30 км.
41	+С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,94468	<u>1387.5</u> 1310,74	<u>750.00</u> 708,51	<u>610.29</u> 576,53	<u>27.21</u> 25,70	30 км.
42	+С113-191 варіант 1	Сталева труба Ду219х4,5 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>1176.66</u> 1176,66	<u>1157.82</u> 1157,82	<u>10.08</u> 10,08	<u>8.76</u> 8,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,035904	<u>32344.68</u> 1161,30	<u>31176.30</u> 1119,35	<u>534.17</u> 19,18	<u>634.21</u> 22,77	30 км.
44	+C113-186 варіант 1	Сталева труба Ду177,8х4 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>985.1</u> 985,10	<u>969.07</u> 969,07	<u>8.7</u> 8,70	<u>7.33</u> 7,33	30 км.
45	+C113-1814 варіант 1	Муфта компресійна з Зр 32х1"	шт	3	<u>284.04</u> 852,12	<u>278.39</u> 835,17	<u>0.08</u> 0,24	<u>5.57</u> 16,71	30 км.
46	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,1886	<u>4383.54</u> 826,74	<u>3200.00</u> 603,52	<u>1097.59</u> 207,01	<u>85.95</u> 16,21	30 км.
47	+C113-191 варіант 4	Сталева труба Ду159х3.0 (футляр для закл. труб в колодязі)	м	1	<u>773.66</u> 773,66	<u>757.82</u> 757,82	<u>10.08</u> 10,08	<u>5.76</u> 5,76	30 км.
48	C142-10-2	Вода	м3	18,37104	<u>42.1</u> 773,42	<u>42.10</u> 773,42	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
49	+C113-1814 варіант 3	Муфта компресійна з Зр 40х1 1/4"	шт	2	<u>386.04</u> 772,08	<u>378.39</u> 756,78	<u>0.08</u> 0,16	<u>7.57</u> 15,14	30 км.
50	+C113-1708 варіант 1	Відведення компресійне 90град. Дн=40	шт	4	<u>170.09</u> 680,36	<u>166.67</u> 666,68	<u>0.08</u> 0,32	<u>3.34</u> 13,36	30 км.
51	+C113-2064 варіант 4	Фітінг різьбовий - згін прямий 3/3 3/4"	шт	3	<u>183.68</u> 551,04	<u>180.00</u> 540,00	<u>0.08</u> 0,24	<u>3.6</u> 10,80	30 км.
52	+C1630-536 варіант 1	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 1"	шт	1	<u>550.9</u> 550,90	<u>540.00</u> 540,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>10.8</u> 10,80	30 км.
53	+C113-1707 варіант 1	Відведення компресійне 90град. Дн=32	шт	4	<u>119.51</u> 478,04	<u>117.09</u> 468,36	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.34</u> 9,36	30 км.
54	+C1630-103 варіант 5	Фільтр магістральний латунний ВВ 3/4"	шт	1	<u>430.36</u> 430,36	<u>420.00</u> 420,00	<u>1.92</u> 1,92	<u>8.44</u> 8,44	30 км.
55	+C130-934 варіант 1	Фланець сталевий приварний глухий, діаметр 80 мм	шт	2	<u>198.86</u> 397,72	<u>194.32</u> 388,64	<u>0.64</u> 1,28	<u>3.9</u> 7,80	30 км.
56	+C1630-536 варіант 4	Клапан зворотній латунний Вр/Вр 3/4"	шт	1	<u>367.3</u> 367,30	<u>360.00</u> 360,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>7.2</u> 7,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,5016	<u>609.66</u> 305,81	<u>590.09</u> 295,99	<u>7.62</u> 3,82	<u>11.95</u> 6,00	30 км.
58	+C113-1804 варіант 2	Муфта редукційна ВВ 1"х3/4"	шт	2	<u>132.15</u> 264,30	<u>129.48</u> 258,96	<u>0.08</u> 0,16	<u>2.59</u> 5,18	30 км.
59	+C113-1745 варіант 1	Трійник перехідний різьбовий ВВ	шт	1	<u>261.2</u> 261,20	<u>256.00</u> 256,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>5.12</u> 5,12	30 км.
60	+C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>241.66</u> 241,66	<u>236.02</u> 236,02	<u>0.9</u> 0,90	<u>4.74</u> 4,74	30 км.
61	+C113-1832 варіант 3	Фітінг різьбовий-згін прямий 3/3 1"	шт	1	<u>200</u> 200,00	<u>196.00</u> 196,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>3.92</u> 3,92	30 км.
62	&C171-3246П	Грунтовка (бітум розріджений)	т	0,011968	<u>16320</u> 195,32	<u>16000.00</u> 191,49	<u>-</u> -	<u>320</u> 3,83	
63	+C1630-1432 варіант 1	Крани кульові ВЗ 1/2"	шт	1	<u>191.6</u> 191,60	<u>187.60</u> 187,60	<u>0.24</u> 0,24	<u>3.76</u> 3,76	30 км.
64	+C130-932 варіант 1	Фланець сталевий приварний глухий, діаметр 50 мм	шт	1	<u>147.59</u> 147,59	<u>144.34</u> 144,34	<u>0.36</u> 0,36	<u>2.89</u> 2,89	30 км.
65	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,03542	<u>3776.22</u> 133,75	<u>2950.00</u> 104,49	<u>752.18</u> 26,64	<u>74.04</u> 2,62	30 км.
66	&C171-141П	Розчин цементний	м3	0,0418	<u>2958</u> 123,64	<u>2900.00</u> 121,22	<u>-</u> -	<u>58</u> 2,42	
67	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0003344	<u>66659.65</u> 22,29	<u>65000.00</u> 21,74	<u>352.6</u> 0,12	<u>1307.05</u> 0,43	30 км.
68	+C1425- 11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,00552	<u>2308.9</u> 12,75	<u>1511.45</u> 8,34	<u>752.18</u> 4,15	<u>45.27</u> 0,26	30 км.
69	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000068	<u>12591.58</u> 0,86	<u>11853.06</u> 0,81	<u>491.63</u> 0,03	<u>246.89</u> 0,02	30 км.
70	+C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,00081	<u>739.85</u> 0,60	<u>720.00</u> 0,58	<u>5.34</u> -	<u>14.51</u> 0,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+С111-1757	Рядно	м2	0,00159	<u>60,19</u> 0,10	<u>58,87</u> 0,09	<u>0,14</u> -	<u>1,18</u> 0,01	30 км.
72	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,000002	<u>15537,17</u> 0,03	<u>15000,00</u> 0,03	<u>232,52</u> -	<u>304,65</u> -	30 км.
73	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0000004	<u>46384,89</u> 0,02	<u>45200,00</u> 0,02	<u>275,38</u> -	<u>909,51</u> -	30 км.
74	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000003	<u>24529,06</u> 0,01	<u>23695,50</u> 0,01	<u>352,6</u> -	<u>480,96</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
75	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2007	<u>0,0014</u> -	<u>0,0014</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		176877,42	163860,22	9705,62	3311,57	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	52,265					
		Масильні матеріали	кг	7,135					
		Гідравлічна рідина	кг	1,292					
		Бензин	л	50,005					
		Дизельне паливо	л	103,963					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
Зовнішні мережі

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02
теплова мережа

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	105,04	74,73				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	18,5	71,06				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
5		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	8,34	72,16				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,7					
7		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Витрати робітників, заробітна плата яких							
7.1		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	12,81	115,30				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	144,69					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання	маш. год	5,74	136,84				
		поліетиленових труб діаметром до 315 мм,			785,46				
		потужність 3,7 кВт							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,293	<u>355.95</u> 460,24				
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,3	<u>283.63</u> 85,09				
11	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	5,46	<u>15.47</u> 84,47				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,049	<u>643.87</u> 31,55				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,74	<u>39.93</u> 29,55				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,056	<u>280.47</u> 15,71				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1492,07				
		Бензин	кг	4,684					
		Дизельне паливо	кг	0,279					
		Електроенергія	кВт-год	17,303					
		Масильні матеріали	кг	0,34					
		Гідравлічна рідина	кг	0,005					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,76					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
16	+С113-1375 варіант 1	Труба попередньоізолювана Rehau DUO40 + 40/126	м	70	<u>3060.22</u> 214215,40	<u>3000.00</u> 210000,00	<u>0.22</u> 15,40	<u>60</u> 4200,00	30 км.
17	+С1630-1615 варіант 2	Насос MAGNA 3 25-100	шт	1	<u>37751.96</u> 37751,96	<u>37000.00</u> 37000,00	<u>11.73</u> 11,73	<u>740.23</u> 740,23	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С130-258 варіант 1	Гідрострілка Ду 65	шт	1	<u>9404.37</u> 9404,37	<u>9200.00</u> 9200,00	<u>19.97</u> 19,97	<u>184.4</u> 184,40	30 км.
19	+С1630-671 варіант 2	Крани кульові, діаметр 32 мм	шт	8	<u>692.41</u> 5539,28	<u>677.78</u> 5422,24	<u>1.05</u> 8,40	<u>13.58</u> 108,64	30 км.
20	&С171-702П варіант 2	Теплолічильник Ду 25	шт	1	<u>2167.5</u> 2167,50	<u>2125.00</u> 2125,00	<u>-</u> -	<u>42.5</u> 42,50	
21	+С1630-545 варіант 4	Клапан руч. баланс. MSV-B BB 1"	шт	1	<u>1633.43</u> 1633,43	<u>1600.00</u> 1600,00	<u>1.4</u> 1,40	<u>32.03</u> 32,03	30 км.
22	+С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0022	<u>54043.66</u> 118,90	<u>52708.60</u> 115,96	<u>275.38</u> 0,61	<u>1059.68</u> 2,33	30 км.
23	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,014	<u>3776.22</u> 52,87	<u>2950.00</u> 41,30	<u>752.18</u> 10,53	<u>74.04</u> 1,04	30 км.
24	+С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00127	<u>33940.29</u> 43,10	<u>32883.83</u> 41,76	<u>390.96</u> 0,50	<u>665.5</u> 0,84	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		270926,81	265546,26	68,54	5312,01	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	17,303					
		Мастильні матеріали	кг	0,34					
		Гідравлічна рідина	кг	0,005					
		Бензин	л	6,329					
		Дизельне паливо	л	0,329					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
покриття**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	646,03	63,97				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,7					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	96,98	83,66				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,8					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	94,87	115,38				
12	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	837,88					
13	Середній розряд робіт		розряд	2,7					
14	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	37,94782	330.63 12546,69				
16	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	12,4375046	584.69 7272,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	4,1444136	<u>1303.19</u> 5400,96				
9	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	52,274188	<u>79.25</u> 4142,73				
10	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	4,8351492	<u>816.47</u> 3947,75				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,884044	<u>643.87</u> 3788,56				
12	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,4506768	<u>1064.72</u> 3674,00				
13	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	2,2257036	<u>1367.73</u> 3044,16				
14	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	1,8163788	<u>940.45</u> 1708,21				
15	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,3869024	<u>787.36</u> 1091,99				
16	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,9209808	<u>1013.53</u> 933,44				
17	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	1,7737408	<u>460.64</u> 817,06				
18	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,5713492	<u>1167.52</u> 667,06				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		49034,69				
		Бензин	кг	101,888					
		Дизельне паливо	кг	429,939					
		Мастильні матеріали	кг	26,128					
		Гідравлічна рідина	кг	4,808					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ233-1100	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	152,21766					
20	&C171-107П-11	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Плитка тротуарна "Катушка "	м2	852,76	<u>671.37</u> 572517,48	<u>630.00</u> 537238,80	<u>28.21</u> 24056,36	<u>13.16</u> 11222,32	30 км.
21	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	171,91642	<u>1429</u> 245668,56	<u>750.00</u> 128937,32	<u>650.98</u> 111914,15	<u>28.02</u> 4817,09	30 км.
22	+C1421-9599 варіант 1	Відсів	м3	55,4294	<u>1356.9</u> 75212,15	<u>720.00</u> 39909,17	<u>610.29</u> 33828,01	<u>26.61</u> 1474,97	30 км.
23	+C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	95,09272	<u>754.47</u> 71744,60	<u>250.00</u> 23773,18	<u>489.68</u> 46565,00	<u>14.79</u> 1406,42	30 км.
24	&C111-792-1-1Д варіант 1	Геотекстиль	м2	980,674	<u>51.43</u> 50436,06	<u>50.00</u> 49033,70	<u>0.42</u> 411,88	<u>1.01</u> 990,48	30 км.
25	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	12,7914	<u>1429</u> 18278,91	<u>750.00</u> 9593,55	<u>650.98</u> 8326,95	<u>28.02</u> 358,41	30 км.
26	&C172-851П варіант 1	Поребрик БР 61.15.8	п.м.	47,93	<u>255</u> 12222,15	<u>250.00</u> 11982,50	<u>-</u> -	<u>5</u> 239,65	
27	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,44443	<u>4383.54</u> 10715,26	<u>3200.00</u> 7822,18	<u>1097.59</u> 2682,98	<u>85.95</u> 210,10	30 км.
28	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0671	<u>3280.14</u> 220,10	<u>2814.80</u> 188,87	<u>401.02</u> 26,91	<u>64.32</u> 4,32	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		1057015,27	808479,27	227812,24	20723,76	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	26,128					
		Гідравлічна рідина	кг	4,808					
		Бензин	л	137,687					
		Дизельне паливо	л	505,811					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту для Нерубайського академічного ліцею №2 Нерубайської сільської ради за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Нерубайське, вул. Зелена, 5А
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-02
пожежний щит з інвентарем**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	12,39	76,20				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,2					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,22	94,21				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,6					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1,52	114,91				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	14,13					
		Середній розряд робіт	розряд	4,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу,	маш. год	0,129402	<u>643,87</u>				
		вантажопідйомність 10 т			83,32				
7	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,017425	<u>334,25</u>				
					5,82				
		Разом по розділу II	грн.		89,14				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	0,738					
		Електроенергія	кВт-год	0,178					
		Мастильні матеріали	кг	0,047					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,07125					
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,148356					
10	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,17316					
11	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,059202					
12	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0275					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	&C123-246-1-1 варіант 1	Щит пожежний з інвентарем	шт	1	<u>8490.1</u> 8490,10	<u>8300.00</u> 8300,00	<u>23.63</u> 23,63	<u>166.47</u> 166,47	30 км.
14	+C113-170 варіант 1	Труби сталеві, діаметр 140 мм	м	5	<u>1046.81</u> 5234,05	<u>1035.00</u> 5175,00	<u>4.02</u> 20,10	<u>7.79</u> 38,95	30 км.
15	+C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,255	<u>4199.94</u> 1070,98	<u>3020.00</u> 770,10	<u>1097.59</u> 279,89	<u>82.35</u> 20,99	30 км.
16	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00033134	<u>66659.65</u> 22,09	<u>65000.00</u> 21,54	<u>352.6</u> 0,12	<u>1307.05</u> 0,43	30 км.
17	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00021762	<u>87059.65</u> 18,95	<u>85000.00</u> 18,50	<u>352.6</u> 0,08	<u>1707.05</u> 0,37	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
18	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1886	<u>4.9416</u> 0,93	<u>4.9416</u> 0,93			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0007	<u>184.55</u> 0,13	<u>184.55</u> 0,13			
		Разом	грн.		1,06	1,06			
		Разом по розділу III	грн.		14837,23	14286,20	323,82	227,21	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,366					
		Мастильні матеріали	кг	0,048					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					
		Дизельне паливо	л	0,868					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]